

Mari Sjöholm

Kuntien sosiaali- ja terveydenhuollon 2018 tammi-huhtikuun nettotoi- mintamenoja sekä niiden vertailuja edellisvuoteen ja talousarvioihin

Kooste 52 suurimman kunnan, Etelä-Karjalan,
Etelä-Savon, Kainuun ja Keski-Pohjanmaan
ensitiedoista ja tilanteista

Kuntaliitto
15.6.2018



SISÄLLYSLUETTELO

LUKIJALLE	3
VASTAAJIEN KOMMENTTEJA	6
SOSIAALI- JA TERVEYSTOIMI YHT.	7
SOSIAALITOIMI YHT.	13
TERVEYSTOIMI YHT.	20
PERUSTERVEYDENHUOLTO	27
ERIKOISSAIRAANHOITO	34
TARVEVAKIOIDUT €/AS, SOSIAALI- JA TERVEYSTOIMI YHT.	41

LUKIJALLE

Tämä on yhteenvedo 52 suurimman kunnan sekä Etelä-Karjalan sosiaali- ja terveystoimen (Eksote), Etelä-Savon sosiaali- ja terveyspalvelujen kuntayhtymän (Essote), Kainuun sosiaali- ja terveydenhuollon kuntayhtymän (Kainuun sote) ja Keski-Pohjanmaan sosiaali- ja terveyspalvelukuntayhtymän (Soite) sosiaali- ja terveydenhuollon ja sen eri toimintojen vuoden 2018 tammi-huhtikuun nettotoimintamenoista. Niitä verrataan vuoden 2017 vastaaviin menoihin sekä vuoden 2018 alkuperäisiin talousarvioihin.

Kajaanin tiedot on korvattu Kainuun sotien summattiedoilla. Puolangan kunta on Kainuun sotessa osajäsenenä. Jäsenyys koskee Kainuun sairaanhoitopiiriä, kehitysvammaisten erityishuoltopiiriä ja Kainuun ympäristöterveydenhuollon yhteistoiminta-alueita.

Kokkolan tiedot on korvattu Soiten summattiedoilla. Vuoden 2017 alusta Kokkolan sosiaali- ja terveyspalveluista vastaa kokonaisuudessaan Soite.

Lappeenrannan tiedot on korvattu Eksoten summattiedoilla. Mikkelin tiedot on korvattu vuoden 2017 alusta Essoten summattiedoilla ilman Pieksämäen ja Joroisen tietoja. Pieksämäki ja Joroinen ovat Essotessa osajäseniä erikoissairanhoidon kautta.

Uutena taulukkona raportissa on sosiaali- ja terveystoimen **tarvevakioidut nettotoimintamenot**, euroa/asukas. Tarvekerroin pohjautuu Terveystoimen ja hyvinvoinnin laitoksen tuottamaan tilastolliseen vertailuaineistoon, joka tekee kuntien ja sairaanhoitopiirien sosiaali- ja terveydenhuollon menot vertailukelpoiseksi ja ottaa huomioon kuntalaisten erilaiset palvelutarpeet, [THL-Sosiaali- ja terveydenhuollon tarvevakioidut menot](#). Sosiaali- ja terveydenhuollon tarvekerroimen laskennassa on hyödynnetty alue- ja kuntakohtaisia tietoja väestön ikä- ja sukupuolirakenteesta, sairastavuudesta ja sosioekonomisesta asemasta.

Muissa yhteenvedon taulukoissa ovat todelliset euromääräiset nettomenot, jotka ”kunnan pussista on maksettu”. Ne eivät ole tarvevakioituja.

Kuntayhtymiltä ja osin myös muilta tuottajilta ostettavien palvelujen myyntituloista on jo vähennetty mm. asiakasmaksetut, joten kuntayhtymien palveluista aiheutuvat menot ovat nettomääräisiä.

Kunta-, palvelu- ja hallintorakenteiden sekä talous- ja tietojärjestelmien muutokset aiheuttavat osalle kunnista vaikeuksia raportoida ajallaan vertailukelpoisia ja luotettavia seurantatietoja. Osassa kunnista nettotoimintamenojen muutokset ovat rakenteellisista uudistuksista johtuen suurehkoja. Kuntien menot eivät kirjaudu välttämättä täsmälleen samalla rytmillä eri vuosina.

Eräistä kunnista kaikki sosiaali- ja terveydenhuollon vuoden 2018 tammi-huhtikuun menot eivät olleet vielä kirjautuneet, mikä näkyy niiden 2018 talousarvioiden muita pienempinä toteutumistasoina.

Ideana on hahmottaa kokonaiskuvaa tilanteesta. Tätä helpottaa saman taulukon aakkosissa ja eri tekijöiden mukaan laskevissa järjestyksissä esitettävät tulosteet.

Kooste pohjautuu kuntien omiin, itse raportointiin ja itse käyttämiin seurantatietoihin. Kuntien toimittamissa tiedoissa voi olla ja on yksittäisiä virheitä ja erheitä. Kaikkein näkyvimmit poikkeamat tarkistettiin ja korjattiin.

Tietoja pyydettyä annettiin seuraava osviitta: Toimintojen ja tietojen määrittelyt ovat samat kuin kuntien taloustietojen (Tilastokeskus). Eli toimitaan yleisillä kaikkien yhteisesti tuntemilla ja käyttämällä käsitteillä ja rajauksilla.

Yksittäisiä muutoksia

Aivan kaikki kunnat eivät raportoi toimintamenojaan kaikista mukana olevista toiminnoista kysytyllä jaottelulla. Tämän vuoksi kaikkien toimintojen yhteenvedot eivät kata kyselyn kaikkia kuntia, eivätkä ne ole toiminnoittain täysin samanmittaisesti vertailtavissa. Organisaatiotarkoituksista johtuen eräät kunnat ovat raportoineet laskennallisesti osan toimintamenoista kysytyin jaottelun mukaisesti.

Sisäiset ja ulkoiset organisaatiouudistukset - siirrot toimialalta toiselle - aiheuttavat osin tavallista suurempia ja osin hyvinkin suuria muutoksia ja eroja yksittäisen kunnan tiedoissa.

Päivystystoimintojen uudelleen järjestelyt sekä akuuttilääketieteen erikoisan myötä uudet kirjaustavat näkyvät eräiden kuntien erikoissairanhoidon ja perusterveydenhuollon suurempina muutoksina vertailuajankohtana. Keskussairaaloihin sijoitettujen yhteispäivystysten nettotoimintamenoja ei kaikissa pystytä erittelemään perusterveydenhuoltoon ja erikoissairaanhoitoon, vaan osassa ne kohdentuvat keskussairaala/sairaanhoitopiiristä tulevan yhteisen laskun perusteella erikoissairaanhoitoon.

Perustoimeentulotuki siirtyi Kelaan 1.1.2017. Perustoimeentulotuen nettomenot eivät ole luvuissa mukana.

Uudelleen järjestelyistä ja muutoksista on kuntakohtaisia kommentteja ja lisätietoja sivulla 6.

Viestivät kehityssuunnista

Tietoja ja suhteellisia muutoksia on syytä silmäillä ennen kaikkea kuntakohtaisesti ”samalla rivillä”. Nettotoimintamenojen muutoksen ohella on syytä huomata talousarvion toteuma-aste ja nettotoimintameno/asukas. Tarkoituksena ei ole verrata erilaisten kuntien eri tavoin järjestettyjen eri toimintojen euromääräisiä tietoja toisiinsa, vaikka niitäkin tietysti tutkaillaan.

Tarpeet ja palvelujen kysyntä ovat erilaisia, mikä näkyy myös kustannuksissa. Mukana olevien kuntien väestörakenteet ovat osin hyvinkin erilaisia. Tämän vuoksi tietoina ja sarakkeina ovat mukana ikäihmisten (65- ja 75-) väestöosuusien indeksit (tämän kuntajoukon osuuksien keskiarvo = 100). Samaten sairastavuuserot ovat osin suuria. [Kelan terveyspuntarin](#) sairastavuusindeksit (koko maa = 100), auttaa näiden indeksoitujen tietojen karkeaa vertailua.

Kunnan menojen suuruuteen vaikuttavat luonnollisesti palvelujen monipuolisuus, oikea-aikainen saatavuus, riittävyys, rakenteet sekä asukkaiden käytettävissä olevat tulot ja sen myötä mahdollisuus ostaa tarvitsemiaan hyvinvointipalveluja myös omilla rahoillaan.

Kunnallisten **palvelujen peittävyys** on eri kunnissa erilainen – mm. työterveyshuollon ja yksityissektorin käytöstä johtuen. Mitä suurempi on työssäkäyvien osuus väestöstä, sitä suurempi on työterveyshuollon osuus väestön perusterveydenhuollon palvelujen tuottajana, mikä vähentää kysyntää terveyskeskuksessa. Mitä suurempi on eläkeläisten osuus väestöstä, sitä enemmän heitä on terveyskeskusten palvelujen käyttäjissä. Molemmat vaikuttavat ja näkyvät kuntien terveydenhuollon menoissa - mutta ei tietenkään suoraviivaisesti.

Kokonaisuutos (%) tammi-huhtikuussa verrattuna edelliseen vuoteen

Kunnat yhteensä	2018	2017	2016	2015	2014
Sosiaali- ja terveystoimi yhteensä	2,3	1,5	2,4	3,7	2,2
Sosiaalitoimi yhteensä	2,7	3,1	2,2	5,4	2,4
Terveystoimi yhteensä	2,0	0,5	2,9	2,3	2,1
Perusterveydenhuolto	-1,4	-1,1	-1,3	1,0	-0,2
Erikoissairaanhoito	3,4	1,3	5,0	2,7	4,0

Sosiaali- ja terveystoimen nettotoimintamenot kasvoivat yhteensä 2,3 % (mukana 55 vastaajaa). Vastaajista 30 %:lla menot pysyivät ennallaan tai olivat pienemmät kuin vuosi sitten. Viime vuonna vastaavana ajankohtana menot kasvoivat 1,5 % (52 vastaajaa).

Nettomenot/asukas olivat keskimäärin 1 005 € (vuosi sitten 977 €) ja vaihteluväli 1 479 - 764 €.

Sosiaalitoimen nettotoimintamenot yhteensä olivat 2,7 % edellisvuotta suuremmat (mukana 53) - vuosi sitten 3,1 % (50 vastaajaa). Tiedon ilmoittaneista nettotoimintamenot vähenivät kolmanneksella vastaajista.

Terveydenhuollon nettotoimintamenot yhteensä kasvoivat 2,0 % (mukana 53), vuosi sitten 0,5 % (mukana 50). Alkuvuonna 2018 nettomenot/asukas olivat keskimäärin 617 € ja vaihteluväli 838 - 466 €.

Perusterveydenhuollon nettotoimintamenot yhteensä pienivät 1,4 % (53 vastaajaa), vuosi sitten 1,1 % (50 vastaajaa). Vastaajista lähes 60 %:lla menot kasvoivat edelliseen vuoteen verrattuna.

Erikoissairaanhoidon nettotoimintamenot kasvoivat yhteensä 3,4 % (mukana 56). Menot pienivät kolmanneksella vastaajista edelliseen vuoteen verrattuna.

Perusterveydenhuollossa vaihteluväli oli 325 - 133 €/asukas ja erikoissairaanhoidossa 597 - 279 €/asukas. Sairaanhoidon integroitua, kuten yhteispäivystykseen liittyviä toimintoja, on siirtynyt kustannuksineen perusterveydenhuollosta erikoissairaanhoitoon.

Kokonaisuutos (%) tammi-joulukuussa, tammi-elokuussa ja tammi-huhtikuussa vuonna 2017 verrattuna edelliseen vuoteen

Kunnat yht. 2017	1-12	1-8	1-4
Sosiaali- ja terveystoimi yhteensä	1,9	1,1	1,5
Sosiaalitoimi yhteensä	3,0	1,3	3,1
Terveystoimi yhteensä	1,4	0,8	0,5
Perusterveydenhuolto	-0,2	-2,5	-1,1
Erikoissairaanhoito	2,2	2,5	1,3

Realistinen talousarvio on johtamisen ja päätöksenteon työkalu

Täydellisyysperiaate tarkoittaa, että talousarvioon on otettava kunnan rahan käyttö ja rahan lähteet kokonaisuudessaan. Tiedossa olevia menoja ja tuloja ei voi jättää talousarviosta pois.

Vuoden 2018 talousarvioissa moni tiedon ilmoittaneista yhteenvedon kunnista lähti siitä, että nettotoimintamenot tulevat olemaan tänä vuonna pienemmät kuin vuonna 2017 toteutuneet. Toiminnollain tällaisia kuntia oli seuraavasti: sosiaali- ja terveydenhuolto yhteensä 16 (29 %), sosiaalitoimi 17 (31 %), terveydenhuolto 17 (32 %), perusterveydenhuolto 16 (30 %) ja erikoissairaanhoito 22 (40 %).

Yhteenvedon kuntien talousarviot verrattuna edellisen vuoden toteutuneeseen (=100) mediaaniarvoin eri vuosina

Kunnat yhteensä	2018	2017	2016	2015	2014
Sosiaali- ja terveystoimi yhteensä	100	98*	100	101	101
Sosiaalitoimi yhteensä	101	95*	101	103	102
Terveystoimi yhteensä	100	101	99	100	100
Perusterveydenhuolto	101	101	101	99	100
Erikoissairaanhoito	99	101	98	100	100

* Perustoimeentulotuki siirtyi Kelaan 1.1.2017

Tiukka taloustilanne pakottaa kunnat hillitsemään ja karsimaan menojaan. Toteutuakseen tämä vaatii mm. uusilla tavoilla tuotettuja palveluja, toimipisteiden vähentämistä, tuottavuuden parantamista ja mieluummin kysynnän supistumista kuin kasvua.

Tämän kuntajoukon sosiaali- ja terveystoimen nettomenoista vuonna 2017 esimerkiksi yksi prosentti on 121, kolme prosenttia 362 ja viisi prosenttia on 603 miljoonaa euroa. Siksi menojen hillintä- tai supistamistavoitteet ovat erittäin merkittäviä.

Alkuvuoden toteutumien perusteella monien kuntien **vuoden 2018 talousarvioissa** ei ole varauduttu kaikkiin sosiaali- ja terveydenhuollon menoihin. Tammi-huhtikuussa 2018 sosi-

aalitoimen nettomenot ylittyivät suunnitellusta 20 prosentilla vastanneista ja terveystoimessa 57 prosentilla. Kuntien talousarvioiden toteutumisasteissa on osavuosi-katsauksessa vielä hyvinkin suuria eroja, sillä menot eivät kirjaudu välttämättä täsmälleen samalla rytmillä eri vuosina.

Tämä on **poikkileikkaus** alustavista tiedoista. Tämä ei ole tilasto. Osa yksittäisistä suurista muutoksista - ilman selittäviä syitä - johtaa virheellisiin kuntakohtaisiin johtopäätöksiin.

Kiitokset tiedon tuottajille ja niille, joiden kanssa tietoja täydennettiin, tarkastettiin ja korjattiin.

Kuntaliitossa kesäkuussa 2018

Mari Sjöholm

VASTAAJIEN RAPORTOIMIA RAKENTEIDEN JA TOIMINTOJEN UUELLEEN-JÄRJESTELYJÄ JA SUURTEN MUUTOSTEN SYITÄ

Eksote

Eksoteen kuuluvat Lappeenranta, Taipalsaari, Lemi, Luumäki, Savitaipale, Ruokolahti, Rautjärvi, Parikkala sekä Imatra.

Espoo

Työllisyyspalvelut ovat siirtyneet konserniesikuntaan 1.1.2018.

Essote

Luvut eivät sisällä Joroisen ja Pieksämäen kuluja. Perusterveydenhuollon ja sosiaalitoimen kulut ovat tässä vaiheessa jaettu laskennallisesti.

Kainuun sote

Kainuun soteen kuuluvat Hyrynsalmi, Kajaani, Kuhmo, Paltamo, Ristijärvi, Sotkamo ja Suomussalmi. Puolangan kunta on osajäsenenä, jäsenyys koskee Kainuun sairaanhoitopiiriä, kehitysvammisten erityishuoltopiiriä ja Kainuun ympäristöterveydenhuollon yhteistoiminta-aluetta. Puolanka hoitaa perusterveydenhuollon sekä sosiaalitoimen itse. Erikoissairaanhoidon kuluihin on sisällytetty keskussairaalan päivystys kokonaisuudessaan (erikoissairaanhoidon ja kansanterveyspäivystys), koska tuottoja ja kuluja ei voi kohdistaa riittävän tarkasti.

Kirkkonummi

Sosiaalipalveluissa kasvu tulee ikäihmisten asumis- ja avopalveluista noin 1,5 milj. euroa, lastensuojelusta ja perhepalveluista 0,75 milj. euroa ja vammaispalveluista 0,6 milj. euroa.

Kouvola

Luvut eivät sisällä ympäristöterveydenhuollon kustannuksia.

Kuopio

Sosiaalitoimen menojen kasvu johtuu kotihoidon kustannusten ja vammaispalvelun ostopalvelujen kustannusten nousulla.

Mäntsälä

Kotihoidon käynnit lisääntyneet vuoden 2018 aikana 16 %. Vuonna 2018 otettiin käyttöön myös kotihoidon mobiili, ict-kustannukset nousivat, johtuen kansallisista vaatimuksista. Pornaisten maksuosuus jäi 519 000 euroa pienemmäksi arvioidusta.

Nokia

Terveystoimi ei sisällä ympäristöterveydenhuollon menoja.

Oulu

Ympäristöterveydenhuollon nettomenot eivät sisällä terveys-toimi yhteensä menoihin (kumpanakaan vuotena).

Rovaniemi

Perusterveydenhuollossa päällekkäisiä vuokria alkuvuonna muuttojen takia.

Tampere

Tammi-huhtikuun 2018 henkilöstömenojen toteumaa nostaa lomapalkkavelan kuukausikohtainen jaksotus (noin 3 milj. euroa), mikä on uusi kirjauskäytäntö. Hatanpään sairaalaan toimintojen yhdistäminen Pirkanmaan sairaanhoitopiiriin kuntayhtymään 1.1.2018 vaikuttaa vuosien 2017 ja 2018 väliseen vertailuun perusterveydenhuollon ja erikoissairaanhoidon välillä erikoissairaanhoidon nettokustannuksia lisäten.

NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2018

SOSIAALI- JA TERVEYSTOIMI YHT.

Kunta	NETTOmenot tammi-huhtikuun				2018TA 1.1 M€	2018TA:n toteutu- mis-%	2018 €/as	Asukkaita 31.12.2017	Ikäihmisten osuus ind. kaikki = 100	
	2018 M€	2017 M€	Muutos						65-	75-
Eksote	144.39	137.60	4.9	6.79	440.04	32.8	1 112	129 865	131	141
Espoo	223.25	224.79	-0.7	-1.54	691.77	32.3	800	279 044	73	66
Essote	90.69	92.05	-1.5	-1.36	273.90	33.1	1 157	78 381	141	148
Hamina	21.90	22.12	-1.0	-0.22	71.68	30.6	1 069	20 493	142	151
Heinola	21.95	21.59	1.7	0.36	65.73	33.4	1 148	19 128	159	162
Helsinki	623.59	627.89	-0.7	-4.30	1 870.04	33.3	969	643 272	85	84
Hyvinkää	48.31	48.10	0.4	0.21	142.88	33.8	1 034	46 739	105	105
Hämeenlinna	69.10	65.31	5.8	3.79	215.48	32.1	1 021	67 662	124	129
Iisalmi	24.26	24.01	1.0	0.25	72.93	33.3	1 121	21 639	123	125
Jyväskylä	123.23	120.70	2.1	2.53	382.11	32.2	879	140 188	89	88
Jämsä	26.84	26.95	-0.4	-0.11	83.10	32.3	1 286	20 877	148	155
Järvenpää	41.44	40.25	3.0	1.19	131.24	31.6	973	42 572	87	74
Kaarina	31.49	30.82	2.2	0.67	95.47	33.0	951	33 099	102	96
Kainuun sote	87.39	87.71	-0.4	-0.32	269.06	32.5	1 182	73 959	134	141
Kangasala	26.57	24.60	8.0	1.97	82.94	32.0	845	31 437	98	97
Kemi	27.34	26.64	2.6	0.70	81.45	33.6	1 286	21 256	128	136
Kerava	30.26	30.39	-0.4	-0.13	93.80	32.3	851	35 554	95	81
Kirkkonummi	34.59	31.40	10.2	3.19	102.45	33.8	883	39 170	78	65
Kotka	61.16	61.30	-0.2	-0.14	202.17	30.3	1 142	53 539	129	130
Kouvola	99.73	93.65	6.5	6.08	292.95	34.0	1 184	84 196	133	138
Kuopio	127.36	122.75	3.8	4.61	393.51	32.4	1 077	118 209	102	103
Lempäälä	17.87	17.25	3.6	0.62	56.95	31.4	783	22 829	79	73
Lohja	53.86	51.62	4.3	2.24	148.38	36.3	1 151	46 785	113	110
Mustasaari	17.15	16.76	2.3	0.39	53.96	31.8	885	19 384	105	112
Mäntsälä	19.54	18.76	4.2	0.78	57.78	33.8	939	20 803	89	83
Naantali	20.02	18.81	6.4	1.21	59.05	33.9	1 045	19 167	121	110
Nokia	26.90	25.99	3.5	0.91	89.08	30.2	807	33 322	100	95
Nurmijärvi	36.81	35.69	3.1	1.12	113.53	32.4	873	42 159	80	71
Oulu	200.46	193.07	3.8	7.39	595.49	33.7	993	201 810	77	75
Pieksämäki	25.43	25.88	-1.7	-0.45	73.93	34.4	1 396	18 220	150	162
Pietarsaari	22.47	22.66	-0.8	-0.19	69.88	32.2	1 160	19 379	127	143
Pori	86.82	84.93	2.2	1.89	274.68	31.6	1 026	84 587	125	132
Porvoo	47.55	46.75	1.7	0.80	144.30	33.0	948	50 159	102	96
Raaha	28.76	26.75	7.5	2.01	84.40	34.1	1 150	25 001	116	106
Raasepori	34.49	33.61	2.6	0.88	98.36	35.1	1 238	27 851	131	139
Raisio	24 234	109	112
Rauma	41.28	39.36	4.9	1.92	126.81	32.6	1 042	39 620	124	128
Riihimäki	29.82	30.21	-1.3	-0.39	91.61	32.6	1 028	29 021	105	103
Rovaniemi	72.40	65.35	10.8	7.05	209.20	34.6	1 160	62 420	93	96
Salo	55.56	57.49	-3.4	-1.93	177.97	31.2	1 049	52 984	129	132
Sastamala	29.20	29.37	-0.6	-0.17	90.58	32.2	1 176	24 820	139	148
Savonlinna	51.27	49.24	4.1	2.03	145.90	35.1	1 479	34 664	148	157
Seinäjoki	63.00	58.12	8.4	4.88	188.20	33.5	1 005	62 676	95	96
Siilinjärvi	22.96	22.40	2.5	0.56	68.02	33.8	1 060	21 657	97	94
Soite	84.96	83.18	2.1	1.78	268.50	31.6	1 088	78 124	113	115
Tampere	253.59	237.48	6.8	16.11	711.44	35.6	1 094	231 853	95	99
Tornio	24.24	22.28	8.8	1.96	69.37	34.9	1 105	21 928	110	103
Turku	202.12	201.65	0.2	0.47	620.48	32.6	1 066	189 669	103	109
Tuusula	33.01	33.27	-0.8	-0.26	104.68	31.5	854	38 646	84	72
Vaasa	62.49	62.91	-0.7	-0.42	213.50	29.3	927	67 392	98	105
Valkeakoski	21.50	20.29	6.0	1.21	69.91	30.8	1 017	21 136	130	129
Vantaa	182.43	173.60	5.1	8.83	579.06	31.5	818	223 027	76	68
Varkaus	27.30	26.93	1.4	0.37	82.14	33.2	1 290	21 155	143	152
Vihti	28.13	26.33	6.8	1.80	79.57	35.4	968	29 054	90	77
Ylöjärvi	25.12	25.00	0.5	0.12	80.89	31.1	764	32 878	86	80
Äänekoski	20.00	21.04	-4.9	-1.04	63.69	31.4	1 045	19 144	129	128
Yht. joilla 2017 vert.	3 953.35	3 864.65	2.3	88.70	12 015.99	32.9	1 005	3 933 603		
maks			10.8	16.11		36.3	1 479		159	162
min			-4.9	-4.30		29.3	764		73	65
Yht. joilla 2018 tied.	3 953.35				12 015.99	32.9	1 005	3 933 603		
Kaikki yhteensä								3 957 837	100	100

Yht. joilla 2017 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset vuoden 2017 tiedot.

Kuntien kommentit raportin sivulla 6 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.

NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2018

SOSIAALI- JA TERVEYSTOIMI YHT.

LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta	NETTOmenot tammi-huhtikuun				2018TA 1.1 M€	2018TA:n toteutu- mis-%	2018 €/as	Asukkaita 31.12.2017	Ikäihmisten osuus ind. kaikki = 100	
	2018 M€	2017 M€	Muutos						65-	75-
Rovaniemi	72.40	65.35	10.8	7.05	209.20	34.6	1 160	62 420	93	96
Kirkkonummi	34.59	31.40	10.2	3.19	102.45	33.8	883	39 170	78	65
Tornio	24.24	22.28	8.8	1.96	69.37	34.9	1 105	21 928	110	103
Seinäjoki	63.00	58.12	8.4	4.88	188.20	33.5	1 005	62 676	95	96
Kangasala	26.57	24.60	8.0	1.97	82.94	32.0	845	31 437	98	97
Raahe	28.76	26.75	7.5	2.01	84.40	34.1	1 150	25 001	116	106
Vihti	28.13	26.33	6.8	1.80	79.57	35.4	968	29 054	90	77
Tampere	253.59	237.48	6.8	16.11	711.44	35.6	1 094	231 853	95	99
Kouvola	99.73	93.65	6.5	6.08	292.95	34.0	1 184	84 196	133	138
Naantali	20.02	18.81	6.4	1.21	59.05	33.9	1 045	19 167	121	110
Valkeakoski	21.50	20.29	6.0	1.21	69.91	30.8	1 017	21 136	130	129
Hämeenlinna	69.10	65.31	5.8	3.79	215.48	32.1	1 021	67 662	124	129
Vantaa	182.43	173.60	5.1	8.83	579.06	31.5	818	223 027	76	68
Eksote	144.39	137.60	4.9	6.79	440.04	32.8	1 112	129 865	131	141
Rauma	41.28	39.36	4.9	1.92	126.81	32.6	1 042	39 620	124	128
Lohja	53.86	51.62	4.3	2.24	148.38	36.3	1 151	46 785	113	110
Mäntsälä	19.54	18.76	4.2	0.78	57.78	33.8	939	20 803	89	83
Savonlinna	51.27	49.24	4.1	2.03	145.90	35.1	1 479	34 664	148	157
Oulu	200.46	193.07	3.8	7.39	595.49	33.7	993	201 810	77	75
Kuopio	127.36	122.75	3.8	4.61	393.51	32.4	1 077	118 209	102	103
Lempäälä	17.87	17.25	3.6	0.62	56.95	31.4	783	22 829	79	73
Nokia	26.90	25.99	3.5	0.91	89.08	30.2	807	33 322	100	95
Nurmijärvi	36.81	35.69	3.1	1.12	113.53	32.4	873	42 159	80	71
Järvenpää	41.44	40.25	3.0	1.19	131.24	31.6	973	42 572	87	74
Kemi	27.34	26.64	2.6	0.70	81.45	33.6	1 286	21 256	128	136
Raasepori	34.49	33.61	2.6	0.88	98.36	35.1	1 238	27 851	131	139
Siilinjärvi	22.96	22.40	2.5	0.56	68.02	33.8	1 060	21 657	97	94
Mustasaari	17.15	16.76	2.3	0.39	53.96	31.8	885	19 384	105	112
Pori	86.82	84.93	2.2	1.89	274.68	31.6	1 026	84 587	125	132
Kaarina	31.49	30.82	2.2	0.67	95.47	33.0	951	33 099	102	96
Soite	84.96	83.18	2.1	1.78	268.50	31.6	1 088	78 124	113	115
Jyväskylän	123.23	120.70	2.1	2.53	382.11	32.2	879	140 188	89	88
Porvoo	47.55	46.75	1.7	0.80	144.30	33.0	948	50 159	102	96
Heinola	21.95	21.59	1.7	0.36	65.73	33.4	1 148	19 128	159	162
Varkaus	27.30	26.93	1.4	0.37	82.14	33.2	1 290	21 155	143	152
Iisalmi	24.26	24.01	1.0	0.25	72.93	33.3	1 121	21 639	123	125
Ylöjärvi	25.12	25.00	0.5	0.12	80.89	31.1	764	32 878	86	80
Hyvinkää	48.31	48.10	0.4	0.21	142.88	33.8	1 034	46 739	105	105
Turku	202.12	201.65	0.2	0.47	620.48	32.6	1 066	189 669	103	109
Kotka	61.16	61.30	-0.2	-0.14	202.17	30.3	1 142	53 539	129	130
Kainuun sote	87.39	87.71	-0.4	-0.32	269.06	32.5	1 182	73 959	134	141
Jämsä	26.84	26.95	-0.4	-0.11	83.10	32.3	1 286	20 877	148	155
Kerava	30.26	30.39	-0.4	-0.13	93.80	32.3	851	35 554	95	81
Sastamala	29.20	29.37	-0.6	-0.17	90.58	32.2	1 176	24 820	139	148
Vaasa	62.49	62.91	-0.7	-0.42	213.50	29.3	927	67 392	98	105
Helsinki	623.59	627.89	-0.7	-4.30	1 870.04	33.3	969	643 272	85	84
Espoo	223.25	224.79	-0.7	-1.54	691.77	32.3	800	279 044	73	66
Tuusula	33.01	33.27	-0.8	-0.26	104.68	31.5	854	38 646	84	72
Pietarsaari	22.47	22.66	-0.8	-0.19	69.88	32.2	1 160	19 379	127	143
Hamina	21.90	22.12	-1.0	-0.22	71.68	30.6	1 069	20 493	142	151
Riihimäki	29.82	30.21	-1.3	-0.39	91.61	32.6	1 028	29 021	105	103
Essote	90.69	92.05	-1.5	-1.36	273.90	33.1	1 157	78 381	141	148
Pieksämäki	25.43	25.88	-1.7	-0.45	73.93	34.4	1 396	18 220	150	162
Salo	55.56	57.49	-3.4	-1.93	177.97	31.2	1 049	52 984	129	132
Äänekoski	20.00	21.04	-4.9	-1.04	63.69	31.4	1 045	19 144	129	128
Raisio	24 234	109	112
Yht. joilla 2017 vert.	3 953.35	3 864.65	2.3	88.70	12 015.99	32.9	1 005	3 933 603		
maks			10.8	16.11		36.3	1 479		159	162
min			-4.9	-4.30		29.3	764		73	65
Yht. joilla 2018 tied.	3 953.35				12 015.99	32.9	1 005	3 933 603		
Kaikki yhteensä								3 957 837	100	100

Yht. joilla 2017 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset vuoden 2017 tiedot.

Kuntien kommentit raportin sivulla 6 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.

NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2018

Kunta	NETTÖmenot tammi-huhtikuun				2018TA 1.1 M€	LASKEVA JÄRJESTYS		Asukkaita 31.12.2017	Ikäihmisten osuus ind. kaikki = 100	
	2018 M€	2017 M€	Muutos			2018TA:n toteutu- mis-%	2018 €/as		65-	75-
			%	M€						
Lohja	53.86	51.62	4.3	2.24	148.38	36.3	1 151	46 785	113	110
Tampere	253.59	237.48	6.8	16.11	711.44	35.6	1 094	231 853	95	99
Vihti	28.13	26.33	6.8	1.80	79.57	35.4	968	29 054	90	77
Savonlinna	51.27	49.24	4.1	2.03	145.90	35.1	1 479	34 664	148	157
Raasepori	34.49	33.61	2.6	0.88	98.36	35.1	1 238	27 851	131	139
Tornio	24.24	22.28	8.8	1.96	69.37	34.9	1 105	21 928	110	103
Rovaniemi	72.40	65.35	10.8	7.05	209.20	34.6	1 160	62 420	93	96
Pieksämäki	25.43	25.88	-1.7	-0.45	73.93	34.4	1 396	18 220	150	162
Raahe	28.76	26.75	7.5	2.01	84.40	34.1	1 150	25 001	116	106
Kouvola	99.73	93.65	6.5	6.08	292.95	34.0	1 184	84 196	133	138
Naantali	20.02	18.81	6.4	1.21	59.05	33.9	1 045	19 167	121	110
Mäntsälä	19.54	18.76	4.2	0.78	57.78	33.8	939	20 803	89	83
Hyvinkää	48.31	48.10	0.4	0.21	142.88	33.8	1 034	46 739	105	105
Kirkkonummi	34.59	31.40	10.2	3.19	102.45	33.8	883	39 170	78	65
Siilinjärvi	22.96	22.40	2.5	0.56	68.02	33.8	1 060	21 657	97	94
Oulu	200.46	193.07	3.8	7.39	595.49	33.7	993	201 810	77	75
Kemi	27.34	26.64	2.6	0.70	81.45	33.6	1 286	21 256	128	136
Seinäjäki	63.00	58.12	8.4	4.88	188.20	33.5	1 005	62 676	95	96
Heinola	21.95	21.59	1.7	0.36	65.73	33.4	1 148	19 128	159	162
Helsinki	623.59	627.89	-0.7	-4.30	1 870.04	33.3	969	643 272	85	84
Iisalmi	24.26	24.01	1.0	0.25	72.93	33.3	1 121	21 639	123	125
Varkaus	27.30	26.93	1.4	0.37	82.14	33.2	1 290	21 155	143	152
Essote	90.69	92.05	-1.5	-1.36	273.90	33.1	1 157	78 381	141	148
Kaarina	31.49	30.82	2.2	0.67	95.47	33.0	951	33 099	102	96
Porvoo	47.55	46.75	1.7	0.80	144.30	33.0	948	50 159	102	96
Eksote	144.39	137.60	4.9	6.79	440.04	32.8	1 112	129 865	131	141
Turku	202.12	201.65	0.2	0.47	620.48	32.6	1 066	189 669	103	109
Rauma	41.28	39.36	4.9	1.92	126.81	32.6	1 042	39 620	124	128
Riihimäki	29.82	30.21	-1.3	-0.39	91.61	32.6	1 028	29 021	105	103
Kainuun sote	87.39	87.71	-0.4	-0.32	269.06	32.5	1 182	73 959	134	141
Nurmijärvi	36.81	35.69	3.1	1.12	113.53	32.4	873	42 159	80	71
Kuopio	127.36	122.75	3.8	4.61	393.51	32.4	1 077	118 209	102	103
Jämsä	26.84	26.95	-0.4	-0.11	83.10	32.3	1 286	20 877	148	155
Espoo	223.25	224.79	-0.7	-1.54	691.77	32.3	800	279 044	73	66
Kerava	30.26	30.39	-0.4	-0.13	93.80	32.3	851	35 554	95	81
Jyväskylän	123.23	120.70	2.1	2.53	382.11	32.2	879	140 188	89	88
Sastamala	29.20	29.37	-0.6	-0.17	90.58	32.2	1 176	24 820	139	148
Pietarsaari	22.47	22.66	-0.8	-0.19	69.88	32.2	1 160	19 379	127	143
Hämeenlinna	69.10	65.31	5.8	3.79	215.48	32.1	1 021	67 662	124	129
Kangasala	26.57	24.60	8.0	1.97	82.94	32.0	845	31 437	98	97
Mustasaari	17.15	16.76	2.3	0.39	53.96	31.8	885	19 384	105	112
Soite	84.96	83.18	2.1	1.78	268.50	31.6	1 088	78 124	113	115
Pori	86.82	84.93	2.2	1.89	274.68	31.6	1 026	84 587	125	132
Järvenpää	41.44	40.25	3.0	1.19	131.24	31.6	973	42 572	87	74
Tuusula	33.01	33.27	-0.8	-0.26	104.68	31.5	854	38 646	84	72
Vantaa	182.43	173.60	5.1	8.83	579.06	31.5	818	223 027	76	68
Äänekoski	20.00	21.04	-4.9	-1.04	63.69	31.4	1 045	19 144	129	128
Lempäälä	17.87	17.25	3.6	0.62	56.95	31.4	783	22 829	79	73
Salo	55.56	57.49	-3.4	-1.93	177.97	31.2	1 049	52 984	129	132
Ylöjärvi	25.12	25.00	0.5	0.12	80.89	31.1	764	32 878	86	80
Valkeakoski	21.50	20.29	6.0	1.21	69.91	30.8	1 017	21 136	130	129
Hamina	21.90	22.12	-1.0	-0.22	71.68	30.6	1 069	20 493	142	151
Kotka	61.16	61.30	-0.2	-0.14	202.17	30.3	1 142	53 539	129	130
Nokia	26.90	25.99	3.5	0.91	89.08	30.2	807	33 322	100	95
Vaasa	62.49	62.91	-0.7	-0.42	213.50	29.3	927	67 392	98	105
Raisio	24 234	109	112
Yht. joilla 2017 vert.	3 953.35	3 864.65	2.3	88.70	12 015.99	32.9	1 005	3 933 603		
maks			10.8	16.11		36.3	1 479		159	162
min			-4.9	-4.30		29.3	764		73	65
Yht. joilla 2018 tied.	3 953.35				12 015.99	32.9	1 005	3 933 603		
Kaikki yhteensä								3 957 837	100	100

Yht. joilla 2017 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset vuoden 2017 tiedot.

Kuntien kommentit raportin sivulla 6 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.

NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2018

SOSIAALI- JA TERVEYSTOIMI YHT.

LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta	NETTOmenot tammi-huhtikuun				2018TA 1.1 M€	2018TA:n toteutu- mis-%	2018 €/as	Asukkaita 31.12.2017	Ikäihmisten osuus ind. kaikki = 100	
	2018 M€	2017 M€	Muutos						65-	75-
Savonlinna	51.27	49.24	4.1	2.03	145.90	35.1	1 479	34 664	148	157
Pieksämäki	25.43	25.88	-1.7	-0.45	73.93	34.4	1 396	18 220	150	162
Varkaus	27.30	26.93	1.4	0.37	82.14	33.2	1 290	21 155	143	152
Kemi	27.34	26.64	2.6	0.70	81.45	33.6	1 286	21 256	128	136
Jämsä	26.84	26.95	-0.4	-0.11	83.10	32.3	1 286	20 877	148	155
Raasepori	34.49	33.61	2.6	0.88	98.36	35.1	1 238	27 851	131	139
Kouvola	99.73	93.65	6.5	6.08	292.95	34.0	1 184	84 196	133	138
Kainuun sote	87.39	87.71	-0.4	-0.32	269.06	32.5	1 182	73 959	134	141
Sastamala	29.20	29.37	-0.6	-0.17	90.58	32.2	1 176	24 820	139	148
Rovaniemi	72.40	65.35	10.8	7.05	209.20	34.6	1 160	62 420	93	96
Pietarsaari	22.47	22.66	-0.8	-0.19	69.88	32.2	1 160	19 379	127	143
Essote	90.69	92.05	-1.5	-1.36	273.90	33.1	1 157	78 381	141	148
Lohja	53.86	51.62	4.3	2.24	148.38	36.3	1 151	46 785	113	110
Raahe	28.76	26.75	7.5	2.01	84.40	34.1	1 150	25 001	116	106
Heinola	21.95	21.59	1.7	0.36	65.73	33.4	1 148	19 128	159	162
Kotka	61.16	61.30	-0.2	-0.14	202.17	30.3	1 142	53 539	129	130
Iisalmi	24.26	24.01	1.0	0.25	72.93	33.3	1 121	21 639	123	125
Eksote	144.39	137.60	4.9	6.79	440.04	32.8	1 112	129 865	131	141
Tornio	24.24	22.28	8.8	1.96	69.37	34.9	1 105	21 928	110	103
Tampere	253.59	237.48	6.8	16.11	711.44	35.6	1 094	231 853	95	99
Soite	84.96	83.18	2.1	1.78	268.50	31.6	1 088	78 124	113	115
Kuopio	127.36	122.75	3.8	4.61	393.51	32.4	1 077	118 209	102	103
Hamina	21.90	22.12	-1.0	-0.22	71.68	30.6	1 069	20 493	142	151
Turku	202.12	201.65	0.2	0.47	620.48	32.6	1 066	189 669	103	109
Siilinjärvi	22.96	22.40	2.5	0.56	68.02	33.8	1 060	21 657	97	94
Salo	55.56	57.49	-3.4	-1.93	177.97	31.2	1 049	52 984	129	132
Äänekoski	20.00	21.04	-4.9	-1.04	63.69	31.4	1 045	19 144	129	128
Naantali	20.02	18.81	6.4	1.21	59.05	33.9	1 045	19 167	121	110
Rauma	41.28	39.36	4.9	1.92	126.81	32.6	1 042	39 620	124	128
Hyvinkää	48.31	48.10	0.4	0.21	142.88	33.8	1 034	46 739	105	105
Riihimäki	29.82	30.21	-1.3	-0.39	91.61	32.6	1 028	29 021	105	103
Pori	86.82	84.93	2.2	1.89	274.68	31.6	1 026	84 587	125	132
Hämeenlinna	69.10	65.31	5.8	3.79	215.48	32.1	1 021	67 662	124	129
Valkeakoski	21.50	20.29	6.0	1.21	69.91	30.8	1 017	21 136	130	129
Seinäjoki	63.00	58.12	8.4	4.88	188.20	33.5	1 005	62 676	95	96
Oulu	200.46	193.07	3.8	7.39	595.49	33.7	993	201 810	77	75
Järvenpää	41.44	40.25	3.0	1.19	131.24	31.6	973	42 572	87	74
Helsinki	623.59	627.89	-0.7	-4.30	1 870.04	33.3	969	643 272	85	84
Vihti	28.13	26.33	6.8	1.80	79.57	35.4	968	29 054	90	77
Kaarina	31.49	30.82	2.2	0.67	95.47	33.0	951	33 099	102	96
Porvoo	47.55	46.75	1.7	0.80	144.30	33.0	948	50 159	102	96
Mäntsälä	19.54	18.76	4.2	0.78	57.78	33.8	939	20 803	89	83
Vaasa	62.49	62.91	-0.7	-0.42	213.50	29.3	927	67 392	98	105
Mustasaari	17.15	16.76	2.3	0.39	53.96	31.8	885	19 384	105	112
Kirkkonummi	34.59	31.40	10.2	3.19	102.45	33.8	883	39 170	78	65
Jyväskylä	123.23	120.70	2.1	2.53	382.11	32.2	879	140 188	89	88
Nurmijärvi	36.81	35.69	3.1	1.12	113.53	32.4	873	42 159	80	71
Tuusula	33.01	33.27	-0.8	-0.26	104.68	31.5	854	38 646	84	72
Kerava	30.26	30.39	-0.4	-0.13	93.80	32.3	851	35 554	95	81
Kangasala	26.57	24.60	8.0	1.97	82.94	32.0	845	31 437	98	97
Vantaa	182.43	173.60	5.1	8.83	579.06	31.5	818	223 027	76	68
Nokia	26.90	25.99	3.5	0.91	89.08	30.2	807	33 322	100	95
Espoo	223.25	224.79	-0.7	-1.54	691.77	32.3	800	279 044	73	66
Lempäälä	17.87	17.25	3.6	0.62	56.95	31.4	783	22 829	79	73
Ylöjärvi	25.12	25.00	0.5	0.12	80.89	31.1	764	32 878	86	80
Raisio	24 234	109	112
Yht. joilla 2017 vert.	3 953.35	3 864.65	2.3	88.70	12 015.99	32.9	1 005	3 933 603		
maks			10.8	16.11		36.3	1 479		159	162
min			-4.9	-4.30		29.3	764		73	65
Yht. joilla 2018 tied.	3 953.35				12 015.99	32.9	1 005	3 933 603		
Kaikki yhteensä								3 957 837	100	100

Yht. joilla 2017 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset vuoden 2017 tiedot.

Kuntien kommentit raportin sivulla 6 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.

NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2018

Kunta	NETTOmenot tammi-huhtikuun				2018TA 1.1 M€	2018TA:n toteutu- mis-%	2018 €/as	Asukkaita 31.12.2017	Ikäihmisten osuus ind. kaikki = 100	
	2018 M€	2017 M€	Muutos						65-	75-
			%	M€						
Helsinki	623.59	627.89	-0.7	-4.30	1 870.04	33.3	969	643 272	85	84
Espoo	223.25	224.79	-0.7	-1.54	691.77	32.3	800	279 044	73	66
Tampere	253.59	237.48	6.8	16.11	711.44	35.6	1 094	231 853	95	99
Vantaa	182.43	173.60	5.1	8.83	579.06	31.5	818	223 027	76	68
Oulu	200.46	193.07	3.8	7.39	595.49	33.7	993	201 810	77	75
Turku	202.12	201.65	0.2	0.47	620.48	32.6	1 066	189 669	103	109
Jyväskylä	123.23	120.70	2.1	2.53	382.11	32.2	879	140 188	89	88
Eksote	144.39	137.60	4.9	6.79	440.04	32.8	1 112	129 865	131	141
Kuopio	127.36	122.75	3.8	4.61	393.51	32.4	1 077	118 209	102	103
Pori	86.82	84.93	2.2	1.89	274.68	31.6	1 026	84 587	125	132
Kouvola	99.73	93.65	6.5	6.08	292.95	34.0	1 184	84 196	133	138
Essote	90.69	92.05	-1.5	-1.36	273.90	33.1	1 157	78 381	141	148
Soite	84.96	83.18	2.1	1.78	268.50	31.6	1 088	78 124	113	115
Kainuun sote	87.39	87.71	-0.4	-0.32	269.06	32.5	1 182	73 959	134	141
Hämeenlinna	69.10	65.31	5.8	3.79	215.48	32.1	1 021	67 662	124	129
Vaasa	62.49	62.91	-0.7	-0.42	213.50	29.3	927	67 392	98	105
Seinäjoki	63.00	58.12	8.4	4.88	188.20	33.5	1 005	62 676	95	96
Rovaniemi	72.40	65.35	10.8	7.05	209.20	34.6	1 160	62 420	93	96
Kotka	61.16	61.30	-0.2	-0.14	202.17	30.3	1 142	53 539	129	130
Salo	55.56	57.49	-3.4	-1.93	177.97	31.2	1 049	52 984	129	132
Porvoo	47.55	46.75	1.7	0.80	144.30	33.0	948	50 159	102	96
Lohja	53.86	51.62	4.3	2.24	148.38	36.3	1 151	46 785	113	110
Hyvinkää	48.31	48.10	0.4	0.21	142.88	33.8	1 034	46 739	105	105
Järvenpää	41.44	40.25	3.0	1.19	131.24	31.6	973	42 572	87	74
Nurmijärvi	36.81	35.69	3.1	1.12	113.53	32.4	873	42 159	80	71
Rauma	41.28	39.36	4.9	1.92	126.81	32.6	1 042	39 620	124	128
Kirkkonummi	34.59	31.40	10.2	3.19	102.45	33.8	883	39 170	78	65
Tuusula	33.01	33.27	-0.8	-0.26	104.68	31.5	854	38 646	84	72
Kerava	30.26	30.39	-0.4	-0.13	93.80	32.3	851	35 554	95	81
Savonlinna	51.27	49.24	4.1	2.03	145.90	35.1	1 479	34 664	148	157
Nokia	26.90	25.99	3.5	0.91	89.08	30.2	807	33 322	100	95
Kaarina	31.49	30.82	2.2	0.67	95.47	33.0	951	33 099	102	96
Ylöjärvi	25.12	25.00	0.5	0.12	80.89	31.1	764	32 878	86	80
Kangasala	26.57	24.60	8.0	1.97	82.94	32.0	845	31 437	98	97
Vihti	28.13	26.33	6.8	1.80	79.57	35.4	968	29 054	90	77
Riihimäki	29.82	30.21	-1.3	-0.39	91.61	32.6	1 028	29 021	105	103
Raasepori	34.49	33.61	2.6	0.88	98.36	35.1	1 238	27 851	131	139
Raahe	28.76	26.75	7.5	2.01	84.40	34.1	1 150	25 001	116	106
Sastamala	29.20	29.37	-0.6	-0.17	90.58	32.2	1 176	24 820	139	148
Raisio	24 234	109	112
Lempäälä	17.87	17.25	3.6	0.62	56.95	31.4	783	22 829	79	73
Tornio	24.24	22.28	8.8	1.96	69.37	34.9	1 105	21 928	110	103
Siilinjärvi	22.96	22.40	2.5	0.56	68.02	33.8	1 060	21 657	97	94
Iisalmi	24.26	24.01	1.0	0.25	72.93	33.3	1 121	21 639	123	125
Kemi	27.34	26.64	2.6	0.70	81.45	33.6	1 286	21 256	128	136
Varkaus	27.30	26.93	1.4	0.37	82.14	33.2	1 290	21 155	143	152
Valkeakoski	21.50	20.29	6.0	1.21	69.91	30.8	1 017	21 136	130	129
Jämsä	26.84	26.95	-0.4	-0.11	83.10	32.3	1 286	20 877	148	155
Mäntsälä	19.54	18.76	4.2	0.78	57.78	33.8	939	20 803	89	83
Hamina	21.90	22.12	-1.0	-0.22	71.68	30.6	1 069	20 493	142	151
Mustasaari	17.15	16.76	2.3	0.39	53.96	31.8	885	19 384	105	112
Pietarsaari	22.47	22.66	-0.8	-0.19	69.88	32.2	1 160	19 379	127	143
Naantali	20.02	18.81	6.4	1.21	59.05	33.9	1 045	19 167	121	110
Äänekoski	20.00	21.04	-4.9	-1.04	63.69	31.4	1 045	19 144	129	128
Heinola	21.95	21.59	1.7	0.36	65.73	33.4	1 148	19 128	159	162
Pieksämäki	25.43	25.88	-1.7	-0.45	73.93	34.4	1 396	18 220	150	162
Yht. joilla 2017 vert.	3 953.35	3 864.65	2.3	88.70	12 015.99	32.9	1 005	3 933 603		
maks			10.8	16.11		36.3	1 479		159	162
min			-4.9	-4.30		29.3	764		73	65
Yht. joilla 2018 tied.	3 953.35				12 015.99	32.9	1 005	3 933 603		
Kaikki yhteensä								3 957 837	100	100

Yht. joilla 2017 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset vuoden 2017 tiedot.

Kuntien kommentit raportin sivulla 6 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.

NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2018

Kunta	NETTOmenot tammi-huhtikuun				2018TA 1.1 M€	2018TA:n toteutu- mis-%	2018 €/as	Asukkaita 31.12.2017	Ikäihmisten osuus ind. kaikki = 100	
	2018 M€	2017 M€	Muutos						65-	75-
			%	M€						
Heinola	21.95	21.59	1.7	0.36	65.73	33.4	1 148	19 128	159	162
Pieksämäki	25.43	25.88	-1.7	-0.45	73.93	34.4	1 396	18 220	150	162
Jämsä	26.84	26.95	-0.4	-0.11	83.10	32.3	1 286	20 877	148	155
Savonlinna	51.27	49.24	4.1	2.03	145.90	35.1	1 479	34 664	148	157
Varkaus	27.30	26.93	1.4	0.37	82.14	33.2	1 290	21 155	143	152
Hamina	21.90	22.12	-1.0	-0.22	71.68	30.6	1 069	20 493	142	151
Essote	90.69	92.05	-1.5	-1.36	273.90	33.1	1 157	78 381	141	148
Sastamala	29.20	29.37	-0.6	-0.17	90.58	32.2	1 176	24 820	139	148
Kainuun sote	87.39	87.71	-0.4	-0.32	269.06	32.5	1 182	73 959	134	141
Kouvola	99.73	93.65	6.5	6.08	292.95	34.0	1 184	84 196	133	138
Eksote	144.39	137.60	4.9	6.79	440.04	32.8	1 112	129 865	131	141
Raasepori	34.49	33.61	2.6	0.88	98.36	35.1	1 238	27 851	131	139
Valkeakoski	21.50	20.29	6.0	1.21	69.91	30.8	1 017	21 136	130	129
Kotka	61.16	61.30	-0.2	-0.14	202.17	30.3	1 142	53 539	129	130
Salo	55.56	57.49	-3.4	-1.93	177.97	31.2	1 049	52 984	129	132
Äänekoski	20.00	21.04	-4.9	-1.04	63.69	31.4	1 045	19 144	129	128
Kemi	27.34	26.64	2.6	0.70	81.45	33.6	1 286	21 256	128	136
Pietarsaari	22.47	22.66	-0.8	-0.19	69.88	32.2	1 160	19 379	127	143
Pori	86.82	84.93	2.2	1.89	274.68	31.6	1 026	84 587	125	132
Hämeenlinna	69.10	65.31	5.8	3.79	215.48	32.1	1 021	67 662	124	129
Rauma	41.28	39.36	4.9	1.92	126.81	32.6	1 042	39 620	124	128
Iisalmi	24.26	24.01	1.0	0.25	72.93	33.3	1 121	21 639	123	125
Naantali	20.02	18.81	6.4	1.21	59.05	33.9	1 045	19 167	121	110
Raahe	28.76	26.75	7.5	2.01	84.40	34.1	1 150	25 001	116	106
Lohja	53.86	51.62	4.3	2.24	148.38	36.3	1 151	46 785	113	110
Soite	84.96	83.18	2.1	1.78	268.50	31.6	1 088	78 124	113	115
Tornio	24.24	22.28	8.8	1.96	69.37	34.9	1 105	21 928	110	103
Raisio	24 234	109	112
Hyvinkää	48.31	48.10	0.4	0.21	142.88	33.8	1 034	46 739	105	105
Mustasaari	17.15	16.76	2.3	0.39	53.96	31.8	885	19 384	105	112
Riihimäki	29.82	30.21	-1.3	-0.39	91.61	32.6	1 028	29 021	105	103
Turku	202.12	201.65	0.2	0.47	620.48	32.6	1 066	189 669	103	109
Kaarina	31.49	30.82	2.2	0.67	95.47	33.0	951	33 099	102	96
Kuopio	127.36	122.75	3.8	4.61	393.51	32.4	1 077	118 209	102	103
Porvoo	47.55	46.75	1.7	0.80	144.30	33.0	948	50 159	102	96
Nokia	26.90	25.99	3.5	0.91	89.08	30.2	807	33 322	100	95
Kangasala	26.57	24.60	8.0	1.97	82.94	32.0	845	31 437	98	97
Vaasa	62.49	62.91	-0.7	-0.42	213.50	29.3	927	67 392	98	105
Siilinjärvi	22.96	22.40	2.5	0.56	68.02	33.8	1 060	21 657	97	94
Kerava	30.26	30.39	-0.4	-0.13	93.80	32.3	851	35 554	95	81
Seinäjoki	63.00	58.12	8.4	4.88	188.20	33.5	1 005	62 676	95	96
Tampere	253.59	237.48	6.8	16.11	711.44	35.6	1 094	231 853	95	99
Rovaniemi	72.40	65.35	10.8	7.05	209.20	34.6	1 160	62 420	93	96
Vihti	28.13	26.33	6.8	1.80	79.57	35.4	968	29 054	90	77
Jyväskylä	123.23	120.70	2.1	2.53	382.11	32.2	879	140 188	89	88
Mäntsälä	19.54	18.76	4.2	0.78	57.78	33.8	939	20 803	89	83
Järvenpää	41.44	40.25	3.0	1.19	131.24	31.6	973	42 572	87	74
Ylöjärvi	25.12	25.00	0.5	0.12	80.89	31.1	764	32 878	86	80
Helsinki	623.59	627.89	-0.7	-4.30	1 870.04	33.3	969	643 272	85	84
Tuusula	33.01	33.27	-0.8	-0.26	104.68	31.5	854	38 646	84	72
Nurmijärvi	36.81	35.69	3.1	1.12	113.53	32.4	873	42 159	80	71
Lempäälä	17.87	17.25	3.6	0.62	56.95	31.4	783	22 829	79	73
Kirkkonummi	34.59	31.40	10.2	3.19	102.45	33.8	883	39 170	78	65
Oulu	200.46	193.07	3.8	7.39	595.49	33.7	993	201 810	77	75
Vantaa	182.43	173.60	5.1	8.83	579.06	31.5	818	223 027	76	68
Espoo	223.25	224.79	-0.7	-1.54	691.77	32.3	800	279 044	73	66
Yht. joilla 2017 vert.	3 953.35	3 864.65	2.3	88.70	12 015.99	32.9	1 005	3 933 603		
maks			10.8	16.11		36.3	1 479		159	162
min			-4.9	-4.30		29.3	764		73	65
Yht. joilla 2018 tied.	3 953.35				12 015.99	32.9	1 005	3 933 603		
Kaikki yhteensä								3 957 837	100	100

Yht. joilla 2017 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset vuoden 2017 tiedot.

Kuntien kommentit raportin sivulla 6 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.

NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2018

SOSIAALITOIMI YHT.

Kunta	NETTOMenot tammi-huhtikuun				2018TA 1.1 M€	2018TA:n toteutu- mis-%	2018 €/as	Asukkaita 31.12.2017	Ikäihmisten osuus ind. kaikki = 100	
	2018 M€	2017 M€	Muutos						65-	75-
Eksote	52.92	51.69	2.4	1.23	164.41	32.2	408	129 865	131	141
Espoo	75.69	83.87	-9.8	-8.18	271.33	27.9	271	279 044	73	66
Essote	38.16	38.45	-0.8	-0.29	123.78	30.8	487	78 381	141	148
Hamina	10.35	10.47	-1.1	-0.12	32.67	31.7	505	20 493	142	151
Heinola	8.79	8.65	1.6	0.14	28.80	30.5	460	19 128	159	162
Helsinki	227.48	229.48	-0.9	-2.00	754.02	30.2	354	643 272	85	84
Hyvinkää	19.66	17.28	13.8	2.38	56.25	35.0	421	46 739	105	105
Hämeenlinna	26.69	25.21	5.9	1.48	92.72	28.8	394	67 662	124	129
Iisalmi	8.30	8.85	-6.2	-0.55	26.72	31.1	384	21 639	123	125
Jyväskylä	44.85	41.63	7.7	3.22	143.89	31.2	320	140 188	89	88
Jämsä	12.46	12.89	-3.3	-0.43	38.32	32.5	597	20 877	148	155
Järvenpää	16.45	15.75	4.4	0.70	56.51	29.1	386	42 572	87	74
Kaarina	12.87	12.39	3.9	0.48	38.59	33.4	389	33 099	102	96
Kainuun sote	37.10	37.18	-0.2	-0.08	120.25	30.9	502	73 959	134	141
Kangasala	31 437	98	97
Kemi	10.14	9.70	4.5	0.44	29.33	34.6	477	21 256	128	136
Kerava	10.15	10.45	-2.9	-0.30	35.70	28.4	285	35 554	95	81
Kirkkonummi	14.44	10.82	33.5	3.62	41.51	34.8	369	39 170	78	65
Kotka	25.85	25.12	2.9	0.73	83.99	30.8	483	53 539	129	130
Kouvola	47.38	45.01	5.3	2.37	144.60	32.8	563	84 196	133	138
Kuopio	44.00	41.38	6.3	2.62	145.50	30.2	372	118 209	102	103
Lempäälä	7.24	6.66	8.7	0.58	21.44	33.8	317	22 829	79	73
Lohja	21.92	20.47	7.1	1.45	64.67	33.9	469	46 785	113	110
Mustasaari	5.77	5.61	2.9	0.16	18.28	31.6	298	19 384	105	112
Mäntsälä	6.51	5.40	20.6	1.11	19.76	32.9	313	20 803	89	83
Naantali	9.01	8.17	10.3	0.84	26.02	34.6	470	19 167	121	110
Nokia	9.86	9.20	7.2	0.66	33.00	29.9	296	33 322	100	95
Nurmijärvi	10.40	9.60	8.3	0.80	37.46	27.8	247	42 159	80	71
Oulu	78.58	76.16	3.2	2.42	240.77	32.6	389	201 810	77	75
Pieksämäki	11.52	11.01	4.6	0.51	34.00	33.9	632	18 220	150	162
Pietarsaari	8.49	8.89	-4.5	-0.40	28.16	30.1	438	19 379	127	143
Pori	35.57	35.78	-0.6	-0.21	117.54	30.3	421	84 587	125	132
Porvoo	18.87	18.44	2.3	0.43	63.88	29.5	376	50 159	102	96
Raaha	10.79	9.44	14.3	1.35	32.09	33.6	432	25 001	116	106
Raasepori	13.38	13.20	1.4	0.18	42.09	31.8	480	27 851	131	139
Raisio	24 234	109	112
Rauma	17.74	15.45	14.8	2.29	51.88	34.2	448	39 620	124	128
Riihimäki	11.10	11.30	-1.8	-0.20	37.03	30.0	382	29 021	105	103
Rovaniemi	26.02	24.08	8.1	1.94	82.10	31.7	417	62 420	93	96
Salo	20.10	20.85	-3.6	-0.75	68.20	29.5	379	52 984	129	132
Sastamala	10.68	11.75	-9.1	-1.07	35.87	29.8	430	24 820	139	148
Savonlinna	22.22	19.32	15.0	2.90	64.45	34.5	641	34 664	148	157
Seinäjoki	23.11	21.23	8.9	1.88	72.01	32.1	369	62 676	95	96
Siilinjärvi	8.98	8.34	7.7	0.64	27.11	33.1	415	21 657	97	94
Soite	34.61	36.09	-4.1	-1.48	120.67	28.7	443	78 124	113	115
Tampere	111.62	102.34	9.1	9.28	316.61	35.3	481	231 853	95	99
Tornio	9.05	8.16	10.9	0.89	26.77	33.8	413	21 928	110	103
Turku	80.97	80.81	0.2	0.16	260.78	31.0	427	189 669	103	109
Tuusula	11.57	12.18	-5.0	-0.61	41.92	27.6	299	38 646	84	72
Vaasa	23.69	22.68	4.5	1.01	84.42	28.1	352	67 392	98	105
Valkeakoski	8.25	7.26	13.6	0.99	25.59	32.2	390	21 136	130	129
Vantaa	64.85	62.34	4.0	2.51	236.84	27.4	291	223 027	76	68
Varkaus	12.10	11.48	5.4	0.62	36.82	32.9	572	21 155	143	152
Vihti	11.14	10.29	8.3	0.85	31.50	35.4	383	29 054	90	77
Ylöjärvi	32 878	86	80
Äänekoski	8.51	8.54	-0.4	-0.03	26.48	32.1	445	19 144	129	128
Yht. joilla 2017 vert.	1 507.95	1 468.79	2.7	39.16	4 855.10	31.1	390	3 869 288		
maks			33.5	9.28		35.4	641		159	162
min			-9.8	-8.18		27.4	247		73	65
Yht. joilla 2018 tied.	1 507.95				4 855.10	31.1	390	3 869 288		
Kaikki yhteensä								3 957 837		

Yht. joilla 2017 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset vuoden 2017 tiedot.

Kuntien kommentit raportin sivulla 6 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.

NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2018

Kunta	NETTÖmenot tammi-huhtikuun				2018TA 1.1 M€	2018TA:n toteutu- mis-%	2018 €/as	Asukkaita 31.12.2017	Ikäihmisten osuus	
	2018 M€	2017 M€	Muutos						ind. kaikki = 100 65-	75-
			%	M€						
Kirkkonummi	14.44	10.82	33.5	3.62	41.51	34.8	369	39 170	78	65
Mäntsälä	6.51	5.40	20.6	1.11	19.76	32.9	313	20 803	89	83
Savonlinna	22.22	19.32	15.0	2.90	64.45	34.5	641	34 664	148	157
Rauma	17.74	15.45	14.8	2.29	51.88	34.2	448	39 620	124	128
Raahe	10.79	9.44	14.3	1.35	32.09	33.6	432	25 001	116	106
Hyvinkää	19.66	17.28	13.8	2.38	56.25	35.0	421	46 739	105	105
Valkeakoski	8.25	7.26	13.6	0.99	25.59	32.2	390	21 136	130	129
Tornio	9.05	8.16	10.9	0.89	26.77	33.8	413	21 928	110	103
Naantali	9.01	8.17	10.3	0.84	26.02	34.6	470	19 167	121	110
Tampere	111.62	102.34	9.1	9.28	316.61	35.3	481	231 853	95	99
Seinäjoki	23.11	21.23	8.9	1.88	72.01	32.1	369	62 676	95	96
Lempäälä	7.24	6.66	8.7	0.58	21.44	33.8	317	22 829	79	73
Nurmijärvi	10.40	9.60	8.3	0.80	37.46	27.8	247	42 159	80	71
Vihti	11.14	10.29	8.3	0.85	31.50	35.4	383	29 054	90	77
Rovaniemi	26.02	24.08	8.1	1.94	82.10	31.7	417	62 420	93	96
Jyväskylän	44.85	41.63	7.7	3.22	143.89	31.2	320	140 188	89	88
Siiinjärvi	8.98	8.34	7.7	0.64	27.11	33.1	415	21 657	97	94
Nokia	9.86	9.20	7.2	0.66	33.00	29.9	296	33 322	100	95
Lohja	21.92	20.47	7.1	1.45	64.67	33.9	469	46 785	113	110
Kuopio	44.00	41.38	6.3	2.62	145.50	30.2	372	118 209	102	103
Hämeenlinna	26.69	25.21	5.9	1.48	92.72	28.8	394	67 662	124	129
Varkaus	12.10	11.48	5.4	0.62	36.82	32.9	572	21 155	143	152
Kouvola	47.38	45.01	5.3	2.37	144.60	32.8	563	84 196	133	138
Pieksämäki	11.52	11.01	4.6	0.51	34.00	33.9	632	18 220	150	162
Kemi	10.14	9.70	4.5	0.44	29.33	34.6	477	21 256	128	136
Vaasa	23.69	22.68	4.5	1.01	84.42	28.1	352	67 392	98	105
Järvenpää	16.45	15.75	4.4	0.70	56.51	29.1	386	42 572	87	74
Vantaa	64.85	62.34	4.0	2.51	236.84	27.4	291	223 027	76	68
Kaarina	12.87	12.39	3.9	0.48	38.59	33.4	389	33 099	102	96
Oulu	78.58	76.16	3.2	2.42	240.77	32.6	389	201 810	77	75
Kotka	25.85	25.12	2.9	0.73	83.99	30.8	483	53 539	129	130
Mustasaari	5.77	5.61	2.9	0.16	18.28	31.6	298	19 384	105	112
Eksote	52.92	51.69	2.4	1.23	164.41	32.2	408	129 865	131	141
Porvoo	18.87	18.44	2.3	0.43	63.88	29.5	376	50 159	102	96
Heinola	8.79	8.65	1.6	0.14	28.80	30.5	460	19 128	159	162
Raasepori	13.38	13.20	1.4	0.18	42.09	31.8	480	27 851	131	139
Turku	80.97	80.81	0.2	0.16	260.78	31.0	427	189 669	103	109
Kainuun sote	37.10	37.18	-0.2	-0.08	120.25	30.9	502	73 959	134	141
Äänekoski	8.51	8.54	-0.4	-0.03	26.48	32.1	445	19 144	129	128
Pori	35.57	35.78	-0.6	-0.21	117.54	30.3	421	84 587	125	132
Essote	38.16	38.45	-0.8	-0.29	123.78	30.8	487	78 381	141	148
Helsinki	227.48	229.48	-0.9	-2.00	754.02	30.2	354	643 272	85	84
Hamina	10.35	10.47	-1.1	-0.12	32.67	31.7	505	20 493	142	151
Riihimäki	11.10	11.30	-1.8	-0.20	37.03	30.0	382	29 021	105	103
Kerava	10.15	10.45	-2.9	-0.30	35.70	28.4	285	35 554	95	81
Jämsä	12.46	12.89	-3.3	-0.43	38.32	32.5	597	20 877	148	155
Salo	20.10	20.85	-3.6	-0.75	68.20	29.5	379	52 984	129	132
Soite	34.61	36.09	-4.1	-1.48	120.67	28.7	443	78 124	113	115
Pietarsaari	8.49	8.89	-4.5	-0.40	28.16	30.1	438	19 379	127	143
Tuusula	11.57	12.18	-5.0	-0.61	41.92	27.6	299	38 646	84	72
Iisalmi	8.30	8.85	-6.2	-0.55	26.72	31.1	384	21 639	123	125
Sastamala	10.68	11.75	-9.1	-1.07	35.87	29.8	430	24 820	139	148
Espoo	75.69	83.87	-9.8	-8.18	271.33	27.9	271	279 044	73	66
Kangasala	31 437	98	97
Raisio	24 234	109	112
Ylöjärvi	32 878	86	80
Yht. joilla 2017 vert.	1 507.95	1 468.79	2.7	39.16	4 855.10	31.1	390	3 869 288		
maks			33.5	9.28		35.4	641		159	162
min			-9.8	-8.18		27.4	247		73	65
Yht. joilla 2018 tied.	1 507.95				4 855.10	31.1	390	3 869 288		
Kaikki yhteensä								3 957 837		

Yht. joilla 2017 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset vuoden 2017 tiedot.

Kuntien kommentit raportin sivulla 6 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.

NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2018

Kunta	NETTOMenot tammi-huhtikuun				2018TA 1.1 M€	LASKEVA JÄRJESTYS		Asukkaita 31.12.2017	Ikäihmisten osuus ind. kaikki = 100	
	2018 M€	2017 M€	Muutos			2018TA:n toteutu- mis-%	2018 €/as		65-	75-
			%	M€						
Vihti	11.14	10.29	8.3	0.85	31.50	35.4	383	29 054	90	77
Tampere	111.62	102.34	9.1	9.28	316.61	35.3	481	231 853	95	99
Hyvinkää	19.66	17.28	13.8	2.38	56.25	35.0	421	46 739	105	105
Kirkkonummi	14.44	10.82	33.5	3.62	41.51	34.8	369	39 170	78	65
Naantali	9.01	8.17	10.3	0.84	26.02	34.6	470	19 167	121	110
Kemi	10.14	9.70	4.5	0.44	29.33	34.6	477	21 256	128	136
Savonlinna	22.22	19.32	15.0	2.90	64.45	34.5	641	34 664	148	157
Rauma	17.74	15.45	14.8	2.29	51.88	34.2	448	39 620	124	128
Lohja	21.92	20.47	7.1	1.45	64.67	33.9	469	46 785	113	110
Pieksämäki	11.52	11.01	4.6	0.51	34.00	33.9	632	18 220	150	162
Tornio	9.05	8.16	10.9	0.89	26.77	33.8	413	21 928	110	103
Lempäälä	7.24	6.66	8.7	0.58	21.44	33.8	317	22 829	79	73
Raahe	10.79	9.44	14.3	1.35	32.09	33.6	432	25 001	116	106
Kaarina	12.87	12.39	3.9	0.48	38.59	33.4	389	33 099	102	96
Siilinjärvi	8.98	8.34	7.7	0.64	27.11	33.1	415	21 657	97	94
Mäntsälä	6.51	5.40	20.6	1.11	19.76	32.9	313	20 803	89	83
Varkaus	12.10	11.48	5.4	0.62	36.82	32.9	572	21 155	143	152
Kouvola	47.38	45.01	5.3	2.37	144.60	32.8	563	84 196	133	138
Oulu	78.58	76.16	3.2	2.42	240.77	32.6	389	201 810	77	75
Jämsä	12.46	12.89	-3.3	-0.43	38.32	32.5	597	20 877	148	155
Valkeakoski	8.25	7.26	13.6	0.99	25.59	32.2	390	21 136	130	129
Eksote	52.92	51.69	2.4	1.23	164.41	32.2	408	129 865	131	141
Äänekoski	8.51	8.54	-0.4	-0.03	26.48	32.1	445	19 144	129	128
Seinäjoki	23.11	21.23	8.9	1.88	72.01	32.1	369	62 676	95	96
Raasepori	13.38	13.20	1.4	0.18	42.09	31.8	480	27 851	131	139
Rovaniemi	26.02	24.08	8.1	1.94	82.10	31.7	417	62 420	93	96
Hamina	10.35	10.47	-1.1	-0.12	32.67	31.7	505	20 493	142	151
Mustasaari	5.77	5.61	2.9	0.16	18.28	31.6	298	19 384	105	112
Jyväskylä	44.85	41.63	7.7	3.22	143.89	31.2	320	140 188	89	88
Iisalmi	8.30	8.85	-6.2	-0.55	26.72	31.1	384	21 639	123	125
Turku	80.97	80.81	0.2	0.16	260.78	31.0	427	189 669	103	109
Kainuun sote	37.10	37.18	-0.2	-0.08	120.25	30.9	502	73 959	134	141
Essote	38.16	38.45	-0.8	-0.29	123.78	30.8	487	78 381	141	148
Kotka	25.85	25.12	2.9	0.73	83.99	30.8	483	53 539	129	130
Heinola	8.79	8.65	1.6	0.14	28.80	30.5	460	19 128	159	162
Pori	35.57	35.78	-0.6	-0.21	117.54	30.3	421	84 587	125	132
Kuopio	44.00	41.38	6.3	2.62	145.50	30.2	372	118 209	102	103
Helsinki	227.48	229.48	-0.9	-2.00	754.02	30.2	354	643 272	85	84
Pietarsaari	8.49	8.89	-4.5	-0.40	28.16	30.1	438	19 379	127	143
Riihimäki	11.10	11.30	-1.8	-0.20	37.03	30.0	382	29 021	105	103
Nokia	9.86	9.20	7.2	0.66	33.00	29.9	296	33 322	100	95
Sastamala	10.68	11.75	-9.1	-1.07	35.87	29.8	430	24 820	139	148
Porvoo	18.87	18.44	2.3	0.43	63.88	29.5	376	50 159	102	96
Salo	20.10	20.85	-3.6	-0.75	68.20	29.5	379	52 984	129	132
Järvenpää	16.45	15.75	4.4	0.70	56.51	29.1	386	42 572	87	74
Hämeenlinna	26.69	25.21	5.9	1.48	92.72	28.8	394	67 662	124	129
Soite	34.61	36.09	-4.1	-1.48	120.67	28.7	443	78 124	113	115
Kerava	10.15	10.45	-2.9	-0.30	35.70	28.4	285	35 554	95	81
Vaasa	23.69	22.68	4.5	1.01	84.42	28.1	352	67 392	98	105
Espoo	75.69	83.87	-9.8	-8.18	271.33	27.9	271	279 044	73	66
Nurmijärvi	10.40	9.60	8.3	0.80	37.46	27.8	247	42 159	80	71
Tuusula	11.57	12.18	-5.0	-0.61	41.92	27.6	299	38 646	84	72
Vantaa	64.85	62.34	4.0	2.51	236.84	27.4	291	223 027	76	68
Kangasala	31 437	98	97
Raisio	24 234	109	112
Ylöjärvi	32 878	86	80
Yht. joilla 2017 vert.	1 507.95	1 468.79	2.7	39.16	4 855.10	31.1	390	3 869 288		
maks			33.5	9.28		35.4	641		159	162
min			-9.8	-8.18		27.4	247		73	65
Yht. joilla 2018 tied.	1 507.95				4 855.10	31.1	390	3 869 288		
Kaikki yhteensä								3 957 837		

Yht. joilla 2017 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset vuoden 2017 tiedot.

Kuntien kommentit raportin sivulla 6 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.

NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2018

Kunta	NETTÖmenot tammi-huhtikuun				2018TA 1.1 M€	LASKEVA JÄRJESTYS		Asukkaita 31.12.2017	Ikkäihmisten osuus ind. kaikki = 100	
	2018 M€	2017 M€	Muutos			2018TA:n toteutu- mis-%	2018 €/as		65-	75-
			%	M€						
Savonlinna	22.22	19.32	15.0	2.90	64.45	34.5	641	34 664	148	157
Pieksämäki	11.52	11.01	4.6	0.51	34.00	33.9	632	18 220	150	162
Jämsä	12.46	12.89	-3.3	-0.43	38.32	32.5	597	20 877	148	155
Varkaus	12.10	11.48	5.4	0.62	36.82	32.9	572	21 155	143	152
Kouvola	47.38	45.01	5.3	2.37	144.60	32.8	563	84 196	133	138
Hamina	10.35	10.47	-1.1	-0.12	32.67	31.7	505	20 493	142	151
Kainuun sote	37.10	37.18	-0.2	-0.08	120.25	30.9	502	73 959	134	141
Essote	38.16	38.45	-0.8	-0.29	123.78	30.8	487	78 381	141	148
Kotka	25.85	25.12	2.9	0.73	83.99	30.8	483	53 539	129	130
Tampere	111.62	102.34	9.1	9.28	316.61	35.3	481	231 853	95	99
Raasepori	13.38	13.20	1.4	0.18	42.09	31.8	480	27 851	131	139
Kemi	10.14	9.70	4.5	0.44	29.33	34.6	477	21 256	128	136
Naantali	9.01	8.17	10.3	0.84	26.02	34.6	470	19 167	121	110
Lohja	21.92	20.47	7.1	1.45	64.67	33.9	469	46 785	113	110
Heinola	8.79	8.65	1.6	0.14	28.80	30.5	460	19 128	159	162
Rauma	17.74	15.45	14.8	2.29	51.88	34.2	448	39 620	124	128
Äänekoski	8.51	8.54	-0.4	-0.03	26.48	32.1	445	19 144	129	128
Soite	34.61	36.09	-4.1	-1.48	120.67	28.7	443	78 124	113	115
Pietarsaari	8.49	8.89	-4.5	-0.40	28.16	30.1	438	19 379	127	143
Raahe	10.79	9.44	14.3	1.35	32.09	33.6	432	25 001	116	106
Sastamala	10.68	11.75	-9.1	-1.07	35.87	29.8	430	24 820	139	148
Turku	80.97	80.81	0.2	0.16	260.78	31.0	427	189 669	103	109
Hyvinkää	19.66	17.28	13.8	2.38	56.25	35.0	421	46 739	105	105
Pori	35.57	35.78	-0.6	-0.21	117.54	30.3	421	84 587	125	132
Rovaniemi	26.02	24.08	8.1	1.94	82.10	31.7	417	62 420	93	96
Siilinjärvi	8.98	8.34	7.7	0.64	27.11	33.1	415	21 657	97	94
Tornio	9.05	8.16	10.9	0.89	26.77	33.8	413	21 928	110	103
Eksote	52.92	51.69	2.4	1.23	164.41	32.2	408	129 865	131	141
Hämeenlinna	26.69	25.21	5.9	1.48	92.72	28.8	394	67 662	124	129
Valkeakoski	8.25	7.26	13.6	0.99	25.59	32.2	390	21 136	130	129
Oulu	78.58	76.16	3.2	2.42	240.77	32.6	389	201 810	77	75
Kaarina	12.87	12.39	3.9	0.48	38.59	33.4	389	33 099	102	96
Järvenpää	16.45	15.75	4.4	0.70	56.51	29.1	386	42 572	87	74
Iisalmi	8.30	8.85	-6.2	-0.55	26.72	31.1	384	21 639	123	125
Vihti	11.14	10.29	8.3	0.85	31.50	35.4	383	29 054	90	77
Riihimäki	11.10	11.30	-1.8	-0.20	37.03	30.0	382	29 021	105	103
Salo	20.10	20.85	-3.6	-0.75	68.20	29.5	379	52 984	129	132
Porvoo	18.87	18.44	2.3	0.43	63.88	29.5	376	50 159	102	96
Kuopio	44.00	41.38	6.3	2.62	145.50	30.2	372	118 209	102	103
Seinäjoki	23.11	21.23	8.9	1.88	72.01	32.1	369	62 676	95	96
Kirkkonummi	14.44	10.82	33.5	3.62	41.51	34.8	369	39 170	78	65
Helsinki	227.48	229.48	-0.9	-2.00	754.02	30.2	354	643 272	85	84
Vaasa	23.69	22.68	4.5	1.01	84.42	28.1	352	67 392	98	105
Jyväskylä	44.85	41.63	7.7	3.22	143.89	31.2	320	140 188	89	88
Lempäälä	7.24	6.66	8.7	0.58	21.44	33.8	317	22 829	79	73
Mäntsälä	6.51	5.40	20.6	1.11	19.76	32.9	313	20 803	89	83
Tuusula	11.57	12.18	-5.0	-0.61	41.92	27.6	299	38 646	84	72
Mustasaari	5.77	5.61	2.9	0.16	18.28	31.6	298	19 384	105	112
Nokia	9.86	9.20	7.2	0.66	33.00	29.9	296	33 322	100	95
Vantaa	64.85	62.34	4.0	2.51	236.84	27.4	291	223 027	76	68
Kerava	10.15	10.45	-2.9	-0.30	35.70	28.4	285	35 554	95	81
Espoo	75.69	83.87	-9.8	-8.18	271.33	27.9	271	279 044	73	66
Nurmijärvi	10.40	9.60	8.3	0.80	37.46	27.8	247	42 159	80	71
Kangasala	31 437	98	97
Raisio	24 234	109	112
Ylöjärvi	32 878	86	80
Yht. joilla 2017 vert.	1 507.95	1 468.79	2.7	39.16	4 855.10	31.1	390	3 869 288		
maks			33.5	9.28		35.4	641		159	162
min			-9.8	-8.18		27.4	247		73	65
Yht. joilla 2018 tied.	1 507.95				4 855.10	31.1	390	3 869 288		
Kaikki yhteensä								3 957 837		

Yht. joilla 2017 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset vuoden 2017 tiedot.

Kuntien kommentit raportin sivulla 6 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttavia tietoja sekä niiden syitä.

NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2018

Kunta	NETTÖmenot tammi-huhtikuun				2018TA 1.1 M€	2018TA:n toteutu- mis-%	2018 €/as	Asukkaita 31.12.2017	Ikäihmisten osuus	
	2018 M€	2017 M€	Muutos						ind. kaikki = 100 65-	75-
			%	M€						
Helsinki	227.48	229.48	-0.9	-2.00	754.02	30.2	354	643 272	85	84
Espoo	75.69	83.87	-9.8	-8.18	271.33	27.9	271	279 044	73	66
Tampere	111.62	102.34	9.1	9.28	316.61	35.3	481	231 853	95	99
Vantaa	64.85	62.34	4.0	2.51	236.84	27.4	291	223 027	76	68
Oulu	78.58	76.16	3.2	2.42	240.77	32.6	389	201 810	77	75
Turku	80.97	80.81	0.2	0.16	260.78	31.0	427	189 669	103	109
Jyväskylä	44.85	41.63	7.7	3.22	143.89	31.2	320	140 188	89	88
Eksote	52.92	51.69	2.4	1.23	164.41	32.2	408	129 865	131	141
Kuopio	44.00	41.38	6.3	2.62	145.50	30.2	372	118 209	102	103
Pori	35.57	35.78	-0.6	-0.21	117.54	30.3	421	84 587	125	132
Kouvola	47.38	45.01	5.3	2.37	144.60	32.8	563	84 196	133	138
Essote	38.16	38.45	-0.8	-0.29	123.78	30.8	487	78 381	141	148
Soite	34.61	36.09	-4.1	-1.48	120.67	28.7	443	78 124	113	115
Kainuun sote	37.10	37.18	-0.2	-0.08	120.25	30.9	502	73 959	134	141
Hämeenlinna	26.69	25.21	5.9	1.48	92.72	28.8	394	67 662	124	129
Vaasa	23.69	22.68	4.5	1.01	84.42	28.1	352	67 392	98	105
Seinäjoki	23.11	21.23	8.9	1.88	72.01	32.1	369	62 676	95	96
Rovaniemi	26.02	24.08	8.1	1.94	82.10	31.7	417	62 420	93	96
Kotka	25.85	25.12	2.9	0.73	83.99	30.8	483	53 539	129	130
Salo	20.10	20.85	-3.6	-0.75	68.20	29.5	379	52 984	129	132
Porvoo	18.87	18.44	2.3	0.43	63.88	29.5	376	50 159	102	96
Lohja	21.92	20.47	7.1	1.45	64.67	33.9	469	46 785	113	110
Hyvinkää	19.66	17.28	13.8	2.38	56.25	35.0	421	46 739	105	105
Järvenpää	16.45	15.75	4.4	0.70	56.51	29.1	386	42 572	87	74
Nurmijärvi	10.40	9.60	8.3	0.80	37.46	27.8	247	42 159	80	71
Rauma	17.74	15.45	14.8	2.29	51.88	34.2	448	39 620	124	128
Kirkkonummi	14.44	10.82	33.5	3.62	41.51	34.8	369	39 170	78	65
Tuusula	11.57	12.18	-5.0	-0.61	41.92	27.6	299	38 646	84	72
Kerava	10.15	10.45	-2.9	-0.30	35.70	28.4	285	35 554	95	81
Savonlinna	22.22	19.32	15.0	2.90	64.45	34.5	641	34 664	148	157
Nokia	9.86	9.20	7.2	0.66	33.00	29.9	296	33 322	100	95
Kaarina	12.87	12.39	3.9	0.48	38.59	33.4	389	33 099	102	96
Ylöjärvi	32 878	86	80
Kangasala	31 437	98	97
Vihti	11.14	10.29	8.3	0.85	31.50	35.4	383	29 054	90	77
Riihimäki	11.10	11.30	-1.8	-0.20	37.03	30.0	382	29 021	105	103
Raasepori	13.38	13.20	1.4	0.18	42.09	31.8	480	27 851	131	139
Raahe	10.79	9.44	14.3	1.35	32.09	33.6	432	25 001	116	106
Sastamala	10.68	11.75	-9.1	-1.07	35.87	29.8	430	24 820	139	148
Raisio	24 234	109	112
Lempäälä	7.24	6.66	8.7	0.58	21.44	33.8	317	22 829	79	73
Tornio	9.05	8.16	10.9	0.89	26.77	33.8	413	21 928	110	103
Siilinjärvi	8.98	8.34	7.7	0.64	27.11	33.1	415	21 657	97	94
Iisalmi	8.30	8.85	-6.2	-0.55	26.72	31.1	384	21 639	123	125
Kemi	10.14	9.70	4.5	0.44	29.33	34.6	477	21 256	128	136
Varkaus	12.10	11.48	5.4	0.62	36.82	32.9	572	21 155	143	152
Valkeakoski	8.25	7.26	13.6	0.99	25.59	32.2	390	21 136	130	129
Jämsä	12.46	12.89	-3.3	-0.43	38.32	32.5	597	20 877	148	155
Mäntsälä	6.51	5.40	20.6	1.11	19.76	32.9	313	20 803	89	83
Hamina	10.35	10.47	-1.1	-0.12	32.67	31.7	505	20 493	142	151
Mustasaari	5.77	5.61	2.9	0.16	18.28	31.6	298	19 384	105	112
Pietarsaari	8.49	8.89	-4.5	-0.40	28.16	30.1	438	19 379	127	143
Naantali	9.01	8.17	10.3	0.84	26.02	34.6	470	19 167	121	110
Äänekoski	8.51	8.54	-0.4	-0.03	26.48	32.1	445	19 144	129	128
Heinola	8.79	8.65	1.6	0.14	28.80	30.5	460	19 128	159	162
Pieksämäki	11.52	11.01	4.6	0.51	34.00	33.9	632	18 220	150	162
Yht. joilla 2017 vert.	1 507.95	1 468.79	2.7	39.16	4 855.10	31.1	390	3 869 288		
maks			33.5	9.28		35.4	641		159	162
min			-9.8	-8.18		27.4	247		73	65
Yht. joilla 2018 tied.	1 507.95				4 855.10	31.1	390	3 869 288		
Kaikki yhteensä								3 957 837		

Yht. joilla 2017 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset vuoden 2017 tiedot.

Kuntien kommentit raportin sivulla 6 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.

NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2018

SOSIAALITOIMI YHT.

LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta	NETTÖmenot tammi-huhtikuun				2018TA 1.1 M€	2018TA:n toteutu- mis-%	2018 €/as	Asukkaita 31.12.2017	Ikäihmisten osuus ind. kaikki = 100	
	2018 M€	2017 M€	Muutos						65-	75-
Heinola	8.79	8.65	1.6	0.14	28.80	30.5	460	19 128	159	162
Pieksämäki	11.52	11.01	4.6	0.51	34.00	33.9	632	18 220	150	162
Jämsä	12.46	12.89	-3.3	-0.43	38.32	32.5	597	20 877	148	155
Savonlinna	22.22	19.32	15.0	2.90	64.45	34.5	641	34 664	148	157
Varkaus	12.10	11.48	5.4	0.62	36.82	32.9	572	21 155	143	152
Hamina	10.35	10.47	-1.1	-0.12	32.67	31.7	505	20 493	142	151
Essote	38.16	38.45	-0.8	-0.29	123.78	30.8	487	78 381	141	148
Sastamala	10.68	11.75	-9.1	-1.07	35.87	29.8	430	24 820	139	148
Kainuun sote	37.10	37.18	-0.2	-0.08	120.25	30.9	502	73 959	134	141
Kouvola	47.38	45.01	5.3	2.37	144.60	32.8	563	84 196	133	138
Eksote	52.92	51.69	2.4	1.23	164.41	32.2	408	129 865	131	141
Raasepori	13.38	13.20	1.4	0.18	42.09	31.8	480	27 851	131	139
Valkeakoski	8.25	7.26	13.6	0.99	25.59	32.2	390	21 136	130	129
Kotka	25.85	25.12	2.9	0.73	83.99	30.8	483	53 539	129	130
Salo	20.10	20.85	-3.6	-0.75	68.20	29.5	379	52 984	129	132
Äänekoski	8.51	8.54	-0.4	-0.03	26.48	32.1	445	19 144	129	128
Kemi	10.14	9.70	4.5	0.44	29.33	34.6	477	21 256	128	136
Pietarsaari	8.49	8.89	-4.5	-0.40	28.16	30.1	438	19 379	127	143
Pori	35.57	35.78	-0.6	-0.21	117.54	30.3	421	84 587	125	132
Hämeenlinna	26.69	25.21	5.9	1.48	92.72	28.8	394	67 662	124	129
Rauma	17.74	15.45	14.8	2.29	51.88	34.2	448	39 620	124	128
Iisalmi	8.30	8.85	-6.2	-0.55	26.72	31.1	384	21 639	123	125
Naantali	9.01	8.17	10.3	0.84	26.02	34.6	470	19 167	121	110
Raahe	10.79	9.44	14.3	1.35	32.09	33.6	432	25 001	116	106
Lohja	21.92	20.47	7.1	1.45	64.67	33.9	469	46 785	113	110
Soite	34.61	36.09	-4.1	-1.48	120.67	28.7	443	78 124	113	115
Tornio	9.05	8.16	10.9	0.89	26.77	33.8	413	21 928	110	103
Raisio	24 234	109	112
Hyvinkää	19.66	17.28	13.8	2.38	56.25	35.0	421	46 739	105	105
Mustasaari	5.77	5.61	2.9	0.16	18.28	31.6	298	19 384	105	112
Riihimäki	11.10	11.30	-1.8	-0.20	37.03	30.0	382	29 021	105	103
Turku	80.97	80.81	0.2	0.16	260.78	31.0	427	189 669	103	109
Kaarina	12.87	12.39	3.9	0.48	38.59	33.4	389	33 099	102	96
Kuopio	44.00	41.38	6.3	2.62	145.50	30.2	372	118 209	102	103
Porvoo	18.87	18.44	2.3	0.43	63.88	29.5	376	50 159	102	96
Nokia	9.86	9.20	7.2	0.66	33.00	29.9	296	33 322	100	95
Kangasala	31 437	98	97
Vaasa	23.69	22.68	4.5	1.01	84.42	28.1	352	67 392	98	105
Siilinjärvi	8.98	8.34	7.7	0.64	27.11	33.1	415	21 657	97	94
Kerava	10.15	10.45	-2.9	-0.30	35.70	28.4	285	35 554	95	81
Seinäjoki	23.11	21.23	8.9	1.88	72.01	32.1	369	62 676	95	96
Tampere	111.62	102.34	9.1	9.28	316.61	35.3	481	231 853	95	99
Rovaniemi	26.02	24.08	8.1	1.94	82.10	31.7	417	62 420	93	96
Vihti	11.14	10.29	8.3	0.85	31.50	35.4	383	29 054	90	77
Jyväskylä	44.85	41.63	7.7	3.22	143.89	31.2	320	140 188	89	88
Mäntsälä	6.51	5.40	20.6	1.11	19.76	32.9	313	20 803	89	83
Järvenpää	16.45	15.75	4.4	0.70	56.51	29.1	386	42 572	87	74
Ylöjärvi	32 878	86	80
Helsinki	227.48	229.48	-0.9	-2.00	754.02	30.2	354	643 272	85	84
Tuusula	11.57	12.18	-5.0	-0.61	41.92	27.6	299	38 646	84	72
Nurmijärvi	10.40	9.60	8.3	0.80	37.46	27.8	247	42 159	80	71
Lempäälä	7.24	6.66	8.7	0.58	21.44	33.8	317	22 829	79	73
Kirkkonummi	14.44	10.82	33.5	3.62	41.51	34.8	369	39 170	78	65
Oulu	78.58	76.16	3.2	2.42	240.77	32.6	389	201 810	77	75
Vantaa	64.85	62.34	4.0	2.51	236.84	27.4	291	223 027	76	68
Espoo	75.69	83.87	-9.8	-8.18	271.33	27.9	271	279 044	73	66
Yht. joilla 2017 vert.	1 507.95	1 468.79	2.7	39.16	4 855.10	31.1	390	3 869 288		
maks			33.5	9.28		35.4	641		159	162
min			-9.8	-8.18		27.4	247		73	65
Yht. joilla 2018 tied.	1 507.95				4 855.10	31.1	390	3 869 288		
Kaikki yhteensä								3 957 837		

Yht. joilla 2017 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset vuoden 2017 tiedot.

Kuntien kommentit raportin sivulla 6 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.

NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2018

Kunta	NETTOmenot tammi-huhtikuun				2018TA 1.1 M€	LASKEVA JÄRJESTYS		Asukkaita 31.12.2017	Ikäihmisten osuus ind. kaikki = 100	
	2018 M€	2017 M€	Muutos			2018TA:n toteutu- mis-%	2018 €/as		65-	75-
			%	M€						
Heinola	8.79	8.65	1.6	0.14	28.80	30.5	460	19 128	159	162
Pieksämäki	11.52	11.01	4.6	0.51	34.00	33.9	632	18 220	150	162
Savonlinna	22.22	19.32	15.0	2.90	64.45	34.5	641	34 664	148	157
Jämsä	12.46	12.89	-3.3	-0.43	38.32	32.5	597	20 877	148	155
Varkaus	12.10	11.48	5.4	0.62	36.82	32.9	572	21 155	143	152
Hamina	10.35	10.47	-1.1	-0.12	32.67	31.7	505	20 493	142	151
Essote	38.16	38.45	-0.8	-0.29	123.78	30.8	487	78 381	141	148
Sastamala	10.68	11.75	-9.1	-1.07	35.87	29.8	430	24 820	139	148
Pietarsaari	8.49	8.89	-4.5	-0.40	28.16	30.1	438	19 379	127	143
Eksote	52.92	51.69	2.4	1.23	164.41	32.2	408	129 865	131	141
Kainuun sote	37.10	37.18	-0.2	-0.08	120.25	30.9	502	73 959	134	141
Raasepori	13.38	13.20	1.4	0.18	42.09	31.8	480	27 851	131	139
Kouvola	47.38	45.01	5.3	2.37	144.60	32.8	563	84 196	133	138
Kemi	10.14	9.70	4.5	0.44	29.33	34.6	477	21 256	128	136
Pori	35.57	35.78	-0.6	-0.21	117.54	30.3	421	84 587	125	132
Salo	20.10	20.85	-3.6	-0.75	68.20	29.5	379	52 984	129	132
Kotka	25.85	25.12	2.9	0.73	83.99	30.8	483	53 539	129	130
Hämeenlinna	26.69	25.21	5.9	1.48	92.72	28.8	394	67 662	124	129
Valkeakoski	8.25	7.26	13.6	0.99	25.59	32.2	390	21 136	130	129
Rauma	17.74	15.45	14.8	2.29	51.88	34.2	448	39 620	124	128
Äänekoski	8.51	8.54	-0.4	-0.03	26.48	32.1	445	19 144	129	128
Iisalmi	8.30	8.85	-6.2	-0.55	26.72	31.1	384	21 639	123	125
Soite	34.61	36.09	-4.1	-1.48	120.67	28.7	443	78 124	113	115
Mustasaari	5.77	5.61	2.9	0.16	18.28	31.6	298	19 384	105	112
Raisio	24 234	109	112
Lohja	21.92	20.47	7.1	1.45	64.67	33.9	469	46 785	113	110
Naantali	9.01	8.17	10.3	0.84	26.02	34.6	470	19 167	121	110
Turku	80.97	80.81	0.2	0.16	260.78	31.0	427	189 669	103	109
Raahe	10.79	9.44	14.3	1.35	32.09	33.6	432	25 001	116	106
Hyvinkää	19.66	17.28	13.8	2.38	56.25	35.0	421	46 739	105	105
Vaasa	23.69	22.68	4.5	1.01	84.42	28.1	352	67 392	98	105
Kuopio	44.00	41.38	6.3	2.62	145.50	30.2	372	118 209	102	103
Riihimäki	11.10	11.30	-1.8	-0.20	37.03	30.0	382	29 021	105	103
Tornio	9.05	8.16	10.9	0.89	26.77	33.8	413	21 928	110	103
Tampere	111.62	102.34	9.1	9.28	316.61	35.3	481	231 853	95	99
Kangasala	31 437	98	97
Kaarina	12.87	12.39	3.9	0.48	38.59	33.4	389	33 099	102	96
Porvoo	18.87	18.44	2.3	0.43	63.88	29.5	376	50 159	102	96
Rovaniemi	26.02	24.08	8.1	1.94	82.10	31.7	417	62 420	93	96
Seinäjoki	23.11	21.23	8.9	1.88	72.01	32.1	369	62 676	95	96
Nokia	9.86	9.20	7.2	0.66	33.00	29.9	296	33 322	100	95
Siilinjärvi	8.98	8.34	7.7	0.64	27.11	33.1	415	21 657	97	94
Jyväskylän	44.85	41.63	7.7	3.22	143.89	31.2	320	140 188	89	88
Helsinki	227.48	229.48	-0.9	-2.00	754.02	30.2	354	643 272	85	84
Mäntsälä	6.51	5.40	20.6	1.11	19.76	32.9	313	20 803	89	83
Kerava	10.15	10.45	-2.9	-0.30	35.70	28.4	285	35 554	95	81
Ylöjärvi	32 878	86	80
Vihti	11.14	10.29	8.3	0.85	31.50	35.4	383	29 054	90	77
Oulu	78.58	76.16	3.2	2.42	240.77	32.6	389	201 810	77	75
Järvenpää	16.45	15.75	4.4	0.70	56.51	29.1	386	42 572	87	74
Lempäälä	7.24	6.66	8.7	0.58	21.44	33.8	317	22 829	79	73
Tuusula	11.57	12.18	-5.0	-0.61	41.92	27.6	299	38 646	84	72
Nurmijärvi	10.40	9.60	8.3	0.80	37.46	27.8	247	42 159	80	71
Vantaa	64.85	62.34	4.0	2.51	236.84	27.4	291	223 027	76	68
Espoo	75.69	83.87	-9.8	-8.18	271.33	27.9	271	279 044	73	66
Kirkkonummi	14.44	10.82	33.5	3.62	41.51	34.8	369	39 170	78	65
Yht. joilla 2017 vert.	1 507.95	1 468.79	2.7	39.16	4 855.10	31.1	390	3 869 288		
maks			33.5	9.28		35.4	641		159	162
min			-9.8	-8.18		27.4	247		73	65
Yht. joilla 2018 tied.	1 507.95				4 855.10	31.1	390	3 869 288		
Kaikki yhteensä								3 957 837		

Yht. joilla 2017 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset vuoden 2017 tiedot.

Kuntien kommentit raportin sivulla 6 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.

NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2018

TERVEYSTOIMI YHT.

Kunta	NETTOmenot tammi-huhtikuun				2018TA 1.1 M€	2018TA:n toteutu- mis-%	2018 €/as	Asukkaita 31.12.2017	Sairastavuus- indeksi (maa=100)	Ikäihmisten osuus ind. kaikki = 100	
	2018 M€	2017 M€	Muutos % M€							65-	75-
Eksote	91.47	85.91	6.5	5.56	275.63	33.2	704	129 865	118	131	141
Espoo	147.56	140.93	4.7	6.63	420.44	35.1	529	279 044	58	73	66
Essote	52.53	54.05	-2.8	-1.52	150.12	35.0	670	78 381	137	141	148
Hamina	11.55	11.66	-0.9	-0.11	39.00	29.6	564	20 493	125	142	151
Heinola	12.54	12.51	0.2	0.03	35.91	34.9	656	19 128	138	159	162
Helsinki	396.10	398.41	-0.6	-2.31	1 116.02	35.5	616	643 272	76	85	84
Hyväkää	26.46	28.88	-8.4	-2.42	81.24	32.6	566	46 739	95	105	105
Hämeenlinna	42.41	40.10	5.8	2.31	122.76	34.5	627	67 662	106	124	129
Iisalmi	15.96	15.16	5.3	0.80	46.21	34.5	738	21 639	132	123	125
Jyväskylä	78.37	79.08	-0.9	-0.71	238.23	32.9	559	140 188	86	89	88
Jämsä	14.37	14.06	2.2	0.31	44.78	32.1	688	20 877	134	148	155
Järvenpää	24.99	24.50	2.0	0.49	74.73	33.4	587	42 572	79	87	74
Kaarina	18.61	18.43	1.0	0.18	56.89	32.7	562	33 099	86	102	96
Kainuun sote	50.29	50.53	-0.5	-0.24	148.81	33.8	680	73 959	142	134	141
Kangasala	31 437	90	98	97
Kemi	17.20	17.47	-1.5	-0.27	52.12	33.0	809	21 256	147	128	136
Kerava	20.11	19.95	0.8	0.16	58.06	34.6	566	35 554	81	95	81
Kirkkonummi	20.15	20.58	-2.1	-0.43	60.94	33.1	514	39 170	66	78	65
Kotka	35.31	36.18	-2.4	-0.87	118.18	29.9	660	53 539	120	129	130
Kouvola	52.35	48.64	7.6	3.71	148.35	35.3	622	84 196	123	133	138
Kuopio	83.36	81.37	2.4	1.99	248.01	33.6	705	118 209	112	102	103
Lempäälä	10.63	10.60	0.3	0.03	35.51	29.9	466	22 829	74	79	73
Lohja	31.94	31.15	2.5	0.79	83.71	38.2	683	46 785	98	113	110
Mustasaari	11.38	11.15	2.1	0.23	35.68	31.9	587	19 384	77	105	112
Mäntsälä	13.03	13.36	-2.5	-0.33	38.02	34.3	626	20 803	85	89	83
Naantali	11.01	10.64	3.5	0.37	33.03	33.3	574	19 167	99	121	110
Nokia	17.04	16.78	1.5	0.26	56.07	30.4	511	33 322	95	100	95
Nurmijärvi	26.41	26.09	1.2	0.32	76.07	34.7	626	42 159	72	80	71
Oulu	121.88	116.91	4.3	4.97	354.71	34.4	604	201 810	87	77	75
Pieksämäki	13.91	14.87	-6.5	-0.96	39.93	34.8	763	18 220	163	150	162
Pietarsaari	13.98	13.77	1.5	0.21	41.72	33.5	721	19 379	106	127	143
Pori	51.60	49.16	5.0	2.44	157.14	32.8	610	84 587	116	125	132
Porvoo	28.68	28.30	1.3	0.38	80.42	35.7	572	50 159	85	102	96
Raaha	17.97	17.31	3.8	0.66	52.31	34.4	719	25 001	120	116	106
Raasepori	21.11	20.41	3.4	0.70	56.27	37.5	758	27 851	108	131	139
Raisio	24 234	104	109	112
Rauma	23.55	23.91	-1.5	-0.36	74.93	31.4	594	39 620	103	124	128
Riihimäki	18.72	18.91	-1.0	-0.19	54.58	34.3	645	29 021	100	105	103
Rovaniemi	46.37	41.12	12.8	5.25	127.28	36.4	743	62 420	101	93	96
Salo	35.45	36.56	-3.0	-1.11	109.72	32.3	669	52 984	109	129	132
Sastamala	18.52	17.61	5.2	0.91	54.71	33.9	746	24 820	129	139	148
Savonlinna	29.05	29.92	-2.9	-0.87	81.45	35.7	838	34 664	133	148	157
Seinäjäki	39.89	36.86	8.2	3.03	116.19	34.3	636	62 676	91	95	96
Siilinjärvi	13.99	14.02	-0.2	-0.03	40.92	34.2	646	21 657	97	97	94
Soite	50.35	47.09	6.9	3.26	147.83	34.1	644	78 124	104	113	115
Tampere	141.97	135.14	5.1	6.83	394.82	36.0	612	231 853	86	95	99
Tornio	15.19	14.10	7.7	1.09	42.60	35.7	693	21 928	103	110	103
Turku	121.15	120.84	0.3	0.31	359.70	33.7	639	189 669	92	103	109
Tuusula	21.44	21.09	1.7	0.35	62.76	34.2	555	38 646	76	84	72
Vaasa	38.80	40.23	-3.6	-1.43	129.07	30.1	576	67 392	86	98	105
Valkeakoski	13.26	12.81	3.5	0.45	44.32	29.9	627	21 136	109	130	129
Vantaa	115.26	109.29	5.5	5.97	333.61	34.5	517	223 027	70	76	68
Varkaus	15.21	15.45	-1.6	-0.24	45.31	33.6	719	21 155	151	143	152
Vihti	16.99	16.04	5.9	0.95	48.07	35.3	585	29 054	79	90	77
Ylöjärvi	32 878	83	86	80
Äänekoski	11.47	12.49	-8.2	-1.02	37.22	30.8	599	19 144	132	129	128
Yht. joilla 2017 vert.	2 388.89	2 342.38	2.0	46.51	6 982.11	34.2	617	3 869 288			
maks			12.8	6.83		38.2	838		163	159	162
min			-8.4	-2.42		29.6	466		57	73	65
Yht. joilla 2018 tied.	2 388.89				6 982.11	34.2	617	3 869 288			
Kaikki yhteensä								3 957 837		100	100

Yht. joilla 2017 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset vuoden 2017 tiedot.

Kuntien kommentit raportin sivulla 6 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.

Taustatiedoiksi

Kelan terveystietojen sairastavuusindeksi 2016, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia

Ikäihmisten osuusindeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100

NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2018

TERVEYSTOIMI YHT.

LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta	NETTOmenot tammi-huhtikuun				2018TA 1.1 M€	2018TA:n toteutu- mis-%	2018 €/as	Asukkaita 31.12.2017	Sairastavuus- indeksi (maa=100)	Ikäihmisten osuus ind. kaikki = 100	
	2018 M€	2017 M€	Muutos							65-	75-
Rovaniemi	46.37	41.12	12.8	5.25	127.28	36.4	743	62 420	101	93	96
Seinäjoki	39.89	36.86	8.2	3.03	116.19	34.3	636	62 676	91	95	96
Tornio	15.19	14.10	7.7	1.09	42.60	35.7	693	21 928	103	110	103
Kouvola	52.35	48.64	7.6	3.71	148.35	35.3	622	84 196	123	133	138
Soite	50.35	47.09	6.9	3.26	147.83	34.1	644	78 124	104	113	115
Eksote	91.47	85.91	6.5	5.56	275.63	33.2	704	129 865	118	131	141
Vihti	16.99	16.04	5.9	0.95	48.07	35.3	585	29 054	79	90	77
Hämeenlinna	42.41	40.10	5.8	2.31	122.76	34.5	627	67 662	106	124	129
Vantaa	115.26	109.29	5.5	5.97	333.61	34.5	517	223 027	70	76	68
Iisalmi	15.96	15.16	5.3	0.80	46.21	34.5	738	21 639	132	123	125
Sastamala	18.52	17.61	5.2	0.91	54.71	33.9	746	24 820	129	139	148
Tampere	141.97	135.14	5.1	6.83	394.82	36.0	612	231 853	86	95	99
Pori	51.60	49.16	5.0	2.44	157.14	32.8	610	84 587	116	125	132
Espoo	147.56	140.93	4.7	6.63	420.44	35.1	529	279 044	58	73	66
Oulu	121.88	116.91	4.3	4.97	354.71	34.4	604	201 810	87	77	75
Raaha	17.97	17.31	3.8	0.66	52.31	34.4	719	25 001	120	116	106
Valkeakoski	13.26	12.81	3.5	0.45	44.32	29.9	627	21 136	109	130	129
Naantali	11.01	10.64	3.5	0.37	33.03	33.3	574	19 167	99	121	110
Raasepori	21.11	20.41	3.4	0.70	56.27	37.5	758	27 851	108	131	139
Lohja	31.94	31.15	2.5	0.79	83.71	38.2	683	46 785	98	113	110
Kuopio	83.36	81.37	2.4	1.99	248.01	33.6	705	118 209	112	102	103
Jämsä	14.37	14.06	2.2	0.31	44.78	32.1	688	20 877	134	148	155
Mustasaari	11.38	11.15	2.1	0.23	35.68	31.9	587	19 384	77	105	112
Järvenpää	24.99	24.50	2.0	0.49	74.73	33.4	587	42 572	79	87	74
Tuusula	21.44	21.09	1.7	0.35	62.76	34.2	555	38 646	76	84	72
Nokia	17.04	16.78	1.5	0.26	56.07	30.4	511	33 322	95	100	95
Pietarsaari	13.98	13.77	1.5	0.21	41.72	33.5	721	19 379	106	127	143
Porvoo	28.68	28.30	1.3	0.38	80.42	35.7	572	50 159	85	102	96
Nurmijärvi	26.41	26.09	1.2	0.32	76.07	34.7	626	42 159	72	80	71
Kaarina	18.61	18.43	1.0	0.18	56.89	32.7	562	33 099	86	102	96
Kerava	20.11	19.95	0.8	0.16	58.06	34.6	566	35 554	81	95	81
Lempäälä	10.63	10.60	0.3	0.03	35.51	29.9	466	22 829	74	79	73
Turku	121.15	120.84	0.3	0.31	359.70	33.7	639	189 669	92	103	109
Heinola	12.54	12.51	0.2	0.03	35.91	34.9	656	19 128	138	159	162
Siilinjärvi	13.99	14.02	-0.2	-0.03	40.92	34.2	646	21 657	97	97	94
Kainuun sote	50.29	50.53	-0.5	-0.24	148.81	33.8	680	73 959	142	134	141
Helsinki	396.10	398.41	-0.6	-2.31	1 116.02	35.5	616	643 272	76	85	84
Jyväskylä	78.37	79.08	-0.9	-0.71	238.23	32.9	559	140 188	86	89	88
Hamina	11.55	11.66	-0.9	-0.11	39.00	29.6	564	20 493	125	142	151
Riihimäki	18.72	18.91	-1.0	-0.19	54.58	34.3	645	29 021	100	105	103
Rauma	23.55	23.91	-1.5	-0.36	74.93	31.4	594	39 620	103	124	128
Kemi	17.20	17.47	-1.5	-0.27	52.12	33.0	809	21 256	147	128	136
Varkaus	15.21	15.45	-1.6	-0.24	45.31	33.6	719	21 155	151	143	152
Kirkkonummi	20.15	20.58	-2.1	-0.43	60.94	33.1	514	39 170	66	78	65
Kotka	35.31	36.18	-2.4	-0.87	118.18	29.9	660	53 539	120	129	130
Mäntsälä	13.03	13.36	-2.5	-0.33	38.02	34.3	626	20 803	85	89	83
Essote	52.53	54.05	-2.8	-1.52	150.12	35.0	670	78 381	137	141	148
Savonlinna	29.05	29.92	-2.9	-0.87	81.45	35.7	838	34 664	133	148	157
Salo	35.45	36.56	-3.0	-1.11	109.72	32.3	669	52 984	109	129	132
Vaasa	38.80	40.23	-3.6	-1.43	129.07	30.1	576	67 392	86	98	105
Pieksämäki	13.91	14.87	-6.5	-0.96	39.93	34.8	763	18 220	163	150	162
Äänekoski	11.47	12.49	-8.2	-1.02	37.22	30.8	599	19 144	132	129	128
Hyvinkää	26.46	28.88	-8.4	-2.42	81.24	32.6	566	46 739	95	105	105
Kangasala	31 437	90	98	97
Raisio	24 234	104	109	112
Ylöjärvi	32 878	83	86	80
Yht. joilla 2017 vert.	2 388.89	2 342.38	2.0	46.51	6 982.11	34.2	617	3 869 288			
maks			12.8	6.83		38.2	838		163	159	162
min			-8.4	-2.42		29.6	466		57	73	65
Yht. joilla 2018 tied.	2 388.89				6 982.11	34.2	617	3 869 288			
Kaikki yhteensä								3 957 837		100	100

Yht. joilla 2017 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset vuoden 2017 tiedot.

Kuntien kommentit raportin sivulla 6 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.

Taustatiedoiksi

Kelan terveystietojen sairastavuusindeksi 2016, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia

Ikäihmisten osuusindeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100

NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2018

TERVEYSTOIMI YHT.

LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta	NETTOmenot tammi-huhtikuun				2018TA 1.1 M€	2018TA:n toteutu- mis-%	2018 €/as	Asukkaita 31.12.2017	Sairastavuus- indeksi (maa=100)	Ikäihmisten osuus ind. kaikki = 100	
	2018 M€	2017 M€	Muutos							65-	75-
Lohja	31.94	31.15	2.5	0.79	83.71	38.2	683	46 785	98	113	110
Raasepori	21.11	20.41	3.4	0.70	56.27	37.5	758	27 851	108	131	139
Rovaniemi	46.37	41.12	12.8	5.25	127.28	36.4	743	62 420	101	93	96
Tampere	141.97	135.14	5.1	6.83	394.82	36.0	612	231 853	86	95	99
Savonlinna	29.05	29.92	-2.9	-0.87	81.45	35.7	838	34 664	133	148	157
Porvoo	28.68	28.30	1.3	0.38	80.42	35.7	572	50 159	85	102	96
Tornio	15.19	14.10	7.7	1.09	42.60	35.7	693	21 928	103	110	103
Helsinki	396.10	398.41	-0.6	-2.31	1 116.02	35.5	616	643 272	76	85	84
Vihti	16.99	16.04	5.9	0.95	48.07	35.3	585	29 054	79	90	77
Kouvola	52.35	48.64	7.6	3.71	148.35	35.3	622	84 196	123	133	138
Espoo	147.56	140.93	4.7	6.63	420.44	35.1	529	279 044	58	73	66
Essote	52.53	54.05	-2.8	-1.52	150.12	35.0	670	78 381	137	141	148
Heinola	12.54	12.51	0.2	0.03	35.91	34.9	656	19 128	138	159	162
Pieksämäki	13.91	14.87	-6.5	-0.96	39.93	34.8	763	18 220	163	150	162
Nurmijärvi	26.41	26.09	1.2	0.32	76.07	34.7	626	42 159	72	80	71
Kerava	20.11	19.95	0.8	0.16	58.06	34.6	566	35 554	81	95	81
Vantaa	115.26	109.29	5.5	5.97	333.61	34.5	517	223 027	70	76	68
Hämeenlinna	42.41	40.10	5.8	2.31	122.76	34.5	627	67 662	106	124	129
Iisalmi	15.96	15.16	5.3	0.80	46.21	34.5	738	21 639	132	123	125
Oulu	121.88	116.91	4.3	4.97	354.71	34.4	604	201 810	87	77	75
Raahel	17.97	17.31	3.8	0.66	52.31	34.4	719	25 001	120	116	106
Seinäjoki	39.89	36.86	8.2	3.03	116.19	34.3	636	62 676	91	95	96
Riihimäki	18.72	18.91	-1.0	-0.19	54.58	34.3	645	29 021	100	105	103
Mäntsälä	13.03	13.36	-2.5	-0.33	38.02	34.3	626	20 803	85	89	83
Siilinjärvi	13.99	14.02	-0.2	-0.03	40.92	34.2	646	21 657	97	97	94
Tuusula	21.44	21.09	1.7	0.35	62.76	34.2	555	38 646	76	84	72
Soite	50.35	47.09	6.9	3.26	147.83	34.1	644	78 124	104	113	115
Sastamala	18.52	17.61	5.2	0.91	54.71	33.9	746	24 820	129	139	148
Kainuun sote	50.29	50.53	-0.5	-0.24	148.81	33.8	680	73 959	142	134	141
Turku	121.15	120.84	0.3	0.31	359.70	33.7	639	189 669	92	103	109
Kuopio	83.36	81.37	2.4	1.99	248.01	33.6	705	118 209	112	102	103
Varkaus	15.21	15.45	-1.6	-0.24	45.31	33.6	719	21 155	151	143	152
Pietarsaari	13.98	13.77	1.5	0.21	41.72	33.5	721	19 379	106	127	143
Järvenpää	24.99	24.50	2.0	0.49	74.73	33.4	587	42 572	79	87	74
Naantali	11.01	10.64	3.5	0.37	33.03	33.3	574	19 167	99	121	110
Eksote	91.47	85.91	6.5	5.56	275.63	33.2	704	129 865	118	131	141
Kirkkonummi	20.15	20.58	-2.1	-0.43	60.94	33.1	514	39 170	66	78	65
Kemi	17.20	17.47	-1.5	-0.27	52.12	33.0	809	21 256	147	128	136
Jyväskyläl	78.37	79.08	-0.9	-0.71	238.23	32.9	559	140 188	86	89	88
Pori	51.60	49.16	5.0	2.44	157.14	32.8	610	84 587	116	125	132
Kaarina	18.61	18.43	1.0	0.18	56.89	32.7	562	33 099	86	102	96
Hyvinkäl	26.46	28.88	-8.4	-2.42	81.24	32.6	566	46 739	95	105	105
Salo	35.45	36.56	-3.0	-1.11	109.72	32.3	669	52 984	109	129	132
Jämsäl	14.37	14.06	2.2	0.31	44.78	32.1	688	20 877	134	148	155
Mustasaari	11.38	11.15	2.1	0.23	35.68	31.9	587	19 384	77	105	112
Rauma	23.55	23.91	-1.5	-0.36	74.93	31.4	594	39 620	103	124	128
Äänekoski	11.47	12.49	-8.2	-1.02	37.22	30.8	599	19 144	132	129	128
Nokia	17.04	16.78	1.5	0.26	56.07	30.4	511	33 322	95	100	95
Vaasa	38.80	40.23	-3.6	-1.43	129.07	30.1	576	67 392	86	98	105
Lempääläl	10.63	10.60	0.3	0.03	35.51	29.9	466	22 829	74	79	73
Valkeakoski	13.26	12.81	3.5	0.45	44.32	29.9	627	21 136	109	130	129
Kotka	35.31	36.18	-2.4	-0.87	118.18	29.9	660	53 539	120	129	130
Hamina	11.55	11.66	-0.9	-0.11	39.00	29.6	564	20 493	125	142	151
Kangasala	31 437	90	98	97
Raisio	24 234	104	109	112
Ylöjärvi	32 878	83	86	80
Yht. joilla 2017 vert.	2 388.89	2 342.38	2.0	46.51	6 982.11	34.2	617	3 869 288			
maks			12.8	6.83		38.2	838		163	159	162
min			-8.4	-2.42		29.6	466		57	73	65
Yht. joilla 2018 tied.	2 388.89				6 982.11	34.2	617	3 869 288			
Kaikki yhteensä								3 957 837		100	100

Yht. joilla 2017 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset vuoden 2017 tiedot.

Kuntien kommentit raportin sivulla 6 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.

Taustatiedoiksi

Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2016, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia

Ikäihmisten osuusindeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100

NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2018

TERVEYSTOIMI YHT.

LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta	NETTOmenot tammi-huhtikuun				2018TA 1.1 M€	2018TA:n toteutu- mis-%	2018 €/as	Asukkaita 31.12.2017	Sairastavuus- indeksi (maa=100)	Ikäihmisten osuus ind. kaikki = 100	
	2018 M€	2017 M€	Muutos							65-	75-
Savonlinna	29.05	29.92	-2.9	-0.87	81.45	35.7	838	34 664	133	148	157
Kemi	17.20	17.47	-1.5	-0.27	52.12	33.0	809	21 256	147	128	136
Pieksämäki	13.91	14.87	-6.5	-0.96	39.93	34.8	763	18 220	163	150	162
Raasepori	21.11	20.41	3.4	0.70	56.27	37.5	758	27 851	108	131	139
Sastamala	18.52	17.61	5.2	0.91	54.71	33.9	746	24 820	129	139	148
Rovaniemi	46.37	41.12	12.8	5.25	127.28	36.4	743	62 420	101	93	96
Iisalmi	15.96	15.16	5.3	0.80	46.21	34.5	738	21 639	132	123	125
Pietarsaari	13.98	13.77	1.5	0.21	41.72	33.5	721	19 379	106	127	143
Varkaus	15.21	15.45	-1.6	-0.24	45.31	33.6	719	21 155	151	143	152
Raahe	17.97	17.31	3.8	0.66	52.31	34.4	719	25 001	120	116	106
Kuopio	83.36	81.37	2.4	1.99	248.01	33.6	705	118 209	112	102	103
Eksote	91.47	85.91	6.5	5.56	275.63	33.2	704	129 865	118	131	141
Tornio	15.19	14.10	7.7	1.09	42.60	35.7	693	21 928	103	110	103
Jämsä	14.37	14.06	2.2	0.31	44.78	32.1	688	20 877	134	148	155
Lohja	31.94	31.15	2.5	0.79	83.71	38.2	683	46 785	98	113	110
Kainuun sote	50.29	50.53	-0.5	-0.24	148.81	33.8	680	73 959	142	134	141
Essote	52.53	54.05	-2.8	-1.52	150.12	35.0	670	78 381	137	141	148
Salo	35.45	36.56	-3.0	-1.11	109.72	32.3	669	52 984	109	129	132
Kotka	35.31	36.18	-2.4	-0.87	118.18	29.9	660	53 539	120	129	130
Heinola	12.54	12.51	0.2	0.03	35.91	34.9	656	19 128	138	159	162
Siilinjärvi	13.99	14.02	-0.2	-0.03	40.92	34.2	646	21 657	97	97	94
Riihimäki	18.72	18.91	-1.0	-0.19	54.58	34.3	645	29 021	100	105	103
Soite	50.35	47.09	6.9	3.26	147.83	34.1	644	78 124	104	113	115
Turku	121.15	120.84	0.3	0.31	359.70	33.7	639	189 669	92	103	109
Seinäjäki	39.89	36.86	8.2	3.03	116.19	34.3	636	62 676	91	95	96
Valkeakoski	13.26	12.81	3.5	0.45	44.32	29.9	627	21 136	109	130	129
Hämeenlinna	42.41	40.10	5.8	2.31	122.76	34.5	627	67 662	106	124	129
Nurmijärvi	26.41	26.09	1.2	0.32	76.07	34.7	626	42 159	72	80	71
Mäntsälä	13.03	13.36	-2.5	-0.33	38.02	34.3	626	20 803	85	89	83
Kouvola	52.35	48.64	7.6	3.71	148.35	35.3	622	84 196	123	133	138
Helsinki	396.10	398.41	-0.6	-2.31	1 116.02	35.5	616	643 272	76	85	84
Tampere	141.97	135.14	5.1	6.83	394.82	36.0	612	231 853	86	95	99
Pori	51.60	49.16	5.0	2.44	157.14	32.8	610	84 587	116	125	132
Oulu	121.88	116.91	4.3	4.97	354.71	34.4	604	201 810	87	77	75
Äänekoski	11.47	12.49	-8.2	-1.02	37.22	30.8	599	19 144	132	129	128
Rauma	23.55	23.91	-1.5	-0.36	74.93	31.4	594	39 620	103	124	128
Mustasaari	11.38	11.15	2.1	0.23	35.68	31.9	587	19 384	77	105	112
Järvenpää	24.99	24.50	2.0	0.49	74.73	33.4	587	42 572	79	87	74
Vihti	16.99	16.04	5.9	0.95	48.07	35.3	585	29 054	79	90	77
Vaasa	38.80	40.23	-3.6	-1.43	129.07	30.1	576	67 392	86	98	105
Naantali	11.01	10.64	3.5	0.37	33.03	33.3	574	19 167	99	121	110
Porvoo	28.68	28.30	1.3	0.38	80.42	35.7	572	50 159	85	102	96
Hyvinkää	26.46	28.88	-8.4	-2.42	81.24	32.6	566	46 739	95	105	105
Kerava	20.11	19.95	0.8	0.16	58.06	34.6	566	35 554	81	95	81
Hamina	11.55	11.66	-0.9	-0.11	39.00	29.6	564	20 493	125	142	151
Kaarina	18.61	18.43	1.0	0.18	56.89	32.7	562	33 099	86	102	96
Jyväskylä	78.37	79.08	-0.9	-0.71	238.23	32.9	559	140 188	86	89	88
Tuusula	21.44	21.09	1.7	0.35	62.76	34.2	555	38 646	76	84	72
Espoo	147.56	140.93	4.7	6.63	420.44	35.1	529	279 044	58	73	66
Vantaa	115.26	109.29	5.5	5.97	333.61	34.5	517	223 027	70	76	68
Kirkkonummi	20.15	20.58	-2.1	-0.43	60.94	33.1	514	39 170	66	78	65
Nokia	17.04	16.78	1.5	0.26	56.07	30.4	511	33 322	95	100	95
Lempäälä	10.63	10.60	0.3	0.03	35.51	29.9	466	22 829	74	79	73
Kangasala	31 437	90	98	97
Raisio	24 234	104	109	112
Ylöjärvi	32 878	83	86	80
Yht. joilla 2017 vert.	2 388.89	2 342.38	2.0	46.51	6 982.11	34.2	617	3 869 288			
maks			12.8	6.83		38.2	838		163	159	162
min			-8.4	-2.42		29.6	466		57	73	65
Yht. joilla 2018 tied.	2 388.89				6 982.11	34.2	617	3 869 288			
Kaikki yhteensä								3 957 837		100	100

Yht. joilla 2017 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset vuoden 2017 tiedot.

Kuntien kommentit raportin sivulla 6 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.

Taustatiedoiksi

Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2016, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia

Ikäihmisten osuusindeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100

NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2018

Kunta	NETTOMenot tammi-huhtikuun				2018TA 1.1 M€	LASKEVA JÄRJESTYS		Asukkaita 31.12.2017	Sairastavuus- indeksi (maa=100)	Ikäihmisten osuus ind. kaikki = 100	
	2018 M€	2017 M€	Muutos			2018TA:n toteutu- mis-%	2018 €/as			65-	75-
			%	M€							
Helsinki	396.10	398.41	-0.6	-2.31	1 116.02	35.5	616	643 272	76	85	84
Espoo	147.56	140.93	4.7	6.63	420.44	35.1	529	279 044	58	73	66
Tampere	141.97	135.14	5.1	6.83	394.82	36.0	612	231 853	86	95	99
Vantaa	115.26	109.29	5.5	5.97	333.61	34.5	517	223 027	70	76	68
Oulu	121.88	116.91	4.3	4.97	354.71	34.4	604	201 810	87	77	75
Turku	121.15	120.84	0.3	0.31	359.70	33.7	639	189 669	92	103	109
Jyväskylää	78.37	79.08	-0.9	-0.71	238.23	32.9	559	140 188	86	89	88
Eksote	91.47	85.91	6.5	5.56	275.63	33.2	704	129 865	118	131	141
Kuopio	83.36	81.37	2.4	1.99	248.01	33.6	705	118 209	112	102	103
Pori	51.60	49.16	5.0	2.44	157.14	32.8	610	84 587	116	125	132
Kouvola	52.35	48.64	7.6	3.71	148.35	35.3	622	84 196	123	133	138
Essote	52.53	54.05	-2.8	-1.52	150.12	35.0	670	78 381	137	141	148
Soite	50.35	47.09	6.9	3.26	147.83	34.1	644	78 124	104	113	115
Kainuun sote	50.29	50.53	-0.5	-0.24	148.81	33.8	680	73 959	142	134	141
Hämeenlinna	42.41	40.10	5.8	2.31	122.76	34.5	627	67 662	106	124	129
Vaasa	38.80	40.23	-3.6	-1.43	129.07	30.1	576	67 392	86	98	105
Seinäjoki	39.89	36.86	8.2	3.03	116.19	34.3	636	62 676	91	95	96
Rovaniemi	46.37	41.12	12.8	5.25	127.28	36.4	743	62 420	101	93	96
Kotka	35.31	36.18	-2.4	-0.87	118.18	29.9	660	53 539	120	129	130
Salo	35.45	36.56	-3.0	-1.11	109.72	32.3	669	52 984	109	129	132
Porvoo	28.68	28.30	1.3	0.38	80.42	35.7	572	50 159	85	102	96
Lohja	31.94	31.15	2.5	0.79	83.71	38.2	683	46 785	98	113	110
Hyvinkää	26.46	28.88	-8.4	-2.42	81.24	32.6	566	46 739	95	105	105
Järvenpää	24.99	24.50	2.0	0.49	74.73	33.4	587	42 572	79	87	74
Nurmijärvi	26.41	26.09	1.2	0.32	76.07	34.7	626	42 159	72	80	71
Rauma	23.55	23.91	-1.5	-0.36	74.93	31.4	594	39 620	103	124	128
Kirkkonummi	20.15	20.58	-2.1	-0.43	60.94	33.1	514	39 170	66	78	65
Tuusula	21.44	21.09	1.7	0.35	62.76	34.2	555	38 646	76	84	72
Kerava	20.11	19.95	0.8	0.16	58.06	34.6	566	35 554	81	95	81
Savonlinna	29.05	29.92	-2.9	-0.87	81.45	35.7	838	34 664	133	148	157
Nokia	17.04	16.78	1.5	0.26	56.07	30.4	511	33 322	95	100	95
Kaarina	18.61	18.43	1.0	0.18	56.89	32.7	562	33 099	86	102	96
Ylöjärvi	32 878	83	86	80
Kangasala	31 437	90	98	97
Vihti	16.99	16.04	5.9	0.95	48.07	35.3	585	29 054	79	90	77
Riihimäki	18.72	18.91	-1.0	-0.19	54.58	34.3	645	29 021	100	105	103
Raasepori	21.11	20.41	3.4	0.70	56.27	37.5	758	27 851	108	131	139
Raahe	17.97	17.31	3.8	0.66	52.31	34.4	719	25 001	120	116	106
Sastamala	18.52	17.61	5.2	0.91	54.71	33.9	746	24 820	129	139	148
Raisio	24 234	104	109	112
Lempäälä	10.63	10.60	0.3	0.03	35.51	29.9	466	22 829	74	79	73
Tornio	15.19	14.10	7.7	1.09	42.60	35.7	693	21 928	103	110	103
Siilinjärvi	13.99	14.02	-0.2	-0.03	40.92	34.2	646	21 657	97	97	94
Iisalmi	15.96	15.16	5.3	0.80	46.21	34.5	738	21 639	132	123	125
Kemi	17.20	17.47	-1.5	-0.27	52.12	33.0	809	21 256	147	128	136
Varkaus	15.21	15.45	-1.6	-0.24	45.31	33.6	719	21 155	151	143	152
Valkeakoski	13.26	12.81	3.5	0.45	44.32	29.9	627	21 136	109	130	129
Jämsä	14.37	14.06	2.2	0.31	44.78	32.1	688	20 877	134	148	155
Mäntsälä	13.03	13.36	-2.5	-0.33	38.02	34.3	626	20 803	85	89	83
Hamina	11.55	11.66	-0.9	-0.11	39.00	29.6	564	20 493	125	142	151
Mustasaari	11.38	11.15	2.1	0.23	35.68	31.9	587	19 384	77	105	112
Pietarsaari	13.98	13.77	1.5	0.21	41.72	33.5	721	19 379	106	127	143
Naantali	11.01	10.64	3.5	0.37	33.03	33.3	574	19 167	99	121	110
Äänekoski	11.47	12.49	-8.2	-1.02	37.22	30.8	599	19 144	132	129	128
Heinola	12.54	12.51	0.2	0.03	35.91	34.9	656	19 128	138	159	162
Pieksämäki	13.91	14.87	-6.5	-0.96	39.93	34.8	763	18 220	163	150	162
Yht. joilla 2017 vert.	2 388.89	2 342.38	2.0	46.51	6 982.11	34.2	617	3 869 288			
maks			12.8	6.83		38.2	838		163	159	162
min			-8.4	-2.42		29.6	466		57	73	65
Yht. joilla 2018 tied.	2 388.89				6 982.11	34.2	617	3 869 288			
Kaikki yhteensä								3 957 837		100	100

Yht. joilla 2017 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset vuoden 2017 tiedot.

Kuntien kommentit raportin sivulla 6 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.

Taustatiedoiksi

Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2016, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia

Ikäihmisten osuusindeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100

NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2018

TERVEYSTOIMI YHT.

LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta	NETTOmenot tammi-huhtikuun				2018TA 1.1 M€	2018TA:n toteutu- mis-%	2018 €/as	Asukkaita 31.12.2017	Sairastavuus- indeksi (maa=100)	Ikäihmisten osuus ind. kaikki = 100	
	2018 M€	2017 M€	Muutos							65-	75-
Pieksämäki	13.91	14.87	-6.5	-0.96	39.93	34.8	763	18 220	163	150	162
Varkaus	15.21	15.45	-1.6	-0.24	45.31	33.6	719	21 155	151	143	152
Kemi	17.20	17.47	-1.5	-0.27	52.12	33.0	809	21 256	147	128	136
Kainuun sote	50.29	50.53	-0.5	-0.24	148.81	33.8	680	73 959	142	134	141
Heinola	12.54	12.51	0.2	0.03	35.91	34.9	656	19 128	138	159	162
Essote	52.53	54.05	-2.8	-1.52	150.12	35.0	670	78 381	137	141	148
Jämsä	14.37	14.06	2.2	0.31	44.78	32.1	688	20 877	134	148	155
Savonlinna	29.05	29.92	-2.9	-0.87	81.45	35.7	838	34 664	133	148	157
Äänekoski	11.47	12.49	-8.2	-1.02	37.22	30.8	599	19 144	132	129	128
Iisalmi	15.96	15.16	5.3	0.80	46.21	34.5	738	21 639	132	123	125
Sastamala	18.52	17.61	5.2	0.91	54.71	33.9	746	24 820	129	139	148
Hamina	11.55	11.66	-0.9	-0.11	39.00	29.6	564	20 493	125	142	151
Kouvola	52.35	48.64	7.6	3.71	148.35	35.3	622	84 196	123	133	138
Kotka	35.31	36.18	-2.4	-0.87	118.18	29.9	660	53 539	120	129	130
Raahe	17.97	17.31	3.8	0.66	52.31	34.4	719	25 001	120	116	106
Ekso	91.47	85.91	6.5	5.56	275.63	33.2	704	129 865	118	131	141
Pori	51.60	49.16	5.0	2.44	157.14	32.8	610	84 587	116	125	132
Kuopio	83.36	81.37	2.4	1.99	248.01	33.6	705	118 209	112	102	103
Salo	35.45	36.56	-3.0	-1.11	109.72	32.3	669	52 984	109	129	132
Valkeakoski	13.26	12.81	3.5	0.45	44.32	29.9	627	21 136	109	130	129
Raasepori	21.11	20.41	3.4	0.70	56.27	37.5	758	27 851	108	131	139
Pietarsaari	13.98	13.77	1.5	0.21	41.72	33.5	721	19 379	106	127	143
Hämeenlinna	42.41	40.10	5.8	2.31	122.76	34.5	627	67 662	106	124	129
Soite	50.35	47.09	6.9	3.26	147.83	34.1	644	78 124	104	113	115
Raisio	24 234	104	109	112
Tornio	15.19	14.10	7.7	1.09	42.60	35.7	693	21 928	103	110	103
Rauma	23.55	23.91	-1.5	-0.36	74.93	31.4	594	39 620	103	124	128
Rovaniemi	46.37	41.12	12.8	5.25	127.28	36.4	743	62 420	101	93	96
Riihimäki	18.72	18.91	-1.0	-0.19	54.58	34.3	645	29 021	100	105	103
Naantali	11.01	10.64	3.5	0.37	33.03	33.3	574	19 167	99	121	110
Lohja	31.94	31.15	2.5	0.79	83.71	38.2	683	46 785	98	113	110
Siilinjärvi	13.99	14.02	-0.2	-0.03	40.92	34.2	646	21 657	97	97	94
Nokia	17.04	16.78	1.5	0.26	56.07	30.4	511	33 322	95	100	95
Hyvinkää	26.46	28.88	-8.4	-2.42	81.24	32.6	566	46 739	95	105	105
Turku	121.15	120.84	0.3	0.31	359.70	33.7	639	189 669	92	103	109
Seinäjäki	39.89	36.86	8.2	3.03	116.19	34.3	636	62 676	91	95	96
Kangasala	31 437	90	98	97
Oulu	121.88	116.91	4.3	4.97	354.71	34.4	604	201 810	87	77	75
Tampere	141.97	135.14	5.1	6.83	394.82	36.0	612	231 853	86	95	99
Vaasa	38.80	40.23	-3.6	-1.43	129.07	30.1	576	67 392	86	98	105
Kaarina	18.61	18.43	1.0	0.18	56.89	32.7	562	33 099	86	102	96
Jyväskylä	78.37	79.08	-0.9	-0.71	238.23	32.9	559	140 188	86	89	88
Mäntsälä	13.03	13.36	-2.5	-0.33	38.02	34.3	626	20 803	85	89	83
Porvoo	28.68	28.30	1.3	0.38	80.42	35.7	572	50 159	85	102	96
Ylöjärvi	32 878	83	86	80
Kerava	20.11	19.95	0.8	0.16	58.06	34.6	566	35 554	81	95	81
Järvenpää	24.99	24.50	2.0	0.49	74.73	33.4	587	42 572	79	87	74
Vihti	16.99	16.04	5.9	0.95	48.07	35.3	585	29 054	79	90	77
Mustasaari	11.38	11.15	2.1	0.23	35.68	31.9	587	19 384	77	105	112
Tuusula	21.44	21.09	1.7	0.35	62.76	34.2	555	38 646	76	84	72
Helsinki	396.10	398.41	-0.6	-2.31	1 116.02	35.5	616	643 272	76	85	84
Lempäälä	10.63	10.60	0.3	0.03	35.51	29.9	466	22 829	74	79	73
Nurmijärvi	26.41	26.09	1.2	0.32	76.07	34.7	626	42 159	72	80	71
Vantaa	115.26	109.29	5.5	5.97	333.61	34.5	517	223 027	70	76	68
Kirkkonummi	20.15	20.58	-2.1	-0.43	60.94	33.1	514	39 170	66	78	65
Espoo	147.56	140.93	4.7	6.63	420.44	35.1	529	279 044	58	73	66
Yht. joilla 2017 vert.	2 388.89	2 342.38	2.0	46.51	6 982.11	34.2	617	3 869 288			
maks			12.8	6.83		38.2	838		163	159	162
min			-8.4	-2.42		29.6	466		57	73	65
Yht. joilla 2018 tied.	2 388.89				6 982.11	34.2	617	3 869 288			
Kaikki yhteensä								3 957 837		100	100

Yht. joilla 2017 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset vuoden 2017 tiedot.

Kuntien kommentit raportin sivulla 6 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.

Taustatiedoiksi

Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2016, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia

Ikäihmisten osuusindeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100

NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2018

TERVEYSTOIMI YHT.

LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta	NETTOmenot tammi-huhtikuun				2018TA 1.1 M€	2018TA:n toteutu- mis-%	2018 €/as	Asukkaita 31.12.2017	Sairastavuus- indeksi (maa=100)	Ikäihmisten osuus ind. kaikki = 100	
	2018 M€	2017 M€	Muutos							65-	75-
Heinola	12.54	12.51	0.2	0.03	35.91	34.9	656	19 128	138	159	162
Pieksämäki	13.91	14.87	-6.5	-0.96	39.93	34.8	763	18 220	163	150	162
Jämsä	14.37	14.06	2.2	0.31	44.78	32.1	688	20 877	134	148	155
Savonlinna	29.05	29.92	-2.9	-0.87	81.45	35.7	838	34 664	133	148	157
Varkaus	15.21	15.45	-1.6	-0.24	45.31	33.6	719	21 155	151	143	152
Hamina	11.55	11.66	-0.9	-0.11	39.00	29.6	564	20 493	125	142	151
Essote	52.53	54.05	-2.8	-1.52	150.12	35.0	670	78 381	137	141	148
Sastamala	18.52	17.61	5.2	0.91	54.71	33.9	746	24 820	129	139	148
Kainuun sote	50.29	50.53	-0.5	-0.24	148.81	33.8	680	73 959	142	134	141
Kouvola	52.35	48.64	7.6	3.71	148.35	35.3	622	84 196	123	133	138
Eksote	91.47	85.91	6.5	5.56	275.63	33.2	704	129 865	118	131	141
Raasepori	21.11	20.41	3.4	0.70	56.27	37.5	758	27 851	108	131	139
Valkeakoski	13.26	12.81	3.5	0.45	44.32	29.9	627	21 136	109	130	129
Kotka	35.31	36.18	-2.4	-0.87	118.18	29.9	660	53 539	120	129	130
Salo	35.45	36.56	-3.0	-1.11	109.72	32.3	669	52 984	109	129	132
Äänekoski	11.47	12.49	-8.2	-1.02	37.22	30.8	599	19 144	132	129	128
Kemi	17.20	17.47	-1.5	-0.27	52.12	33.0	809	21 256	147	128	136
Pietarsaari	13.98	13.77	1.5	0.21	41.72	33.5	721	19 379	106	127	143
Pori	51.60	49.16	5.0	2.44	157.14	32.8	610	84 587	116	125	132
Hämeenlinna	42.41	40.10	5.8	2.31	122.76	34.5	627	67 662	106	124	129
Rauma	23.55	23.91	-1.5	-0.36	74.93	31.4	594	39 620	103	124	128
Iisalmi	15.96	15.16	5.3	0.80	46.21	34.5	738	21 639	132	123	125
Naantali	11.01	10.64	3.5	0.37	33.03	33.3	574	19 167	99	121	110
Raahe	17.97	17.31	3.8	0.66	52.31	34.4	719	25 001	120	116	106
Lohja	31.94	31.15	2.5	0.79	83.71	38.2	683	46 785	98	113	110
Soite	50.35	47.09	6.9	3.26	147.83	34.1	644	78 124	104	113	115
Tornio	15.19	14.10	7.7	1.09	42.60	35.7	693	21 928	103	110	103
Raisio	24 234	104	109	112
Hyvinkää	26.46	28.88	-8.4	-2.42	81.24	32.6	566	46 739	95	105	105
Mustasaari	11.38	11.15	2.1	0.23	35.68	31.9	587	19 384	77	105	112
Riihimäki	18.72	18.91	-1.0	-0.19	54.58	34.3	645	29 021	100	105	103
Turku	121.15	120.84	0.3	0.31	359.70	33.7	639	189 669	92	103	109
Kaarina	18.61	18.43	1.0	0.18	56.89	32.7	562	33 099	86	102	96
Kuopio	83.36	81.37	2.4	1.99	248.01	33.6	705	118 209	112	102	103
Porvoo	28.68	28.30	1.3	0.38	80.42	35.7	572	50 159	85	102	96
Nokia	17.04	16.78	1.5	0.26	56.07	30.4	511	33 322	95	100	95
Kangasala	31 437	90	98	97
Vaasa	38.80	40.23	-3.6	-1.43	129.07	30.1	576	67 392	86	98	105
Siilinjärvi	13.99	14.02	-0.2	-0.03	40.92	34.2	646	21 657	97	97	94
Kerava	20.11	19.95	0.8	0.16	58.06	34.6	566	35 554	81	95	81
Seinäjäki	39.89	36.86	8.2	3.03	116.19	34.3	636	62 676	91	95	96
Tampere	141.97	135.14	5.1	6.83	394.82	36.0	612	231 853	86	95	99
Rovaniemi	46.37	41.12	12.8	5.25	127.28	36.4	743	62 420	101	93	96
Vihti	16.99	16.04	5.9	0.95	48.07	35.3	585	29 054	79	90	77
Jyväskylä	78.37	79.08	-0.9	-0.71	238.23	32.9	559	140 188	86	89	88
Mäntsälä	13.03	13.36	-2.5	-0.33	38.02	34.3	626	20 803	85	89	83
Järvenpää	24.99	24.50	2.0	0.49	74.73	33.4	587	42 572	79	87	74
Ylöjärvi	32 878	83	86	80
Helsinki	396.10	398.41	-0.6	-2.31	1 116.02	35.5	616	643 272	76	85	84
Tuusula	21.44	21.09	1.7	0.35	62.76	34.2	555	38 646	76	84	72
Nurmijärvi	26.41	26.09	1.2	0.32	76.07	34.7	626	42 159	72	80	71
Lempäälä	10.63	10.60	0.3	0.03	35.51	29.9	466	22 829	74	79	73
Kirkkonummi	20.15	20.58	-2.1	-0.43	60.94	33.1	514	39 170	66	78	65
Oulu	121.88	116.91	4.3	4.97	354.71	34.4	604	201 810	87	77	75
Vantaa	115.26	109.29	5.5	5.97	333.61	34.5	517	223 027	70	76	68
Espoo	147.56	140.93	4.7	6.63	420.44	35.1	529	279 044	58	73	66
Yht. joilla 2017 vert.	2 388.89	2 342.38	2.0	46.51	6 982.11	34.2	617	3 869 288			
maks			12.8	6.83		38.2	838		163	159	162
min			-8.4	-2.42		29.6	466		57	73	65
Yht. joilla 2018 tied.	2 388.89				6 982.11	34.2	617	3 869 288			
Kaikki yhteensä								3 957 837		100	100

Yht. joilla 2017 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset vuoden 2017 tiedot.

Kuntien kommentit raportin sivulla 6 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.

Taustatiedoiksi

Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2016, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia

Ikäihmisten osuusindeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100

NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2018

PERUSTERVEYDENHUOLTO

Kunta	NETTOmenot tammi-huhtikuun				2018TA 1.1 M€	2018TA:n toteutu- mis-%	2018 €/as	Asukkaita 31.12.2017	Sairastavuus- indeksi (maa=100)	Ikäihmisten osuus ind. kaikki = 100	
	2018 M€	2017 M€	Muutos							65-	75-
Eksote	32.93	32.90	0.1	0.03	102.97	32.0	254	129 865	118	131	141
Espoo	48.68	48.25	0.9	0.43	159.84	30.5	174	279 044	58	73	66
Essote	13.16	13.26	-0.8	-0.10	39.97	32.9	168	78 381	137	141	148
Hamina	4.28	4.13	3.6	0.15	14.04	30.5	209	20 493	125	142	151
Heinola	3.69	3.56	3.7	0.13	11.81	31.2	193	19 128	138	159	162
Helsinki	131.00	144.85	-9.6	-13.85	464.76	28.2	204	643 272	76	85	84
Hyvinkää	7.93	8.27	-4.1	-0.34	28.10	28.2	170	46 739	95	105	105
Hämeenlinna	12.41	12.03	3.2	0.38	39.15	31.7	183	67 662	106	124	129
Iisalmi	6.15	5.90	4.2	0.25	18.42	33.4	284	21 639	132	123	125
Jyväskylä	24.86	23.32	6.6	1.54	82.82	30.0	177	140 188	86	89	88
Jämsä	6.07	5.66	7.2	0.41	19.12	31.7	291	20 877	134	148	155
Järvenpää	8.03	7.75	3.6	0.28	26.04	30.8	189	42 572	79	87	74
Kaarina	5.22	5.06	3.2	0.16	16.14	32.3	158	33 099	86	102	96
Kainuun sote	15.80	16.14	-2.1	-0.34	50.32	31.4	214	73 959	142	134	141
Kangasala	31 437	90	98	97
Kemi	5.02	5.52	-9.1	-0.50	17.55	28.6	236	21 256	147	128	136
Kerava	5.91	5.65	4.6	0.26	19.59	30.2	166	35 554	81	95	81
Kirkkonummi	5.93	6.53	-9.2	-0.60	21.87	27.1	151	39 170	66	78	65
Kotka	15.24	14.76	3.3	0.48	49.78	30.6	285	53 539	120	129	130
Kouvola	12.51	13.72	-8.8	-1.21	38.79	32.3	149	84 196	123	133	138
Kuopio	22.61	21.76	3.9	0.85	74.13	30.5	191	118 209	112	102	103
Lempäälä	3.58	3.62	-1.1	-0.04	11.57	30.9	157	22 829	74	79	73
Lohja	8.50	8.36	1.7	0.14	22.69	37.5	182	46 785	98	113	110
Mustasaari	4.44	4.47	-0.7	-0.03	12.53	35.4	229	19 384	77	105	112
Mäntsälä	4.46	4.93	-9.5	-0.47	14.93	29.9	214	20 803	85	89	83
Naantali	3.29	3.11	5.8	0.18	9.86	33.4	172	19 167	99	121	110
Nokia	7.47	7.07	5.7	0.40	22.74	32.8	224	33 322	95	100	95
Nurmijärvi	10.11	9.30	8.7	0.81	32.02	31.6	240	42 159	72	80	71
Oulu	39.18	39.64	-1.2	-0.46	120.33	32.6	194	201 810	87	77	75
Pieksämäki	5.85	5.98	-2.2	-0.13	17.79	32.9	321	18 220	163	150	162
Pietarsaari	6.30	6.19	1.8	0.11	19.00	33.2	325	19 379	106	127	143
Pori	12.71	12.40	2.5	0.31	46.19	27.5	150	84 587	116	125	132
Porvoo	6.68	6.56	1.8	0.12	22.08	30.3	133	50 159	85	102	96
Raaha	6.77	6.64	2.0	0.13	20.37	33.2	271	25 001	120	116	106
Raasepori	5.35	5.12	4.5	0.23	16.52	32.4	192	27 851	108	131	139
Raisio	24 234	104	109	112
Rauma	8.06	8.08	-0.2	-0.02	30.46	26.5	203	39 620	103	124	128
Riihimäki	6.32	6.60	-4.2	-0.28	18.89	33.5	218	29 021	100	105	103
Rovaniemi	14.30	12.42	15.1	1.88	43.71	32.7	229	62 420	101	93	96
Salo	11.48	12.56	-8.6	-1.08	39.40	29.1	217	52 984	109	129	132
Sastamala	6.84	6.70	2.1	0.14	20.62	33.2	276	24 820	129	139	148
Savonlinna	8.34	8.97	-7.0	-0.63	22.67	36.8	241	34 664	133	148	157
Seinäjoki	10.66	9.89	7.8	0.77	36.82	29.0	170	62 676	91	95	96
Siilinjärvi	4.02	4.07	-1.2	-0.05	12.53	32.1	186	21 657	97	97	94
Soite	15.42	15.96	-3.4	-0.54	51.14	30.2	197	78 124	104	113	115
Tampere	38.89	41.46	-6.2	-2.57	105.03	37.0	168	231 853	86	95	99
Tornio	4.64	4.18	11.0	0.46	13.60	34.1	212	21 928	103	110	103
Turku	39.32	39.22	0.3	0.10	115.60	34.0	207	189 669	92	103	109
Tuusula	6.68	6.33	5.5	0.35	22.70	29.4	173	38 646	76	84	72
Vaasa	13.27	14.88	-10.8	-1.61	43.97	30.2	197	67 392	86	98	105
Valkeakoski	5.16	4.77	8.2	0.39	16.31	31.6	244	21 136	109	130	129
Vantaa	30.69	28.14	9.1	2.55	100.05	30.7	138	223 027	70	76	68
Varkaus	5.18	5.33	-2.8	-0.15	16.07	32.2	245	21 155	151	143	152
Vihti	5.10	4.99	2.2	0.11	15.75	32.4	176	29 054	79	90	77
Ylöjärvi	32 878	83	86	80
Äänekoski	4.21	4.33	-2.8	-0.12	14.41	29.2	220	19 144	132	129	128
Yht. joilla 2017 vert.	750.70	761.29	-1.4	-10.59	2 423.56	31.0	194	3 869 288			
maks			15.1	2.55		37.5	325		163	159	162
min			-10.8	-13.85		26.5	133		57	73	65
Yht. joilla 2018 tied.	750.70				2 423.56	31.0	194	3 869 288			
Kaikki yhteensä								3 957 837		100	100

Yht. joilla 2017 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset vuoden 2017 tiedot.

Kuntien kommentit raportin sivulla 6 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.

Taustatiedoiksi

Kelan terveystietojen sairastavuusindeksi 2016, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia

Ikäihmisten osuusindeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100

NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2018

Kunta	NETTOmenot tammi-huhtikuun				2018TA 1.1 M€	2018TA:n toteutu- mis-%	2018 €/as	Asukkaita 31.12.2017	Sairastavuus- indeksi (maa=100)	Ikäihmisten osuus ind. kaikki = 100	
	2018 M€	2017 M€	Muutos							65-	75-
			%	M€							
Rovaniemi	14.30	12.42	15.1	1.88	43.71	32.7	229	62 420	101	93	96
Tornio	4.64	4.18	11.0	0.46	13.60	34.1	212	21 928	103	110	103
Vantaa	30.69	28.14	9.1	2.55	100.05	30.7	138	223 027	70	76	68
Nurmijärvi	10.11	9.30	8.7	0.81	32.02	31.6	240	42 159	72	80	71
Valkeakoski	5.16	4.77	8.2	0.39	16.31	31.6	244	21 136	109	130	129
Seinäjäki	10.66	9.89	7.8	0.77	36.82	29.0	170	62 676	91	95	96
Jämsä	6.07	5.66	7.2	0.41	19.12	31.7	291	20 877	134	148	155
Jyväskylä	24.86	23.32	6.6	1.54	82.82	30.0	177	140 188	86	89	88
Naantali	3.29	3.11	5.8	0.18	9.86	33.4	172	19 167	99	121	110
Nokia	7.47	7.07	5.7	0.40	22.74	32.8	224	33 322	95	100	95
Tuusula	6.68	6.33	5.5	0.35	22.70	29.4	173	38 646	76	84	72
Kerava	5.91	5.65	4.6	0.26	19.59	30.2	166	35 554	81	95	81
Raasepori	5.35	5.12	4.5	0.23	16.52	32.4	192	27 851	108	131	139
Iisalmi	6.15	5.90	4.2	0.25	18.42	33.4	284	21 639	132	123	125
Kuopio	22.61	21.76	3.9	0.85	74.13	30.5	191	118 209	112	102	103
Heinola	3.69	3.56	3.7	0.13	11.81	31.2	193	19 128	138	159	162
Hamina	4.28	4.13	3.6	0.15	14.04	30.5	209	20 493	125	142	151
Järvenpää	8.03	7.75	3.6	0.28	26.04	30.8	189	42 572	79	87	74
Kotka	15.24	14.76	3.3	0.48	49.78	30.6	285	53 539	120	129	130
Kaarina	5.22	5.06	3.2	0.16	16.14	32.3	158	33 099	86	102	96
Hämeenlinna	12.41	12.03	3.2	0.38	39.15	31.7	183	67 662	106	124	129
Pori	12.71	12.40	2.5	0.31	46.19	27.5	150	84 587	116	125	132
Vihti	5.10	4.99	2.2	0.11	15.75	32.4	176	29 054	79	90	77
Sastamala	6.84	6.70	2.1	0.14	20.62	33.2	276	24 820	129	139	148
Raahe	6.77	6.64	2.0	0.13	20.37	33.2	271	25 001	120	116	106
Porvoo	6.68	6.56	1.8	0.12	22.08	30.3	133	50 159	85	102	96
Pietarsaari	6.30	6.19	1.8	0.11	19.00	33.2	325	19 379	106	127	143
Lohja	8.50	8.36	1.7	0.14	22.69	37.5	182	46 785	98	113	110
Espoo	48.68	48.25	0.9	0.43	159.84	30.5	174	279 044	58	73	66
Turku	39.32	39.22	0.3	0.10	115.60	34.0	207	189 669	92	103	109
Eksote	32.93	32.90	0.1	0.03	102.97	32.0	254	129 865	118	131	141
Rauma	8.06	8.08	-0.2	-0.02	30.46	26.5	203	39 620	103	124	128
Mustasaari	4.44	4.47	-0.7	-0.03	12.53	35.4	229	19 384	77	105	112
Essote	13.16	13.26	-0.8	-0.10	39.97	32.9	168	78 381	137	141	148
Lempäälä	3.58	3.62	-1.1	-0.04	11.57	30.9	157	22 829	74	79	73
Oulu	39.18	39.64	-1.2	-0.46	120.33	32.6	194	201 810	87	77	75
Siilinjärvi	4.02	4.07	-1.2	-0.05	12.53	32.1	186	21 657	97	97	94
Kainuun sote	15.80	16.14	-2.1	-0.34	50.32	31.4	214	73 959	142	134	141
Pieksämäki	5.85	5.98	-2.2	-0.13	17.79	32.9	321	18 220	163	150	162
Äänekoski	4.21	4.33	-2.8	-0.12	14.41	29.2	220	19 144	132	129	128
Varkaus	5.18	5.33	-2.8	-0.15	16.07	32.2	245	21 155	151	143	152
Soite	15.42	15.96	-3.4	-0.54	51.14	30.2	197	78 124	104	113	115
Hyvinkää	7.93	8.27	-4.1	-0.34	28.10	28.2	170	46 739	95	105	105
Riihimäki	6.32	6.60	-4.2	-0.28	18.89	33.5	218	29 021	100	105	103
Tampere	38.89	41.46	-6.2	-2.57	105.03	37.0	168	231 853	86	95	99
Savonlinna	8.34	8.97	-7.0	-0.63	22.67	36.8	241	34 664	133	148	157
Salo	11.48	12.56	-8.6	-1.08	39.40	29.1	217	52 984	109	129	132
Kouvola	12.51	13.72	-8.8	-1.21	38.79	32.3	149	84 196	123	133	138
Kemi	5.02	5.52	-9.1	-0.50	17.55	28.6	236	21 256	147	128	136
Kirkkonummi	5.93	6.53	-9.2	-0.60	21.87	27.1	151	39 170	66	78	65
Mäntsälä	4.46	4.93	-9.5	-0.47	14.93	29.9	214	20 803	85	89	83
Helsinki	131.00	144.85	-9.6	-13.85	464.76	28.2	204	643 272	76	85	84
Vaasa	13.27	14.88	-10.8	-1.61	43.97	30.2	197	67 392	86	98	105
Kangasala	31 437	90	98	97
Raisio	24 234	104	109	112
Ylöjärvi	32 878	83	86	80
Yht. joilla 2017 vert.	750.70	761.29	-1.4	-10.59	2 423.56	31.0	194	3 869 288			
maks			15.1	2.55		37.5	325		163	159	162
min			-10.8	-13.85		26.5	133		57	73	65
Yht. joilla 2018 tied.	750.70				2 423.56	31.0	194	3 869 288			
Kaikki yhteensä								3 957 837		100	100

Yht. joilla 2017 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset vuoden 2017 tiedot.

Kuntien kommentit raportin sivulla 6 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.

Taustatiedoiksi

Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2016, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia

Ikäihmisten osuusindeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100

NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2018

PERUSTERVEYDENHUOLTO

LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta	NETTOmenot tammi-huhtikuun				2018TA 1.1 M€	2018TA:n toteutu- mis-%	2018 €/as	Asukkaita 31.12.2017	Sairastavuus- indeksi (maa=100)	Ikäihmisten osuus ind. kaikki = 100	
	2018 M€	2017 M€	Muutos							65-	75-
Lohja	8.50	8.36	1.7	0.14	22.69	37.5	182	46 785	98	113	110
Tampere	38.89	41.46	-6.2	-2.57	105.03	37.0	168	231 853	86	95	99
Savonlinna	8.34	8.97	-7.0	-0.63	22.67	36.8	241	34 664	133	148	157
Mustasaari	4.44	4.47	-0.7	-0.03	12.53	35.4	229	19 384	77	105	112
Tornio	4.64	4.18	11.0	0.46	13.60	34.1	212	21 928	103	110	103
Turku	39.32	39.22	0.3	0.10	115.60	34.0	207	189 669	92	103	109
Riihimäki	6.32	6.60	-4.2	-0.28	18.89	33.5	218	29 021	100	105	103
Iisalmi	6.15	5.90	4.2	0.25	18.42	33.4	284	21 639	132	123	125
Naantali	3.29	3.11	5.8	0.18	9.86	33.4	172	19 167	99	121	110
Raahe	6.77	6.64	2.0	0.13	20.37	33.2	271	25 001	120	116	106
Sastamala	6.84	6.70	2.1	0.14	20.62	33.2	276	24 820	129	139	148
Pietarsaari	6.30	6.19	1.8	0.11	19.00	33.2	325	19 379	106	127	143
Essote	13.16	13.26	-0.8	-0.10	39.97	32.9	168	78 381	137	141	148
Pieksämäki	5.85	5.98	-2.2	-0.13	17.79	32.9	321	18 220	163	150	162
Nokia	7.47	7.07	5.7	0.40	22.74	32.8	224	33 322	95	100	95
Rovaniemi	14.30	12.42	15.1	1.88	43.71	32.7	229	62 420	101	93	96
Oulu	39.18	39.64	-1.2	-0.46	120.33	32.6	194	201 810	87	77	75
Raasepori	5.35	5.12	4.5	0.23	16.52	32.4	192	27 851	108	131	139
Vihti	5.10	4.99	2.2	0.11	15.75	32.4	176	29 054	79	90	77
Kaarina	5.22	5.06	3.2	0.16	16.14	32.3	158	33 099	86	102	96
Kouvola	12.51	13.72	-8.8	-1.21	38.79	32.3	149	84 196	123	133	138
Varkaus	5.18	5.33	-2.8	-0.15	16.07	32.2	245	21 155	151	143	152
Siilinjärvi	4.02	4.07	-1.2	-0.05	12.53	32.1	186	21 657	97	97	94
Eksote	32.93	32.90	0.1	0.03	102.97	32.0	254	129 865	118	131	141
Jämsä	6.07	5.66	7.2	0.41	19.12	31.7	291	20 877	134	148	155
Hämeenlinna	12.41	12.03	3.2	0.38	39.15	31.7	183	67 662	106	124	129
Valkeakoski	5.16	4.77	8.2	0.39	16.31	31.6	244	21 136	109	130	129
Nurmijärvi	10.11	9.30	8.7	0.81	32.02	31.6	240	42 159	72	80	71
Kainuun sote	15.80	16.14	-2.1	-0.34	50.32	31.4	214	73 959	142	134	141
Heinola	3.69	3.56	3.7	0.13	11.81	31.2	193	19 128	138	159	162
Lempäälä	3.58	3.62	-1.1	-0.04	11.57	30.9	157	22 829	74	79	73
Järvenpää	8.03	7.75	3.6	0.28	26.04	30.8	189	42 572	79	87	74
Vantaa	30.69	28.14	9.1	2.55	100.05	30.7	138	223 027	70	76	68
Kotka	15.24	14.76	3.3	0.48	49.78	30.6	285	53 539	120	129	130
Kuopio	22.61	21.76	3.9	0.85	74.13	30.5	191	118 209	112	102	103
Hamina	4.28	4.13	3.6	0.15	14.04	30.5	209	20 493	125	142	151
Espoo	48.68	48.25	0.9	0.43	159.84	30.5	174	279 044	58	73	66
Porvoo	6.68	6.56	1.8	0.12	22.08	30.3	133	50 159	85	102	96
Vaasa	13.27	14.88	-10.8	-1.61	43.97	30.2	197	67 392	86	98	105
Kerava	5.91	5.65	4.6	0.26	19.59	30.2	166	35 554	81	95	81
Soite	15.42	15.96	-3.4	-0.54	51.14	30.2	197	78 124	104	113	115
Jyväskylä	24.86	23.32	6.6	1.54	82.82	30.0	177	140 188	86	89	88
Mäntsälä	4.46	4.93	-9.5	-0.47	14.93	29.9	214	20 803	85	89	83
Tuusula	6.68	6.33	5.5	0.35	22.70	29.4	173	38 646	76	84	72
Äänekoski	4.21	4.33	-2.8	-0.12	14.41	29.2	220	19 144	132	129	128
Salo	11.48	12.56	-8.6	-1.08	39.40	29.1	217	52 984	109	129	132
Seinäjoki	10.66	9.89	7.8	0.77	36.82	29.0	170	62 676	91	95	96
Kemi	5.02	5.52	-9.1	-0.50	17.55	28.6	236	21 256	147	128	136
Hyvinkää	7.93	8.27	-4.1	-0.34	28.10	28.2	170	46 739	95	105	105
Helsinki	131.00	144.85	-9.6	-13.85	464.76	28.2	204	643 272	76	85	84
Pori	12.71	12.40	2.5	0.31	46.19	27.5	150	84 587	116	125	132
Kirkkonummi	5.93	6.53	-9.2	-0.60	21.87	27.1	151	39 170	66	78	65
Rauma	8.06	8.08	-0.2	-0.02	30.46	26.5	203	39 620	103	124	128
Kangasala	31 437	90	98	97
Raisio	24 234	104	109	112
Ylöjärvi	32 878	83	86	80
Yht. joilla 2017 vert. maks min	750.70	761.29	-1.4	-10.59	2 423.56	31.0	194	3 869 288	163	159	162
			15.1	2.55		37.5	325		57	73	65
Yht. joilla 2018 tied. Kaikki yhteensä	750.70				2 423.56	31.0	194	3 869 288		100	100
								3 957 837			

Yht. joilla 2017 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset vuoden 2017 tiedot.

Kuntien kommentit raportin sivulla 6 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.

Taustatiedoiksi

Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2016, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia

Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100

NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2018

PERUSTERVEYDENHUOLTO

LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta	NETTOmenot tammi-huhtikuun				2018TA 1.1 M€	2018TA:n toteutu- mis-%	2018 €/as	Asukkaita 31.12.2017	Sairastavuus- indeksi (maa=100)	Ikäihmisten osuus ind. kaikki = 100	
	2018 M€	2017 M€	Muutos							65-	75-
Pietarsaari	6.30	6.19	1.8	0.11	19.00	33.2	325	19 379	106	127	143
Pieksämäki	5.85	5.98	-2.2	-0.13	17.79	32.9	321	18 220	163	150	162
Jämsä	6.07	5.66	7.2	0.41	19.12	31.7	291	20 877	134	148	155
Kotka	15.24	14.76	3.3	0.48	49.78	30.6	285	53 539	120	129	130
Iisalmi	6.15	5.90	4.2	0.25	18.42	33.4	284	21 639	132	123	125
Sastamala	6.84	6.70	2.1	0.14	20.62	33.2	276	24 820	129	139	148
Raahe	6.77	6.64	2.0	0.13	20.37	33.2	271	25 001	120	116	106
Eksote	32.93	32.90	0.1	0.03	102.97	32.0	254	129 865	118	131	141
Varkaus	5.18	5.33	-2.8	-0.15	16.07	32.2	245	21 155	151	143	152
Valkeakoski	5.16	4.77	8.2	0.39	16.31	31.6	244	21 136	109	130	129
Savonlinna	8.34	8.97	-7.0	-0.63	22.67	36.8	241	34 664	133	148	157
Nurmijärvi	10.11	9.30	8.7	0.81	32.02	31.6	240	42 159	72	80	71
Kemi	5.02	5.52	-9.1	-0.50	17.55	28.6	236	21 256	147	128	136
Rovaniemi	14.30	12.42	15.1	1.88	43.71	32.7	229	62 420	101	93	96
Mustasaari	4.44	4.47	-0.7	-0.03	12.53	35.4	229	19 384	77	105	112
Nokia	7.47	7.07	5.7	0.40	22.74	32.8	224	33 322	95	100	95
Äänekoski	4.21	4.33	-2.8	-0.12	14.41	29.2	220	19 144	132	129	128
Riihimäki	6.32	6.60	-4.2	-0.28	18.89	33.5	218	29 021	100	105	103
Salo	11.48	12.56	-8.6	-1.08	39.40	29.1	217	52 984	109	129	132
Mäntsälä	4.46	4.93	-9.5	-0.47	14.93	29.9	214	20 803	85	89	83
Kainuun sote	15.80	16.14	-2.1	-0.34	50.32	31.4	214	73 959	142	134	141
Tornio	4.64	4.18	11.0	0.46	13.60	34.1	212	21 928	103	110	103
Hamina	4.28	4.13	3.6	0.15	14.04	30.5	209	20 493	125	142	151
Turku	39.32	39.22	0.3	0.10	115.60	34.0	207	189 669	92	103	109
Helsinki	131.00	144.85	-9.6	-13.85	464.76	28.2	204	643 272	76	85	84
Rauma	8.06	8.08	-0.2	-0.02	30.46	26.5	203	39 620	103	124	128
Soite	15.42	15.96	-3.4	-0.54	51.14	30.2	197	78 124	104	113	115
Vaasa	13.27	14.88	-10.8	-1.61	43.97	30.2	197	67 392	86	98	105
Oulu	39.18	39.64	-1.2	-0.46	120.33	32.6	194	201 810	87	77	75
Heinola	3.69	3.56	3.7	0.13	11.81	31.2	193	19 128	138	159	162
Raasepori	5.35	5.12	4.5	0.23	16.52	32.4	192	27 851	108	131	139
Kuopio	22.61	21.76	3.9	0.85	74.13	30.5	191	118 209	112	102	103
Järvenpää	8.03	7.75	3.6	0.28	26.04	30.8	189	42 572	79	87	74
Siilinjärvi	4.02	4.07	-1.2	-0.05	12.53	32.1	186	21 657	97	97	94
Hämeenlinna	12.41	12.03	3.2	0.38	39.15	31.7	183	67 662	106	124	129
Lohja	8.50	8.36	1.7	0.14	22.69	37.5	182	46 785	98	113	110
Jyväskylä	24.86	23.32	6.6	1.54	82.82	30.0	177	140 188	86	89	88
Vihti	5.10	4.99	2.2	0.11	15.75	32.4	176	29 054	79	90	77
Espos	48.68	48.25	0.9	0.43	159.84	30.5	174	279 044	58	73	66
Tuusula	6.68	6.33	5.5	0.35	22.70	29.4	173	38 646	76	84	72
Naantali	3.29	3.11	5.8	0.18	9.86	33.4	172	19 167	99	121	110
Seinäjoki	10.66	9.89	7.8	0.77	36.82	29.0	170	62 676	91	95	96
Hyvinkää	7.93	8.27	-4.1	-0.34	28.10	28.2	170	46 739	95	105	105
Essote	13.16	13.26	-0.8	-0.10	39.97	32.9	168	78 381	137	141	148
Tampere	38.89	41.46	-6.2	-2.57	105.03	37.0	168	231 853	86	95	99
Kerava	5.91	5.65	4.6	0.26	19.59	30.2	166	35 554	81	95	81
Kaarina	5.22	5.06	3.2	0.16	16.14	32.3	158	33 099	86	102	96
Lempäälä	3.58	3.62	-1.1	-0.04	11.57	30.9	157	22 829	74	79	73
Kirkkonummi	5.93	6.53	-9.2	-0.60	21.87	27.1	151	39 170	66	78	65
Pori	12.71	12.40	2.5	0.31	46.19	27.5	150	84 587	116	125	132
Kouvola	12.51	13.72	-8.8	-1.21	38.79	32.3	149	84 196	123	133	138
Vantaa	30.69	28.14	9.1	2.55	100.05	30.7	138	223 027	70	76	68
Porvoo	6.68	6.56	1.8	0.12	22.08	30.3	133	50 159	85	102	96
Kangasala	31 437	90	98	97
Raisio	24 234	104	109	112
Ylöjärvi	32 878	83	86	80
Yht. joilla 2017 vert.	750.70	761.29	-1.4	-10.59	2 423.56	31.0	194	3 869 288			
maks			15.1	2.55		37.5	325		163	159	162
min			-10.8	-13.85		26.5	133		57	73	65
Yht. joilla 2018 tied.	750.70				2 423.56	31.0	194	3 869 288			
Kaikki yhteensä								3 957 837		100	100

Yht. joilla 2017 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset vuoden 2017 tiedot.

Kuntien kommentit raportin sivulla 6 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.

Taustatiedoiksi

Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2016, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia

Ikäihmisten osuusindeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100

NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2018

PERUSTERVEYDENHUOLTO

LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta	NETTOmenot tammi-huhtikuun				2018TA 1.1 M€	2018TA:n toteutu- mis-%	2018 €/as	Asukkaita 31.12.2017	Sairastavuus- indeksi (maa=100)	Ikäihmisten osuus ind. kaikki = 100	
	2018 M€	2017 M€	Muutos							65-	75-
Helsinki	131.00	144.85	-9.6	-13.85	464.76	28.2	204	643 272	76	85	84
Espoo	48.68	48.25	0.9	0.43	159.84	30.5	174	279 044	58	73	66
Tampere	38.89	41.46	-6.2	-2.57	105.03	37.0	168	231 853	86	95	99
Vantaa	30.69	28.14	9.1	2.55	100.05	30.7	138	223 027	70	76	68
Oulu	39.18	39.64	-1.2	-0.46	120.33	32.6	194	201 810	87	77	75
Turku	39.32	39.22	0.3	0.10	115.60	34.0	207	189 669	92	103	109
Jyväskylää	24.86	23.32	6.6	1.54	82.82	30.0	177	140 188	86	89	88
Eksote	32.93	32.90	0.1	0.03	102.97	32.0	254	129 865	118	131	141
Kuopio	22.61	21.76	3.9	0.85	74.13	30.5	191	118 209	112	102	103
Pori	12.71	12.40	2.5	0.31	46.19	27.5	150	84 587	116	125	132
Kouvola	12.51	13.72	-8.8	-1.21	38.79	32.3	149	84 196	123	133	138
Essote	13.16	13.26	-0.8	-0.10	39.97	32.9	168	78 381	137	141	148
Soite	15.42	15.96	-3.4	-0.54	51.14	30.2	197	78 124	104	113	115
Kainuun sote	15.80	16.14	-2.1	-0.34	50.32	31.4	214	73 959	142	134	141
Hämeenlinna	12.41	12.03	3.2	0.38	39.15	31.7	183	67 662	106	124	129
Vaasa	13.27	14.88	-10.8	-1.61	43.97	30.2	197	67 392	86	98	105
Seinäjoki	10.66	9.89	7.8	0.77	36.82	29.0	170	62 676	91	95	96
Rovaniemi	14.30	12.42	15.1	1.88	43.71	32.7	229	62 420	101	93	96
Kotka	15.24	14.76	3.3	0.48	49.78	30.6	285	53 539	120	129	130
Salo	11.48	12.56	-8.6	-1.08	39.40	29.1	217	52 984	109	129	132
Porvoo	6.68	6.56	1.8	0.12	22.08	30.3	133	50 159	85	102	96
Lohja	8.50	8.36	1.7	0.14	22.69	37.5	182	46 785	98	113	110
Hyvinkää	7.93	8.27	-4.1	-0.34	28.10	28.2	170	46 739	95	105	105
Järvenpää	8.03	7.75	3.6	0.28	26.04	30.8	189	42 572	79	87	74
Nurmijärvi	10.11	9.30	8.7	0.81	32.02	31.6	240	42 159	72	80	71
Rauma	8.06	8.08	-0.2	-0.02	30.46	26.5	203	39 620	103	124	128
Kirkkonummi	5.93	6.53	-9.2	-0.60	21.87	27.1	151	39 170	66	78	65
Tuusula	6.68	6.33	5.5	0.35	22.70	29.4	173	38 646	76	84	72
Kerava	5.91	5.65	4.6	0.26	19.59	30.2	166	35 554	81	95	81
Savonlinna	8.34	8.97	-7.0	-0.63	22.67	36.8	241	34 664	133	148	157
Nokia	7.47	7.07	5.7	0.40	22.74	32.8	224	33 322	95	100	95
Kaarina	5.22	5.06	3.2	0.16	16.14	32.3	158	33 099	86	102	96
Ylöjärvi	32 878	83	86	80
Kangasala	31 437	90	98	97
Vihti	5.10	4.99	2.2	0.11	15.75	32.4	176	29 054	79	90	77
Riihimäki	6.32	6.60	-4.2	-0.28	18.89	33.5	218	29 021	100	105	103
Raasepori	5.35	5.12	4.5	0.23	16.52	32.4	192	27 851	108	131	139
Raahe	6.77	6.64	2.0	0.13	20.37	33.2	271	25 001	120	116	106
Sastamala	6.84	6.70	2.1	0.14	20.62	33.2	276	24 820	129	139	148
Raisio	24 234	104	109	112
Lempäälä	3.58	3.62	-1.1	-0.04	11.57	30.9	157	22 829	74	79	73
Tornio	4.64	4.18	11.0	0.46	13.60	34.1	212	21 928	103	110	103
Siilinjärvi	4.02	4.07	-1.2	-0.05	12.53	32.1	186	21 657	97	97	94
Iisalmi	6.15	5.90	4.2	0.25	18.42	33.4	284	21 639	132	123	125
Kemi	5.02	5.52	-9.1	-0.50	17.55	28.6	236	21 256	147	128	136
Varkaus	5.18	5.33	-2.8	-0.15	16.07	32.2	245	21 155	151	143	152
Valkeakoski	5.16	4.77	8.2	0.39	16.31	31.6	244	21 136	109	130	129
Jämsä	6.07	5.66	7.2	0.41	19.12	31.7	291	20 877	134	148	155
Mäntsälä	4.46	4.93	-9.5	-0.47	14.93	29.9	214	20 803	85	89	83
Hamina	4.28	4.13	3.6	0.15	14.04	30.5	209	20 493	125	142	151
Mustasaari	4.44	4.47	-0.7	-0.03	12.53	35.4	229	19 384	77	105	112
Pietarsaari	6.30	6.19	1.8	0.11	19.00	33.2	325	19 379	106	127	143
Naantali	3.29	3.11	5.8	0.18	9.86	33.4	172	19 167	99	121	110
Äänekoski	4.21	4.33	-2.8	-0.12	14.41	29.2	220	19 144	132	129	128
Heinola	3.69	3.56	3.7	0.13	11.81	31.2	193	19 128	138	159	162
Pieksämäki	5.85	5.98	-2.2	-0.13	17.79	32.9	321	18 220	163	150	162
Yht. joilla 2017 vert.	750.70	761.29	-1.4	-10.59	2 423.56	31.0	194	3 869 288			
maks			15.1	2.55		37.5	325		163	159	162
min			-10.8	-13.85		26.5	133		57	73	65
Yht. joilla 2018 tied.	750.70				2 423.56	31.0	194	3 869 288			
Kaikki yhteensä								3 957 837		100	100

Yht. joilla 2017 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset vuoden 2017 tiedot.

Kuntien kommentit raportin sivulla 6 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.

Taustatiedoiksi

Kelan terveystietojen sairastavuusindeksi 2016, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia

Ikäihmisten osuusindeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100

NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2018

PERUSTERVEYDENHUOLTO

LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta	NETTOmenot tammi-huhtikuun				2018TA 1.1 M€	2018TA:n toteutu- mis-%	2018 €/as	Asukkaita 31.12.2017	Sairastavuus- indeksi (maa=100)	Ikäihmisten osuus ind. kaikki = 100	
	2018 M€	2017 M€	Muutos							65-	75-
Pieksämäki	5.85	5.98	-2.2	-0.13	17.79	32.9	321	18 220	163	150	162
Varkaus	5.18	5.33	-2.8	-0.15	16.07	32.2	245	21 155	151	143	152
Kemi	5.02	5.52	-9.1	-0.50	17.55	28.6	236	21 256	147	128	136
Kainuun sote	15.80	16.14	-2.1	-0.34	50.32	31.4	214	73 959	142	134	141
Heinola	3.69	3.56	3.7	0.13	11.81	31.2	193	19 128	138	159	162
Essote	13.16	13.26	-0.8	-0.10	39.97	32.9	168	78 381	137	141	148
Jämsä	6.07	5.66	7.2	0.41	19.12	31.7	291	20 877	134	148	155
Savonlinna	8.34	8.97	-7.0	-0.63	22.67	36.8	241	34 664	133	148	157
Äänekoski	4.21	4.33	-2.8	-0.12	14.41	29.2	220	19 144	132	129	128
Iisalmi	6.15	5.90	4.2	0.25	18.42	33.4	284	21 639	132	123	125
Sastamala	6.84	6.70	2.1	0.14	20.62	33.2	276	24 820	129	139	148
Hamina	4.28	4.13	3.6	0.15	14.04	30.5	209	20 493	125	142	151
Kouvola	12.51	13.72	-8.8	-1.21	38.79	32.3	149	84 196	123	133	138
Kotka	15.24	14.76	3.3	0.48	49.78	30.6	285	53 539	120	129	130
Raahe	6.77	6.64	2.0	0.13	20.37	33.2	271	25 001	120	116	106
Ekso	32.93	32.90	0.1	0.03	102.97	32.0	254	129 865	118	131	141
Pori	12.71	12.40	2.5	0.31	46.19	27.5	150	84 587	116	125	132
Kuopio	22.61	21.76	3.9	0.85	74.13	30.5	191	118 209	112	102	103
Salo	11.48	12.56	-8.6	-1.08	39.40	29.1	217	52 984	109	129	132
Valkeakoski	5.16	4.77	8.2	0.39	16.31	31.6	244	21 136	109	130	129
Raasepori	5.35	5.12	4.5	0.23	16.52	32.4	192	27 851	108	131	139
Pietarsaari	6.30	6.19	1.8	0.11	19.00	33.2	325	19 379	106	127	143
Hämeenlinna	12.41	12.03	3.2	0.38	39.15	31.7	183	67 662	106	124	129
Soite	15.42	15.96	-3.4	-0.54	51.14	30.2	197	78 124	104	113	115
Raisio	24 234	104	109	112
Tornio	4.64	4.18	11.0	0.46	13.60	34.1	212	21 928	103	110	103
Rauma	8.06	8.08	-0.2	-0.02	30.46	26.5	203	39 620	103	124	128
Rovaniemi	14.30	12.42	15.1	1.88	43.71	32.7	229	62 420	101	93	96
Riihimäki	6.32	6.60	-4.2	-0.28	18.89	33.5	218	29 021	100	105	103
Naantali	3.29	3.11	5.8	0.18	9.86	33.4	172	19 167	99	121	110
Lohja	8.50	8.36	1.7	0.14	22.69	37.5	182	46 785	98	113	110
Siilinjärvi	4.02	4.07	-1.2	-0.05	12.53	32.1	186	21 657	97	97	94
Nokia	7.47	7.07	5.7	0.40	22.74	32.8	224	33 322	95	100	95
Hyvinkää	7.93	8.27	-4.1	-0.34	28.10	28.2	170	46 739	95	105	105
Turku	39.32	39.22	0.3	0.10	115.60	34.0	207	189 669	92	103	109
Seinäjäki	10.66	9.89	7.8	0.77	36.82	29.0	170	62 676	91	95	96
Kangasala	31 437	90	98	97
Oulu	39.18	39.64	-1.2	-0.46	120.33	32.6	194	201 810	87	77	75
Tampere	38.89	41.46	-6.2	-2.57	105.03	37.0	168	231 853	86	95	99
Vaasa	13.27	14.88	-10.8	-1.61	43.97	30.2	197	67 392	86	98	105
Kaarina	5.22	5.06	3.2	0.16	16.14	32.3	158	33 099	86	102	96
Jyväskylä	24.86	23.32	6.6	1.54	82.82	30.0	177	140 188	86	89	88
Mäntsälä	4.46	4.93	-9.5	-0.47	14.93	29.9	214	20 803	85	89	83
Porvoo	6.68	6.56	1.8	0.12	22.08	30.3	133	50 159	85	102	96
Ylöjärvi	32 878	83	86	80
Kerava	5.91	5.65	4.6	0.26	19.59	30.2	166	35 554	81	95	81
Järvenpää	8.03	7.75	3.6	0.28	26.04	30.8	189	42 572	79	87	74
Vihti	5.10	4.99	2.2	0.11	15.75	32.4	176	29 054	79	90	77
Mustasaari	4.44	4.47	-0.7	-0.03	12.53	35.4	229	19 384	77	105	112
Tuusula	6.68	6.33	5.5	0.35	22.70	29.4	173	38 646	76	84	72
Helsinki	131.00	144.85	-9.6	-13.85	464.76	28.2	204	643 272	76	85	84
Lempäälä	3.58	3.62	-1.1	-0.04	11.57	30.9	157	22 829	74	79	73
Nurmijärvi	10.11	9.30	8.7	0.81	32.02	31.6	240	42 159	72	80	71
Vantaa	30.69	28.14	9.1	2.55	100.05	30.7	138	223 027	70	76	68
Kirkkonummi	5.93	6.53	-9.2	-0.60	21.87	27.1	151	39 170	66	78	65
Espoo	48.68	48.25	0.9	0.43	159.84	30.5	174	279 044	58	73	66
Yht. joilla 2017 vert.	750.70	761.29	-1.4	-10.59	2 423.56	31.0	194	3 869 288			
maks			15.1	2.55		37.5	325		163	159	162
min			-10.8	-13.85		26.5	133		57	73	65
Yht. joilla 2018 tied.	750.70				2 423.56	31.0	194	3 869 288			
Kaikki yhteensä								3 957 837		100	100

Yht. joilla 2017 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset vuoden 2017 tiedot.

Kuntien kommentit raportin sivulla 6 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.

Taustatiedoiksi

Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2016, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia

Ikäihmisten osuusindeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100

NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2018

PERUSTERVEYDENHUOLTO

LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta	NETTOmenot tammi-huhtikuun				2018TA 1.1 M€	2018TA:n toteutu- mis-%	2018 €/as	Asukkaita 31.12.2017	Sairastavuus- indeksi (maa=100)	Ikäihmisten osuus ind. kaikki = 100	
	2018 M€	2017 M€	Muutos							65-	75-
Heinola	3.69	3.56	3.7	0.13	11.81	31.2	193	19 128	138	159	162
Pieksämäki	5.85	5.98	-2.2	-0.13	17.79	32.9	321	18 220	163	150	162
Jämsä	6.07	5.66	7.2	0.41	19.12	31.7	291	20 877	134	148	155
Savonlinna	8.34	8.97	-7.0	-0.63	22.67	36.8	241	34 664	133	148	157
Varkaus	5.18	5.33	-2.8	-0.15	16.07	32.2	245	21 155	151	143	152
Hamina	4.28	4.13	3.6	0.15	14.04	30.5	209	20 493	125	142	151
Essote	13.16	13.26	-0.8	-0.10	39.97	32.9	168	78 381	137	141	148
Sastamala	6.84	6.70	2.1	0.14	20.62	33.2	276	24 820	129	139	148
Kainuun sote	15.80	16.14	-2.1	-0.34	50.32	31.4	214	73 959	142	134	141
Kouvola	12.51	13.72	-8.8	-1.21	38.79	32.3	149	84 196	123	133	138
Eksote	32.93	32.90	0.1	0.03	102.97	32.0	254	129 865	118	131	141
Raasepori	5.35	5.12	4.5	0.23	16.52	32.4	192	27 851	108	131	139
Valkeakoski	5.16	4.77	8.2	0.39	16.31	31.6	244	21 136	109	130	129
Kotka	15.24	14.76	3.3	0.48	49.78	30.6	285	53 539	120	129	130
Salo	11.48	12.56	-8.6	-1.08	39.40	29.1	217	52 984	109	129	132
Äänekoski	4.21	4.33	-2.8	-0.12	14.41	29.2	220	19 144	132	129	128
Kemi	5.02	5.52	-9.1	-0.50	17.55	28.6	236	21 256	147	128	136
Pietarsaari	6.30	6.19	1.8	0.11	19.00	33.2	325	19 379	106	127	143
Pori	12.71	12.40	2.5	0.31	46.19	27.5	150	84 587	116	125	132
Hämeenlinna	12.41	12.03	3.2	0.38	39.15	31.7	183	67 662	106	124	129
Rauma	8.06	8.08	-0.2	-0.02	30.46	26.5	203	39 620	103	124	128
Iisalmi	6.15	5.90	4.2	0.25	18.42	33.4	284	21 639	132	123	125
Naantali	3.29	3.11	5.8	0.18	9.86	33.4	172	19 167	99	121	110
Raahe	6.77	6.64	2.0	0.13	20.37	33.2	271	25 001	120	116	106
Lohja	8.50	8.36	1.7	0.14	22.69	37.5	182	46 785	98	113	110
Soite	15.42	15.96	-3.4	-0.54	51.14	30.2	197	78 124	104	113	115
Tornio	4.64	4.18	11.0	0.46	13.60	34.1	212	21 928	103	110	103
Raisio	24 234	104	109	112
Hyvinkää	7.93	8.27	-4.1	-0.34	28.10	28.2	170	46 739	95	105	105
Mustasaari	4.44	4.47	-0.7	-0.03	12.53	35.4	229	19 384	77	105	112
Riihimäki	6.32	6.60	-4.2	-0.28	18.89	33.5	218	29 021	100	105	103
Turku	39.32	39.22	0.3	0.10	115.60	34.0	207	189 669	92	103	109
Kaarina	5.22	5.06	3.2	0.16	16.14	32.3	158	33 099	86	102	96
Kuopio	22.61	21.76	3.9	0.85	74.13	30.5	191	118 209	112	102	103
Porvoo	6.68	6.56	1.8	0.12	22.08	30.3	133	50 159	85	102	96
Nokia	7.47	7.07	5.7	0.40	22.74	32.8	224	33 322	95	100	95
Kangasala	31 437	90	98	97
Vaasa	13.27	14.88	-10.8	-1.61	43.97	30.2	197	67 392	86	98	105
Siilinjärvi	4.02	4.07	-1.2	-0.05	12.53	32.1	186	21 657	97	97	94
Kerava	5.91	5.65	4.6	0.26	19.59	30.2	166	35 554	81	95	81
Seinäjoki	10.66	9.89	7.8	0.77	36.82	29.0	170	62 676	91	95	96
Tampere	38.89	41.46	-6.2	-2.57	105.03	37.0	168	231 853	86	95	99
Rovaniemi	14.30	12.42	15.1	1.88	43.71	32.7	229	62 420	101	93	96
Vihti	5.10	4.99	2.2	0.11	15.75	32.4	176	29 054	79	90	77
Jyväskylä	24.86	23.32	6.6	1.54	82.82	30.0	177	140 188	86	89	88
Mäntsälä	4.46	4.93	-9.5	-0.47	14.93	29.9	214	20 803	85	89	83
Järvenpää	8.03	7.75	3.6	0.28	26.04	30.8	189	42 572	79	87	74
Ylöjärvi	32 878	83	86	80
Helsinki	131.00	144.85	-9.6	-13.85	464.76	28.2	204	643 272	76	85	84
Tuusula	6.68	6.33	5.5	0.35	22.70	29.4	173	38 646	76	84	72
Nurmijärvi	10.11	9.30	8.7	0.81	32.02	31.6	240	42 159	72	80	71
Lempäälä	3.58	3.62	-1.1	-0.04	11.57	30.9	157	22 829	74	79	73
Kirkkonummi	5.93	6.53	-9.2	-0.60	21.87	27.1	151	39 170	66	78	65
Oulu	39.18	39.64	-1.2	-0.46	120.33	32.6	194	201 810	87	77	75
Vantaa	30.69	28.14	9.1	2.55	100.05	30.7	138	223 027	70	76	68
Espoo	48.68	48.25	0.9	0.43	159.84	30.5	174	279 044	58	73	66
Yht. joilla 2017 vert.	750.70	761.29	-1.4	-10.59	2 423.56	31.0	194	3 869 288			
maks			15.1	2.55		37.5	325		163	159	162
min			-10.8	-13.85		26.5	133		57	73	65
Yht. joilla 2018 tied.	750.70				2 423.56	31.0	194	3 869 288			
Kaikki yhteensä								3 957 837		100	100

Yht. joilla 2017 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset vuoden 2017 tiedot.

Kuntien kommentit raportin sivulla 6 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.

Taustatiedoiksi

Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2016, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia

Ikäihmisten osuusindeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100

NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2018

ERIKOISSAIRAANHOITO

Kunta	NETTOmenot tammi-huhtikuun				2018TA 1.1 M€	2018TA:n toteutu- mis-%	2018 €/as	Asukkaita 31.12.2017	Sairastavuus- indeksi (maa=100)	Ikäihmisten osuus ind. kaikki = 100	
	2018 M€	2017 M€	Muutos							65-	75-
Eksote	58.33	53.01	10.0	5.32	172.65	33.8	449	129 865	118	131	141
Espoo	98.88	92.67	6.7	6.21	260.60	37.9	354	279 044	58	73	66
Essote	39.37	40.79	-3.5	-1.42	110.15	35.7	502	78 381	137	141	148
Hamina	7.06	7.33	-3.7	-0.27	24.37	29.0	345	20 493	125	142	151
Heinola	8.17	7.98	2.4	0.19	23.93	34.1	427	19 128	138	159	162
Helsinki	265.10	253.56	4.6	11.54	651.26	40.7	412	643 272	76	85	84
Hyvinkää	18.53	20.61	-10.1	-2.08	53.13	34.9	396	46 739	95	105	105
Hämeenlinna	29.99	28.06	6.9	1.93	83.61	35.9	443	67 662	106	124	129
Iisalmi	9.81	9.26	5.9	0.55	27.79	35.3	453	21 639	132	123	125
Jyväskylä	53.51	55.76	-4.0	-2.25	155.40	34.4	382	140 188	86	89	88
Jämsä	8.31	8.40	-1.1	-0.09	25.66	32.4	398	20 877	134	148	155
Järvenpää	16.95	16.76	1.1	0.19	48.69	34.8	398	42 572	79	87	74
Kaarina	13.39	13.37	0.1	0.02	40.75	32.9	405	33 099	86	102	96
Kainuun sote	34.49	34.39	0.3	0.10	98.49	35.0	466	73 959	142	134	141
Kangasala	10.81	11.19	-3.4	-0.38	33.01	32.7	344	31 437	90	98	97
Kemi	12.18	11.95	1.9	0.23	34.57	35.2	573	21 256	147	128	136
Kerava	14.00	14.30	-2.1	-0.30	38.47	36.4	394	35 554	81	95	81
Kirkkonummi	14.22	14.05	1.2	0.17	38.54	36.9	363	39 170	66	78	65
Kotka	20.07	21.42	-6.3	-1.35	68.40	29.3	375	53 539	120	129	130
Kouvola	39.84	34.92	14.1	4.92	109.56	36.4	473	84 196	123	133	138
Kuopio	60.75	59.61	1.9	1.14	173.88	34.9	514	118 209	112	102	103
Lempäälä	7.05	6.97	1.1	0.08	23.73	29.7	309	22 829	74	79	73
Lohja	23.44	22.79	2.9	0.65	61.01	38.4	501	46 785	98	113	110
Mustasaari	6.94	6.68	3.9	0.26	23.15	30.0	358	19 384	77	105	112
Mäntsälä	8.57	8.43	1.7	0.14	23.10	37.1	412	20 803	85	89	83
Naantali	7.72	7.53	2.5	0.19	23.17	33.3	403	19 167	99	121	110
Nokia	9.57	9.71	-1.4	-0.14	33.33	28.7	287	33 322	95	100	95
Nurmijärvi	16.30	16.79	-2.9	-0.49	44.04	37.0	387	42 159	72	80	71
Oulu	82.70	77.27	7.0	5.43	234.39	35.3	410	201 810	87	77	75
Pieksämäki	8.06	8.89	-9.3	-0.83	22.14	36.4	442	18 220	163	150	162
Pietarsaari	7.68	7.58	1.3	0.10	22.72	33.8	396	19 379	106	127	143
Pori	38.90	36.75	5.9	2.15	110.96	35.1	460	84 587	116	125	132
Porvoo	21.75	21.55	0.9	0.20	57.72	37.7	434	50 159	85	102	96
Raahe	11.20	10.67	5.0	0.53	31.94	35.1	448	25 001	120	116	106
Raasepori	15.76	15.29	3.1	0.47	39.75	39.6	566	27 851	108	131	139
Raisio	9.93	9.67	2.7	0.26	29.88	33.2	410	24 234	104	109	112
Rauma	15.49	15.83	-2.1	-0.34	44.47	34.8	391	39 620	103	124	128
Riihimäki	12.28	12.18	0.8	0.10	35.35	34.7	423	29 021	100	105	103
Rovaniemi	32.08	28.70	11.8	3.38	83.39	38.5	514	62 420	101	93	96
Salo	23.97	24.00	-0.1	-0.03	70.32	34.1	452	52 984	109	129	132
Sastamala	11.68	10.92	7.0	0.76	34.09	34.3	471	24 820	129	139	148
Savonlinna	20.71	20.95	-1.1	-0.24	58.78	35.2	597	34 664	133	148	157
Seinäjoki	29.23	26.98	8.3	2.25	79.37	36.8	466	62 676	91	95	96
Siilinjärvi	9.97	9.95	0.2	0.02	28.38	35.1	460	21 657	97	97	94
Soite	34.93	31.13	12.2	3.80	96.69	36.1	447	78 124	104	113	115
Tampere	103.08	93.68	10.0	9.40	289.79	35.6	445	231 853	86	95	99
Tornio	10.56	10.46	1.0	0.10	29.00	36.4	482	21 928	103	110	103
Turku	81.83	81.62	0.3	0.21	244.10	33.5	431	189 669	92	103	109
Tuusula	14.76	14.76	0.0	0.00	40.06	36.8	382	38 646	76	84	72
Vaasa	25.53	25.36	0.7	0.17	85.10	30.0	379	67 392	86	98	105
Valkeakoski	8.10	8.09	0.1	0.01	28.01	28.9	383	21 136	109	130	129
Vantaa	82.85	80.13	3.4	2.72	227.15	36.5	371	223 027	70	76	68
Varkaus	10.03	10.12	-0.9	-0.09	29.24	34.3	474	21 155	151	143	152
Vihti	11.89	11.04	7.7	0.85	32.32	36.8	409	29 054	79	90	77
Ylöjärvi	9.17	9.52	-3.7	-0.35	31.89	28.8	279	32 878	83	86	80
Äänekoski	7.27	8.16	-10.9	-0.89	22.81	31.9	380	19 144	132	129	128
Yht. joilla 2017 vert.	1 664.74	1 609.54	3.4	55.20	4 644.25	35.8	421	3 957 837			
maks			14.1	11.54		40.7	597		163	159	162
min			-10.9	-2.25		28.7	279		57	73	65
Yht. joilla 2018 tied.	1 664.74				4 644.25	35.8	421	3 957 837			
Kaikki yhteensä								3 957 837		100	100

Yht. joilla 2017 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset vuoden 2017 tiedot.

Kuntien kommentit raportin sivulla 6 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.

Taustatiedoiksi

Kelan terveystietojen sairastavuusindeksi 2016, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia

Ikäihmisten osuusindeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100

NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2018

ERIKOISSAIRAANHOITO

LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta	NETTOmenot tammi-huhtikuun				2018TA 1.1 M€	2018TA:n toteutu- mis-%	2018 €/as	Asukkaita 31.12.2017	Sairastavuus- indeksi (maa=100)	Ikäihmisten osuus ind. kaikki = 100	
	2018 M€	2017 M€	Muutos							65-	75-
Kouvola	39.84	34.92	14.1	4.92	109.56	36.4	473	84 196	123	133	138
Soite	34.93	31.13	12.2	3.80	96.69	36.1	447	78 124	104	113	115
Rovaniemi	32.08	28.70	11.8	3.38	83.39	38.5	514	62 420	101	93	96
Eksote	58.33	53.01	10.0	5.32	172.65	33.8	449	129 865	118	131	141
Tampere	103.08	93.68	10.0	9.40	289.79	35.6	445	231 853	86	95	99
Seinäjoki	29.23	26.98	8.3	2.25	79.37	36.8	466	62 676	91	95	96
Vihti	11.89	11.04	7.7	0.85	32.32	36.8	409	29 054	79	90	77
Oulu	82.70	77.27	7.0	5.43	234.39	35.3	410	201 810	87	77	75
Sastamala	11.68	10.92	7.0	0.76	34.09	34.3	471	24 820	129	139	148
Hämeenlinna	29.99	28.06	6.9	1.93	83.61	35.9	443	67 662	106	124	129
Espoo	98.88	92.67	6.7	6.21	260.60	37.9	354	279 044	58	73	66
Iisalmi	9.81	9.26	5.9	0.55	27.79	35.3	453	21 639	132	123	125
Pori	38.90	36.75	5.9	2.15	110.96	35.1	460	84 587	116	125	132
Raahe	11.20	10.67	5.0	0.53	31.94	35.1	448	25 001	120	116	106
Helsinki	265.10	253.56	4.6	11.54	651.26	40.7	412	643 272	76	85	84
Mustasaari	6.94	6.68	3.9	0.26	23.15	30.0	358	19 384	77	105	112
Vantaa	82.85	80.13	3.4	2.72	227.15	36.5	371	223 027	70	76	68
Raasepori	15.76	15.29	3.1	0.47	39.75	39.6	566	27 851	108	131	139
Lohja	23.44	22.79	2.9	0.65	61.01	38.4	501	46 785	98	113	110
Raisio	9.93	9.67	2.7	0.26	29.88	33.2	410	24 234	104	109	112
Naantali	7.72	7.53	2.5	0.19	23.17	33.3	403	19 167	99	121	110
Heinola	8.17	7.98	2.4	0.19	23.93	34.1	427	19 128	138	159	162
Kemi	12.18	11.95	1.9	0.23	34.57	35.2	573	21 256	147	128	136
Kuopio	60.75	59.61	1.9	1.14	173.88	34.9	514	118 209	112	102	103
Mäntsälä	8.57	8.43	1.7	0.14	23.10	37.1	412	20 803	85	89	83
Pietarsaari	7.68	7.58	1.3	0.10	22.72	33.8	396	19 379	106	127	143
Kirkkonummi	14.22	14.05	1.2	0.17	38.54	36.9	363	39 170	66	78	65
Lempäälä	7.05	6.97	1.1	0.08	23.73	29.7	309	22 829	74	79	73
Järvenpää	16.95	16.76	1.1	0.19	48.69	34.8	398	42 572	79	87	74
Tornio	10.56	10.46	1.0	0.10	29.00	36.4	482	21 928	103	110	103
Porvoo	21.75	21.55	0.9	0.20	57.72	37.7	434	50 159	85	102	96
Riihimäki	12.28	12.18	0.8	0.10	35.35	34.7	423	29 021	100	105	103
Vaasa	25.53	25.36	0.7	0.17	85.10	30.0	379	67 392	86	98	105
Kainuun sote	34.49	34.39	0.3	0.10	98.49	35.0	466	73 959	142	134	141
Turku	81.83	81.62	0.3	0.21	244.10	33.5	431	189 669	92	103	109
Siilinjärvi	9.97	9.95	0.2	0.02	28.38	35.1	460	21 657	97	97	94
Kaarina	13.39	13.37	0.1	0.02	40.75	32.9	405	33 099	86	102	96
Valkeakoski	8.10	8.09	0.1	0.01	28.01	28.9	383	21 136	109	130	129
Tuusula	14.76	14.76	0.0	0.00	40.06	36.8	382	38 646	76	84	72
Salo	23.97	24.00	-0.1	-0.03	70.32	34.1	452	52 984	109	129	132
Varkaus	10.03	10.12	-0.9	-0.09	29.24	34.3	474	21 155	151	143	152
Jämsä	8.31	8.40	-1.1	-0.09	25.66	32.4	398	20 877	134	148	155
Savonlinna	20.71	20.95	-1.1	-0.24	58.78	35.2	597	34 664	133	148	157
Nokia	9.57	9.71	-1.4	-0.14	33.33	28.7	287	33 322	95	100	95
Kerava	14.00	14.30	-2.1	-0.30	38.47	36.4	394	35 554	81	95	81
Rauma	15.49	15.83	-2.1	-0.34	44.47	34.8	391	39 620	103	124	128
Nurmijärvi	16.30	16.79	-2.9	-0.49	44.04	37.0	387	42 159	72	80	71
Kangasala	10.81	11.19	-3.4	-0.38	33.01	32.7	344	31 437	90	98	97
Essote	39.37	40.79	-3.5	-1.42	110.15	35.7	502	78 381	137	141	148
Ylöjärvi	9.17	9.52	-3.7	-0.35	31.89	28.8	279	32 878	83	86	80
Hamina	7.06	7.33	-3.7	-0.27	24.37	29.0	345	20 493	125	142	151
Jyväskylän	53.51	55.76	-4.0	-2.25	155.40	34.4	382	140 188	86	89	88
Kotka	20.07	21.42	-6.3	-1.35	68.40	29.3	375	53 539	120	129	130
Pieksämäki	8.06	8.89	-9.3	-0.83	22.14	36.4	442	18 220	163	150	162
Hyvinkää	18.53	20.61	-10.1	-2.08	53.13	34.9	396	46 739	95	105	105
Äänekoski	7.27	8.16	-10.9	-0.89	22.81	31.9	380	19 144	132	129	128
Yht. joilla 2017 vert.	1 664.74	1 609.54	3.4	55.20	4 644.25	35.8	421	3 957 837			
maks			14.1	11.54		40.7	597		163	159	162
min			-10.9	-2.25		28.7	279		57	73	65
Yht. joilla 2018 tied.	1 664.74				4 644.25	35.8	421	3 957 837			
Kaikki yhteensä								3 957 837		100	100

Yht. joilla 2017 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset vuoden 2017 tiedot.

Kuntien kommentit raportin sivulla 6 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.

Taustatiedoiksi

Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2016, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia

Ikäihmisten osuusindeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100

NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2018

Kunta	NETTOMenot tammi-huhtikuun				2018TA 1.1 M€	LASKEVA JÄRJESTYS			Sairastavuus- indeksi (maa=100)	Ikäihmisten osuus ind. kaikki = 100	
	2018 M€	2017 M€	Muutos			2018TA:n toteutu- mis-%	2018 €/as	Asukkaita 31.12.2017		65-	75-
			%	M€							
Helsinki	265.10	253.56	4.6	11.54	651.26	40.7	412	643 272	76	85	84
Raasepori	15.76	15.29	3.1	0.47	39.75	39.6	566	27 851	108	131	139
Rovaniemi	32.08	28.70	11.8	3.38	83.39	38.5	514	62 420	101	93	96
Lohja	23.44	22.79	2.9	0.65	61.01	38.4	501	46 785	98	113	110
Espoo	98.88	92.67	6.7	6.21	260.60	37.9	354	279 044	58	73	66
Porvoo	21.75	21.55	0.9	0.20	57.72	37.7	434	50 159	85	102	96
Mäntsälä	8.57	8.43	1.7	0.14	23.10	37.1	412	20 803	85	89	83
Nurmijärvi	16.30	16.79	-2.9	-0.49	44.04	37.0	387	42 159	72	80	71
Kirkkonummi	14.22	14.05	1.2	0.17	38.54	36.9	363	39 170	66	78	65
Tuusula	14.76	14.76	0.0	0.00	40.06	36.8	382	38 646	76	84	72
Seinäjoki	29.23	26.98	8.3	2.25	79.37	36.8	466	62 676	91	95	96
Vihti	11.89	11.04	7.7	0.85	32.32	36.8	409	29 054	79	90	77
Vantaa	82.85	80.13	3.4	2.72	227.15	36.5	371	223 027	70	76	68
Tornio	10.56	10.46	1.0	0.10	29.00	36.4	482	21 928	103	110	103
Pieksämäki	8.06	8.89	-9.3	-0.83	22.14	36.4	442	18 220	163	150	162
Kerava	14.00	14.30	-2.1	-0.30	38.47	36.4	394	35 554	81	95	81
Kouvola	39.84	34.92	14.1	4.92	109.56	36.4	473	84 196	123	133	138
Soite	34.93	31.13	12.2	3.80	96.69	36.1	447	78 124	104	113	115
Hämeenlinna	29.99	28.06	6.9	1.93	83.61	35.9	443	67 662	106	124	129
Essote	39.37	40.79	-3.5	-1.42	110.15	35.7	502	78 381	137	141	148
Tampere	103.08	93.68	10.0	9.40	289.79	35.6	445	231 853	86	95	99
Iisalmi	9.81	9.26	5.9	0.55	27.79	35.3	453	21 639	132	123	125
Oulu	82.70	77.27	7.0	5.43	234.39	35.3	410	201 810	87	77	75
Savonlinna	20.71	20.95	-1.1	-0.24	58.78	35.2	597	34 664	133	148	157
Kemi	12.18	11.95	1.9	0.23	34.57	35.2	573	21 256	147	128	136
Siilinjärvi	9.97	9.95	0.2	0.02	28.38	35.1	460	21 657	97	97	94
Raahe	11.20	10.67	5.0	0.53	31.94	35.1	448	25 001	120	116	106
Pori	38.90	36.75	5.9	2.15	110.96	35.1	460	84 587	116	125	132
Kainuun sote	34.49	34.39	0.3	0.10	98.49	35.0	466	73 959	142	134	141
Kuopio	60.75	59.61	1.9	1.14	173.88	34.9	514	118 209	112	102	103
Hyvinkää	18.53	20.61	-10.1	-2.08	53.13	34.9	396	46 739	95	105	105
Rauma	15.49	15.83	-2.1	-0.34	44.47	34.8	391	39 620	103	124	128
Järvenpää	16.95	16.76	1.1	0.19	48.69	34.8	398	42 572	79	87	74
Riihimäki	12.28	12.18	0.8	0.10	35.35	34.7	423	29 021	100	105	103
Jyväskylä	53.51	55.76	-4.0	-2.25	155.40	34.4	382	140 188	86	89	88
Varkaus	10.03	10.12	-0.9	-0.09	29.24	34.3	474	21 155	151	143	152
Sastamala	11.68	10.92	7.0	0.76	34.09	34.3	471	24 820	129	139	148
Heinola	8.17	7.98	2.4	0.19	23.93	34.1	427	19 128	138	159	162
Salo	23.97	24.00	-0.1	-0.03	70.32	34.1	452	52 984	109	129	132
Pietarsaari	7.68	7.58	1.3	0.10	22.72	33.8	396	19 379	106	127	143
Eksote	58.33	53.01	10.0	5.32	172.65	33.8	449	129 865	118	131	141
Turku	81.83	81.62	0.3	0.21	244.10	33.5	431	189 669	92	103	109
Naantali	7.72	7.53	2.5	0.19	23.17	33.3	403	19 167	99	121	110
Raisio	9.93	9.67	2.7	0.26	29.88	33.2	410	24 234	104	109	112
Kaarina	13.39	13.37	0.1	0.02	40.75	32.9	405	33 099	86	102	96
Kangasala	10.81	11.19	-3.4	-0.38	33.01	32.7	344	31 437	90	98	97
Jämsä	8.31	8.40	-1.1	-0.09	25.66	32.4	398	20 877	134	148	155
Äänekoski	7.27	8.16	-10.9	-0.89	22.81	31.9	380	19 144	132	129	128
Vaasa	25.53	25.36	0.7	0.17	85.10	30.0	379	67 392	86	98	105
Mustasaari	6.94	6.68	3.9	0.26	23.15	30.0	358	19 384	77	105	112
Lempäälä	7.05	6.97	1.1	0.08	23.73	29.7	309	22 829	74	79	73
Kotka	20.07	21.42	-6.3	-1.35	68.40	29.3	375	53 539	120	129	130
Hamina	7.06	7.33	-3.7	-0.27	24.37	29.0	345	20 493	125	142	151
Valkeakoski	8.10	8.09	0.1	0.01	28.01	28.9	383	21 136	109	130	129
Ylöjärvi	9.17	9.52	-3.7	-0.35	31.89	28.8	279	32 878	83	86	80
Nokia	9.57	9.71	-1.4	-0.14	33.33	28.7	287	33 322	95	100	95
Yht. joilla 2017 vert.	1 664.74	1 609.54	3.4	55.20	4 644.25	35.8	421	3 957 837			
maks			14.1	11.54		40.7	597		163	159	162
min			-10.9	-2.25		28.7	279		57	73	65
Yht. joilla 2018 tied.	1 664.74				4 644.25	35.8	421	3 957 837			
Kaikki yhteensä								3 957 837		100	100

Yht. joilla 2017 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset vuoden 2017 tiedot.

Kuntien kommentit raportin sivulla 6 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.

Taustatiedoiksi

Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2016, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia

Ikäihmisten osuusindeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100

NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2018

Kunta	NETTOmenot tammi-huhtikuun				2018TA 1.1 M€	LASKEVA JÄRJESTYS		Asukkaita 31.12.2017	Sairastavuus- indeksi (maa=100)	Ikäihmisten osuus ind. kaikki = 100	
	2018 M€	2017 M€	Muutos			2018TA:n toteutu- mis-%	2018 €/as			65-	75-
			%	M€							
Savonlinna	20.71	20.95	-1.1	-0.24	58.78	35.2	597	34 664	133	148	157
Kemi	12.18	11.95	1.9	0.23	34.57	35.2	573	21 256	147	128	136
Raasepori	15.76	15.29	3.1	0.47	39.75	39.6	566	27 851	108	131	139
Rovaniemi	32.08	28.70	11.8	3.38	83.39	38.5	514	62 420	101	93	96
Kuopio	60.75	59.61	1.9	1.14	173.88	34.9	514	118 209	112	102	103
Essote	39.37	40.79	-3.5	-1.42	110.15	35.7	502	78 381	137	141	148
Lohja	23.44	22.79	2.9	0.65	61.01	38.4	501	46 785	98	113	110
Tornio	10.56	10.46	1.0	0.10	29.00	36.4	482	21 928	103	110	103
Varkaus	10.03	10.12	-0.9	-0.09	29.24	34.3	474	21 155	151	143	152
Kouvola	39.84	34.92	14.1	4.92	109.56	36.4	473	84 196	123	133	138
Sastamala	11.68	10.92	7.0	0.76	34.09	34.3	471	24 820	129	139	148
Seinäjoki	29.23	26.98	8.3	2.25	79.37	36.8	466	62 676	91	95	96
Kainuun sote	34.49	34.39	0.3	0.10	98.49	35.0	466	73 959	142	134	141
Siilinjärvi	9.97	9.95	0.2	0.02	28.38	35.1	460	21 657	97	97	94
Pori	38.90	36.75	5.9	2.15	110.96	35.1	460	84 587	116	125	132
Iisalmi	9.81	9.26	5.9	0.55	27.79	35.3	453	21 639	132	123	125
Salo	23.97	24.00	-0.1	-0.03	70.32	34.1	452	52 984	109	129	132
Eksote	58.33	53.01	10.0	5.32	172.65	33.8	449	129 865	118	131	141
Raahe	11.20	10.67	5.0	0.53	31.94	35.1	448	25 001	120	116	106
Soite	34.93	31.13	12.2	3.80	96.69	36.1	447	78 124	104	113	115
Tampere	103.08	93.68	10.0	9.40	289.79	35.6	445	231 853	86	95	99
Hämeenlinna	29.99	28.06	6.9	1.93	83.61	35.9	443	67 662	106	124	129
Pieksämäki	8.06	8.89	-9.3	-0.83	22.14	36.4	442	18 220	163	150	162
Porvoo	21.75	21.55	0.9	0.20	57.72	37.7	434	50 159	85	102	96
Turku	81.83	81.62	0.3	0.21	244.10	33.5	431	189 669	92	103	109
Heinola	8.17	7.98	2.4	0.19	23.93	34.1	427	19 128	138	159	162
Riihimäki	12.28	12.18	0.8	0.10	35.35	34.7	423	29 021	100	105	103
Helsinki	265.10	253.56	4.6	11.54	651.26	40.7	412	643 272	76	85	84
Mäntsälä	8.57	8.43	1.7	0.14	23.10	37.1	412	20 803	85	89	83
Oulu	82.70	77.27	7.0	5.43	234.39	35.3	410	201 810	87	77	75
Raisio	9.93	9.67	2.7	0.26	29.88	33.2	410	24 234	104	109	112
Vihti	11.89	11.04	7.7	0.85	32.32	36.8	409	29 054	79	90	77
Kaarina	13.39	13.37	0.1	0.02	40.75	32.9	405	33 099	86	102	96
Naantali	7.72	7.53	2.5	0.19	23.17	33.3	403	19 167	99	121	110
Järvenpää	16.95	16.76	1.1	0.19	48.69	34.8	398	42 572	79	87	74
Jämsä	8.31	8.40	-1.1	-0.09	25.66	32.4	398	20 877	134	148	155
Hyvinkää	18.53	20.61	-10.1	-2.08	53.13	34.9	396	46 739	95	105	105
Pietarsaari	7.68	7.58	1.3	0.10	22.72	33.8	396	19 379	106	127	143
Kerava	14.00	14.30	-2.1	-0.30	38.47	36.4	394	35 554	81	95	81
Rauma	15.49	15.83	-2.1	-0.34	44.47	34.8	391	39 620	103	124	128
Nurmijärvi	16.30	16.79	-2.9	-0.49	44.04	37.0	387	42 159	72	80	71
Valkeakoski	8.10	8.09	0.1	0.01	28.01	28.9	383	21 136	109	130	129
Tuusula	14.76	14.76	0.0	0.00	40.06	36.8	382	38 646	76	84	72
Jyväskylä	53.51	55.76	-4.0	-2.25	155.40	34.4	382	140 188	86	89	88
Äänekoski	7.27	8.16	-10.9	-0.89	22.81	31.9	380	19 144	132	129	128
Vaasa	25.53	25.36	0.7	0.17	85.10	30.0	379	67 392	86	98	105
Kotka	20.07	21.42	-6.3	-1.35	68.40	29.3	375	53 539	120	129	130
Vantaa	82.85	80.13	3.4	2.72	227.15	36.5	371	223 027	70	76	68
Kirkkonummi	14.22	14.05	1.2	0.17	38.54	36.9	363	39 170	66	78	65
Mustasaari	6.94	6.68	3.9	0.26	23.15	30.0	358	19 384	77	105	112
Espoo	98.88	92.67	6.7	6.21	260.60	37.9	354	279 044	58	73	66
Hamina	7.06	7.33	-3.7	-0.27	24.37	29.0	345	20 493	125	142	151
Kangasala	10.81	11.19	-3.4	-0.38	33.01	32.7	344	31 437	90	98	97
Lempäälä	7.05	6.97	1.1	0.08	23.73	29.7	309	22 829	74	79	73
Nokia	9.57	9.71	-1.4	-0.14	33.33	28.7	287	33 322	95	100	95
Ylöjärvi	9.17	9.52	-3.7	-0.35	31.89	28.8	279	32 878	83	86	80
Yht. joilla 2017 vert.	1 664.74	1 609.54	3.4	55.20	4 644.25	35.8	421	3 957 837			
maks			14.1	11.54		40.7	597		163	159	162
min			-10.9	-2.25		28.7	279		57	73	65
Yht. joilla 2018 tied.	1 664.74				4 644.25	35.8	421	3 957 837			
Kaikki yhteensä								3 957 837		100	100

Yht. joilla 2017 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset vuoden 2017 tiedot.

Kuntien kommentit raportin sivulla 6 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.

Taustatiedoiksi

Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2016, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia

Ikäihmisten osuusindeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100

NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2018

Kunta	NETTOMenot tammi-huhtikuun				2018TA 1.1 M€	LASKEVA JÄRJESTYS			Sairastavuus- indeksi (maa=100)	Ikäihmisten osuus ind. kaikki = 100	
	2018 M€	2017 M€	Muutos			2018TA:n toteutu- mis-%	2018 €/as	Asukkaita 31.12.2017		65-	75-
			%	M€							
Helsinki	265.10	253.56	4.6	11.54	651.26	40.7	412	643 272	76	85	84
Espoo	98.88	92.67	6.7	6.21	260.60	37.9	354	279 044	58	73	66
Tampere	103.08	93.68	10.0	9.40	289.79	35.6	445	231 853	86	95	99
Vantaa	82.85	80.13	3.4	2.72	227.15	36.5	371	223 027	70	76	68
Oulu	82.70	77.27	7.0	5.43	234.39	35.3	410	201 810	87	77	75
Turku	81.83	81.62	0.3	0.21	244.10	33.5	431	189 669	92	103	109
Jyväskylän	53.51	55.76	-4.0	-2.25	155.40	34.4	382	140 188	86	89	88
Eksote	58.33	53.01	10.0	5.32	172.65	33.8	449	129 865	118	131	141
Kuopio	60.75	59.61	1.9	1.14	173.88	34.9	514	118 209	112	102	103
Pori	38.90	36.75	5.9	2.15	110.96	35.1	460	84 587	116	125	132
Kouvola	39.84	34.92	14.1	4.92	109.56	36.4	473	84 196	123	133	138
Essote	39.37	40.79	-3.5	-1.42	110.15	35.7	502	78 381	137	141	148
Soite	34.93	31.13	12.2	3.80	96.69	36.1	447	78 124	104	113	115
Kainuun sote	34.49	34.39	0.3	0.10	98.49	35.0	466	73 959	142	134	141
Hämeenlinna	29.99	28.06	6.9	1.93	83.61	35.9	443	67 662	106	124	129
Vaasa	25.53	25.36	0.7	0.17	85.10	30.0	379	67 392	86	98	105
Seinäjoki	29.23	26.98	8.3	2.25	79.37	36.8	466	62 676	91	95	96
Rovaniemi	32.08	28.70	11.8	3.38	83.39	38.5	514	62 420	101	93	96
Kotka	20.07	21.42	-6.3	-1.35	68.40	29.3	375	53 539	120	129	130
Salo	23.97	24.00	-0.1	-0.03	70.32	34.1	452	52 984	109	129	132
Porvoo	21.75	21.55	0.9	0.20	57.72	37.7	434	50 159	85	102	96
Lohja	23.44	22.79	2.9	0.65	61.01	38.4	501	46 785	98	113	110
Hyvinkää	18.53	20.61	-10.1	-2.08	53.13	34.9	396	46 739	95	105	105
Järvenpää	16.95	16.76	1.1	0.19	48.69	34.8	398	42 572	79	87	74
Nurmijärvi	16.30	16.79	-2.9	-0.49	44.04	37.0	387	42 159	72	80	71
Rauma	15.49	15.83	-2.1	-0.34	44.47	34.8	391	39 620	103	124	128
Kirkkonummi	14.22	14.05	1.2	0.17	38.54	36.9	363	39 170	66	78	65
Tuusula	14.76	14.76	0.0	0.00	40.06	36.8	382	38 646	76	84	72
Kerava	14.00	14.30	-2.1	-0.30	38.47	36.4	394	35 554	81	95	81
Savonlinna	20.71	20.95	-1.1	-0.24	58.78	35.2	597	34 664	133	148	157
Nokia	9.57	9.71	-1.4	-0.14	33.33	28.7	287	33 322	95	100	95
Kaarina	13.39	13.37	0.1	0.02	40.75	32.9	405	33 099	86	102	96
Ylöjärvi	9.17	9.52	-3.7	-0.35	31.89	28.8	279	32 878	83	86	80
Kangasala	10.81	11.19	-3.4	-0.38	33.01	32.7	344	31 437	90	98	97
Vihti	11.89	11.04	7.7	0.85	32.32	36.8	409	29 054	79	90	77
Riihimäki	12.28	12.18	0.8	0.10	35.35	34.7	423	29 021	100	105	103
Raasepori	15.76	15.29	3.1	0.47	39.75	39.6	566	27 851	108	131	139
Raahe	11.20	10.67	5.0	0.53	31.94	35.1	448	25 001	120	116	106
Sastamala	11.68	10.92	7.0	0.76	34.09	34.3	471	24 820	129	139	148
Raisio	9.93	9.67	2.7	0.26	29.88	33.2	410	24 234	104	109	112
Lempäälä	7.05	6.97	1.1	0.08	23.73	29.7	309	22 829	74	79	73
Tornio	10.56	10.46	1.0	0.10	29.00	36.4	482	21 928	103	110	103
Siilinjärvi	9.97	9.95	0.2	0.02	28.38	35.1	460	21 657	97	97	94
Iisalmen	9.81	9.26	5.9	0.55	27.79	35.3	453	21 639	132	123	125
Kemi	12.18	11.95	1.9	0.23	34.57	35.2	573	21 256	147	128	136
Varkaus	10.03	10.12	-0.9	-0.09	29.24	34.3	474	21 155	151	143	152
Valkeakoski	8.10	8.09	0.1	0.01	28.01	28.9	383	21 136	109	130	129
Jämsä	8.31	8.40	-1.1	-0.09	25.66	32.4	398	20 877	134	148	155
Mäntsälä	8.57	8.43	1.7	0.14	23.10	37.1	412	20 803	85	89	83
Hamina	7.06	7.33	-3.7	-0.27	24.37	29.0	345	20 493	125	142	151
Mustasaari	6.94	6.68	3.9	0.26	23.15	30.0	358	19 384	77	105	112
Pietarsaari	7.68	7.58	1.3	0.10	22.72	33.8	396	19 379	106	127	143
Naantali	7.72	7.53	2.5	0.19	23.17	33.3	403	19 167	99	121	110
Äänekoski	7.27	8.16	-10.9	-0.89	22.81	31.9	380	19 144	132	129	128
Heinola	8.17	7.98	2.4	0.19	23.93	34.1	427	19 128	138	159	162
Pieksämäki	8.06	8.89	-9.3	-0.83	22.14	36.4	442	18 220	163	150	162
Yht. joilla 2017 vert.	1 664.74	1 609.54	3.4	55.20	4 644.25	35.8	421	3 957 837			
maks			14.1	11.54		40.7	597		163	159	162
min			-10.9	-2.25		28.7	279		57	73	65
Yht. joilla 2018 tied.	1 664.74				4 644.25	35.8	421	3 957 837			
Kaikki yhteensä								3 957 837		100	100

Yht. joilla 2017 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset vuoden 2017 tiedot.

Kuntien kommentit raportin sivulla 6 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.

Taustatiedoiksi

Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2016, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia

Ikäihmisten osuusindeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100

NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2018

ERIKOISSAIRAANHOITO

LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta	NETTOmenot tammi-huhtikuun				2018TA 1.1 M€	2018TA:n toteutu- mis-%	2018 €/as	Asukkaita 31.12.2017	Sairastavuus- indeksi (maa=100)	Ikäihmisten osuus ind. kaikki = 100	
	2018 M€	2017 M€	Muutos							65-	75-
Pieksämäki	8.06	8.89	-9.3	-0.83	22.14	36.4	442	18 220	163	150	162
Varkaus	10.03	10.12	-0.9	-0.09	29.24	34.3	474	21 155	151	143	152
Kemi	12.18	11.95	1.9	0.23	34.57	35.2	573	21 256	147	128	136
Kainuun sote	34.49	34.39	0.3	0.10	98.49	35.0	466	73 959	142	134	141
Heinola	8.17	7.98	2.4	0.19	23.93	34.1	427	19 128	138	159	162
Essote	39.37	40.79	-3.5	-1.42	110.15	35.7	502	78 381	137	141	148
Jämsä	8.31	8.40	-1.1	-0.09	25.66	32.4	398	20 877	134	148	155
Savonlinna	20.71	20.95	-1.1	-0.24	58.78	35.2	597	34 664	133	148	157
Äänekoski	7.27	8.16	-10.9	-0.89	22.81	31.9	380	19 144	132	129	128
Iisalmi	9.81	9.26	5.9	0.55	27.79	35.3	453	21 639	132	123	125
Sastamala	11.68	10.92	7.0	0.76	34.09	34.3	471	24 820	129	139	148
Hamina	7.06	7.33	-3.7	-0.27	24.37	29.0	345	20 493	125	142	151
Kouvola	39.84	34.92	14.1	4.92	109.56	36.4	473	84 196	123	133	138
Kotka	20.07	21.42	-6.3	-1.35	68.40	29.3	375	53 539	120	129	130
Raahe	11.20	10.67	5.0	0.53	31.94	35.1	448	25 001	120	116	106
Ekso	58.33	53.01	10.0	5.32	172.65	33.8	449	129 865	118	131	141
Pori	38.90	36.75	5.9	2.15	110.96	35.1	460	84 587	116	125	132
Kuopio	60.75	59.61	1.9	1.14	173.88	34.9	514	118 209	112	102	103
Salo	23.97	24.00	-0.1	-0.03	70.32	34.1	452	52 984	109	129	132
Valkeakoski	8.10	8.09	0.1	0.01	28.01	28.9	383	21 136	109	130	129
Raasepori	15.76	15.29	3.1	0.47	39.75	39.6	566	27 851	108	131	139
Pietarsaari	7.68	7.58	1.3	0.10	22.72	33.8	396	19 379	106	127	143
Hämeenlinna	29.99	28.06	6.9	1.93	83.61	35.9	443	67 662	106	124	129
Soite	34.93	31.13	12.2	3.80	96.69	36.1	447	78 124	104	113	115
Raisio	9.93	9.67	2.7	0.26	29.88	33.2	410	24 234	104	109	112
Tornio	10.56	10.46	1.0	0.10	29.00	36.4	482	21 928	103	110	103
Rauma	15.49	15.83	-2.1	-0.34	44.47	34.8	391	39 620	103	124	128
Rovaniemi	32.08	28.70	11.8	3.38	83.39	38.5	514	62 420	101	93	96
Riihimäki	12.28	12.18	0.8	0.10	35.35	34.7	423	29 021	100	105	103
Naantali	7.72	7.53	2.5	0.19	23.17	33.3	403	19 167	99	121	110
Lohja	23.44	22.79	2.9	0.65	61.01	38.4	501	46 785	98	113	110
Siilinjärvi	9.97	9.95	0.2	0.02	28.38	35.1	460	21 657	97	97	94
Nokia	9.57	9.71	-1.4	-0.14	33.33	28.7	287	33 322	95	100	95
Hyvinkää	18.53	20.61	-10.1	-2.08	53.13	34.9	396	46 739	95	105	105
Turku	81.83	81.62	0.3	0.21	244.10	33.5	431	189 669	92	103	109
Seinäjoki	29.23	26.98	8.3	2.25	79.37	36.8	466	62 676	91	95	96
Kangasala	10.81	11.19	-3.4	-0.38	33.01	32.7	344	31 437	90	98	97
Oulu	82.70	77.27	7.0	5.43	234.39	35.3	410	201 810	87	77	75
Tampere	103.08	93.68	10.0	9.40	289.79	35.6	445	231 853	86	95	99
Vaasa	25.53	25.36	0.7	0.17	85.10	30.0	379	67 392	86	98	105
Kaarina	13.39	13.37	0.1	0.02	40.75	32.9	405	33 099	86	102	96
Jyväskylä	53.51	55.76	-4.0	-2.25	155.40	34.4	382	140 188	86	89	88
Mäntsälä	8.57	8.43	1.7	0.14	23.10	37.1	412	20 803	85	89	83
Porvoo	21.75	21.55	0.9	0.20	57.72	37.7	434	50 159	85	102	96
Ylöjärvi	9.17	9.52	-3.7	-0.35	31.89	28.8	279	32 878	83	86	80
Kerava	14.00	14.30	-2.1	-0.30	38.47	36.4	394	35 554	81	95	81
Järvenpää	16.95	16.76	1.1	0.19	48.69	34.8	398	42 572	79	87	74
Vihti	11.89	11.04	7.7	0.85	32.32	36.8	409	29 054	79	90	77
Mustasaari	6.94	6.68	3.9	0.26	23.15	30.0	358	19 384	77	105	112
Tuusula	14.76	14.76	0.0	0.00	40.06	36.8	382	38 646	76	84	72
Helsinki	265.10	253.56	4.6	11.54	651.26	40.7	412	643 272	76	85	84
Lempäälä	7.05	6.97	1.1	0.08	23.73	29.7	309	22 829	74	79	73
Nurmijärvi	16.30	16.79	-2.9	-0.49	44.04	37.0	387	42 159	72	80	71
Vantaa	82.85	80.13	3.4	2.72	227.15	36.5	371	223 027	70	76	68
Kirkkonummi	14.22	14.05	1.2	0.17	38.54	36.9	363	39 170	66	78	65
Espoo	98.88	92.67	6.7	6.21	260.60	37.9	354	279 044	58	73	66
Yht. joilla 2017 vert.	1 664.74	1 609.54	3.4	55.20	4 644.25	35.8	421	3 957 837			
maks			14.1	11.54		40.7	597		163	159	162
min			-10.9	-2.25		28.7	279		57	73	65
Yht. joilla 2018 tied.	1 664.74				4 644.25	35.8	421	3 957 837			
Kaikki yhteensä								3 957 837		100	100

Yht. joilla 2017 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset vuoden 2017 tiedot.

Kuntien kommentit raportin sivulla 6 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.

Taustatiedoiksi

Kelan terveystietojen sairastavuusindeksi 2016, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia

Ikäihmisten osuusindeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100

NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2018

Kunta	NETTOmenot tammi-huhtikuun				2018TA 1.1 M€	LASKEVA JÄRJESTYS		Asukkaita 31.12.2017	Sairastavuus- indeksi (maa=100)	Ikäihmisten osuus ind. kaikki = 100	
	2018 M€	2017 M€	Muutos			2018TA:n toteutu- mis-%	2018 €/as			65-	75-
			%	M€							
Heinola	8.17	7.98	2.4	0.19	23.93	34.1	427	19 128	138	159	162
Pieksämäki	8.06	8.89	-9.3	-0.83	22.14	36.4	442	18 220	163	150	162
Jämsä	8.31	8.40	-1.1	-0.09	25.66	32.4	398	20 877	134	148	155
Savonlinna	20.71	20.95	-1.1	-0.24	58.78	35.2	597	34 664	133	148	157
Varkaus	10.03	10.12	-0.9	-0.09	29.24	34.3	474	21 155	151	143	152
Hamina	7.06	7.33	-3.7	-0.27	24.37	29.0	345	20 493	125	142	151
Essote	39.37	40.79	-3.5	-1.42	110.15	35.7	502	78 381	137	141	148
Sastamala	11.68	10.92	7.0	0.76	34.09	34.3	471	24 820	129	139	148
Kainuun sote	34.49	34.39	0.3	0.10	98.49	35.0	466	73 959	142	134	141
Kouvola	39.84	34.92	14.1	4.92	109.56	36.4	473	84 196	123	133	138
Eksote	58.33	53.01	10.0	5.32	172.65	33.8	449	129 865	118	131	141
Raasepori	15.76	15.29	3.1	0.47	39.75	39.6	566	27 851	108	131	139
Valkeakoski	8.10	8.09	0.1	0.01	28.01	28.9	383	21 136	109	130	129
Kotka	20.07	21.42	-6.3	-1.35	68.40	29.3	375	53 539	120	129	130
Salo	23.97	24.00	-0.1	-0.03	70.32	34.1	452	52 984	109	129	132
Äänekoski	7.27	8.16	-10.9	-0.89	22.81	31.9	380	19 144	132	129	128
Kemi	12.18	11.95	1.9	0.23	34.57	35.2	573	21 256	147	128	136
Pietarsaari	7.68	7.58	1.3	0.10	22.72	33.8	396	19 379	106	127	143
Pori	38.90	36.75	5.9	2.15	110.96	35.1	460	84 587	116	125	132
Hämeenlinna	29.99	28.06	6.9	1.93	83.61	35.9	443	67 662	106	124	129
Rauma	15.49	15.83	-2.1	-0.34	44.47	34.8	391	39 620	103	124	128
Iisalmi	9.81	9.26	5.9	0.55	27.79	35.3	453	21 639	132	123	125
Naantali	7.72	7.53	2.5	0.19	23.17	33.3	403	19 167	99	121	110
Raahe	11.20	10.67	5.0	0.53	31.94	35.1	448	25 001	120	116	106
Lohja	23.44	22.79	2.9	0.65	61.01	38.4	501	46 785	98	113	110
Soite	34.93	31.13	12.2	3.80	96.69	36.1	447	78 124	104	113	115
Tornio	10.56	10.46	1.0	0.10	29.00	36.4	482	21 928	103	110	103
Raisio	9.93	9.67	2.7	0.26	29.88	33.2	410	24 234	104	109	112
Hyvinkää	18.53	20.61	-10.1	-2.08	53.13	34.9	396	46 739	95	105	105
Mustasaari	6.94	6.68	3.9	0.26	23.15	30.0	358	19 384	77	105	112
Riihimäki	12.28	12.18	0.8	0.10	35.35	34.7	423	29 021	100	105	103
Turku	81.83	81.62	0.3	0.21	244.10	33.5	431	189 669	92	103	109
Kaarina	13.39	13.37	0.1	0.02	40.75	32.9	405	33 099	86	102	96
Kuopio	60.75	59.61	1.9	1.14	173.88	34.9	514	118 209	112	102	103
Porvoo	21.75	21.55	0.9	0.20	57.72	37.7	434	50 159	85	102	96
Nokia	9.57	9.71	-1.4	-0.14	33.33	28.7	287	33 322	95	100	95
Kangasala	10.81	11.19	-3.4	-0.38	33.01	32.7	344	31 437	90	98	97
Vaasa	25.53	25.36	0.7	0.17	85.10	30.0	379	67 392	86	98	105
Siilinjärvi	9.97	9.95	0.2	0.02	28.38	35.1	460	21 657	97	97	94
Kerava	14.00	14.30	-2.1	-0.30	38.47	36.4	394	35 554	81	95	81
Seinäjoki	29.23	26.98	8.3	2.25	79.37	36.8	466	62 676	91	95	96
Tampere	103.08	93.68	10.0	9.40	289.79	35.6	445	231 853	86	95	99
Rovaniemi	32.08	28.70	11.8	3.38	83.39	38.5	514	62 420	101	93	96
Vihti	11.89	11.04	7.7	0.85	32.32	36.8	409	29 054	79	90	77
Jyväskylä	53.51	55.76	-4.0	-2.25	155.40	34.4	382	140 188	86	89	88
Mäntsälä	8.57	8.43	1.7	0.14	23.10	37.1	412	20 803	85	89	83
Järvenpää	16.95	16.76	1.1	0.19	48.69	34.8	398	42 572	79	87	74
Ylöjärvi	9.17	9.52	-3.7	-0.35	31.89	28.8	279	32 878	83	86	80
Helsinki	265.10	253.56	4.6	11.54	651.26	40.7	412	643 272	76	85	84
Tuusula	14.76	14.76	0.0	0.00	40.06	36.8	382	38 646	76	84	72
Nurmijärvi	16.30	16.79	-2.9	-0.49	44.04	37.0	387	42 159	72	80	71
Lempäälä	7.05	6.97	1.1	0.08	23.73	29.7	309	22 829	74	79	73
Kirkkonummi	14.22	14.05	1.2	0.17	38.54	36.9	363	39 170	66	78	65
Oulu	82.70	77.27	7.0	5.43	234.39	35.3	410	201 810	87	77	75
Vantaa	82.85	80.13	3.4	2.72	227.15	36.5	371	223 027	70	76	68
Espoo	98.88	92.67	6.7	6.21	260.60	37.9	354	279 044	58	73	66
Yht. joilla 2017 vert.	1 664.74	1 609.54	3.4	55.20	4 644.25	35.8	421	3 957 837			
maks			14.1	11.54		40.7	597		163	159	162
min			-10.9	-2.25		28.7	279		57	73	65
Yht. joilla 2018 tied.	1 664.74				4 644.25	35.8	421	3 957 837			
Kaikki yhteensä								3 957 837		100	100

Yht. joilla 2017 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset vuoden 2017 tiedot.

Kuntien kommentit raportin sivulla 6 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.

Taustatiedoiksi

Kelan terveystietojen sairastavuusindeksi 2016, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia

Ikäihmisten osuusindeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100

NETTOTOIMINTAMENOT JA TARVEVAKIOIDUT NETTOTOIMINTAMENOT, €/AS TAMMI-HUHTIKUUSSA 2018

SOSIAALI- JA TERVEYSTOIMI YHT.

Kunta	€/as NETTOmenot tammi-huhtikuun				Tarvekerroin	Asukkaita 31.12.2017	Ikäihmisten osuus ind.kaikki=100		Sairastavuus- ind.vakioitu maa=100
	Toteuma 2018	Tot ind. kaikki=100	Tarveva- kioidut	Tarvev. ind. kaikki=100			65-	75-	
Eksote	1 112	111	1 005	97	1,11	129 865	131	141	103
Espoo	800	80	999	96	0,80	279 044	73	66	76
Essote	1 157	115	979	94	1,18	78 381	141	148	114
Hamina	1 069	106	960	92	1,11	20 493	142	151	105
Heinola	1 148	114	941	90	1,22	19 128	159	162	110
Helsinki	969	96	1 101	106	0,88	643 272	85	84	89
Hyvinkää	1 034	103	1 050	101	0,98	46 739	105	105	96
Hämeenlinna	1 021	102	984	95	1,04	67 662	124	129	98
Iisalmi	1 121	112	949	91	1,18	21 639	123	125	118
Jyväskylä	879	87	921	89	0,95	140 188	89	88	100
Jämsä	1 286	128	1 082	104	1,19	20 877	148	155	109
Järvenpää	973	97	1 090	105	0,93	42 572	87	74	92
Kaarina	951	95	1 072	103	0,89	33 099	102	96	91
Kainuun sote	1 182	118	993	95	1,19	73 959	134	141	120
Kangasala	845	84	937	90	0,90	31 437	98	97	95
Kemi	1 286	128	1 075	103	1,20	21 256	128	136	129
Kerava	851	85	929	89	0,92	35 554	95	81	92
Kirkkonummi	883	88	1 069	103	0,83	39 170	78	65	84
Kotka	1 142	114	986	95	1,16	53 539	129	130	108
Kouvola	1 184	118	1 061	102	1,12	84 196	133	138	108
Kuopio	1 077	107	1 001	96	1,08	118 209	102	103	116
Lempäälä	783	78	942	91	0,83	22 829	79	73	91
Lohja	1 151	115	1 161	112	0,99	46 785	113	110	96
Mustasaari	885	88	990	95	0,89	19 384	105	112	76
Mäntsälä	939	93	1 038	100	0,91	20 803	89	83	95
Naantali	1 045	104	1 112	107	0,94	19 167	121	110	93
Nokia	807	80	877	84	0,92	33 322	100	95	101
Nurmijärvi	873	87	1 026	99	0,85	42 159	80	71	89
Oulu	993	99	1 044	100	0,95	201 810	77	75	108
Pieksämäki	1 396	139	1 069	103	1,31	18 220	150	162	129
Pietarsaari	1 160	115	1 093	105	1,06	19 379	127	143	97
Pori	1 026	102	975	94	1,05	84 587	125	132	107
Porvoo	948	94	1 044	100	0,91	50 159	102	96	89
Raahe	1 150	114	1 016	98	1,13	25 001	116	106	117
Raasepori	1 238	123	1 209	116	1,02	27 851	131	139	95
Raisio	0,99	24 234	109	112	101
Rauma	1 042	104	1 034	99	1,01	39 620	124	128	94
Riihimäki	1 028	102	1 043	100	0,99	29 021	105	103	101
Rovaniemi	1 160	115	1 183	114	0,98	62 420	93	96	109
Salo	1 049	104	992	95	1,06	52 984	129	132	98
Sastamala	1 176	117	1 025	99	1,15	24 820	139	148	109
Savonlinna	1 479	147	1 260	121	1,17	34 664	148	157	109
Seinäjoki	1 005	100	1 027	99	0,98	62 676	95	96	99
Siilinjärvi	1 060	105	1 092	105	0,97	21 657	97	94	104
Soite	1 088	108	1 059	102	1,03	78 124	113	115	101
Tampere	1 094	109	1 144	110	0,96	231 853	95	99	97
Tornio	1 105	110	1 109	107	1,00	21 928	110	103	101
Turku	1 066	106	1 089	105	0,98	189 669	103	109	98
Tuusula	854	85	987	95	0,87	38 646	84	72	90
Vaasa	927	92	972	93	0,95	67 392	98	105	93
Valkeakoski	1 017	101	974	94	1,04	21 136	130	129	100
Vantaa	818	81	958	92	0,85	223 027	76	68	89
Varkaus	1 290	128	1 025	99	1,26	21 155	143	152	126
Vihti	968	96	1 112	107	0,87	29 054	90	77	91
Ylöjärvi	764	76	878	84	0,87	32 878	86	80	96
Äänekoski	1 045	104	887	85	1,18	19 144	129	128	120
Kaikki yhteensä	1 005	100	1 040	100		3 933 603	100	100	100
Maks	1 479	147	1 260	121			159	162	129
Min	764	76	877	84			73	65	76

Kuntien kommentit raportin sivulla 6 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.

Nettotoimintamenot indeksi, mukana olevien kuntien menot/asukas yhteensä = 100

Tarvevakioidut nettotoimintamenot indeksi, mukana olevien kuntien tarvevakioidut menot/asukas yhteensä = 100

Tarvekerroin, THL - Sosiaali- ja terveydenhuollon tarvevakioidut menot

Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100

Kelan terveystuntien sairastavuusindeksi 2016, vakioitu

NETTOTOIMINTAMENOT JA TARVEVAKIOIDUT NETTOTOIMINTAMENOT, €/AS TAMMI-HUHTIKUUSSA 2018

SOSIAALI- JA TERVEYSTOIMI YHT.

LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta	€/as NETTomenot tammi-huhtikuun				Tarve- kerroin	Asukkaita 31.12.2017	Ikäihmisten osuus ind.kaikki=100		Sairastavuus- ind.vakioitu maa=100
	Toteuma 2018	Tot ind. kaikki=100	Tarveva- kioidut	Tarvev. ind. kaikki=100			65-	75-	
Savonlinna	1 479	147	1 260	121	1,17	34 664	148	157	109
Pieksämäki	1 396	139	1 069	103	1,31	18 220	150	162	129
Varkaus	1 290	128	1 025	99	1,26	21 155	143	152	126
Kemi	1 286	128	1 075	103	1,20	21 256	128	136	129
Jämsä	1 286	128	1 082	104	1,19	20 877	148	155	109
Raasepori	1 238	123	1 209	116	1,02	27 851	131	139	95
Kouvola	1 184	118	1 061	102	1,12	84 196	133	138	108
Kainuun sote	1 182	118	993	95	1,19	73 959	134	141	120
Sastamala	1 176	117	1 025	99	1,15	24 820	139	148	109
Rovaniemi	1 160	115	1 183	114	0,98	62 420	93	96	109
Pietarsaari	1 160	115	1 093	105	1,06	19 379	127	143	97
Essote	1 157	115	979	94	1,18	78 381	141	148	114
Lohja	1 151	115	1 161	112	0,99	46 785	113	110	96
Raahe	1 150	114	1 016	98	1,13	25 001	116	106	117
Heinola	1 148	114	941	90	1,22	19 128	159	162	110
Kotka	1 142	114	986	95	1,16	53 539	129	130	108
Iisalmi	1 121	112	949	91	1,18	21 639	123	125	118
Eksote	1 112	111	1 005	97	1,11	129 865	131	141	103
Tornio	1 105	110	1 109	107	1,00	21 928	110	103	101
Tampere	1 094	109	1 144	110	0,96	231 853	95	99	97
Soite	1 088	108	1 059	102	1,03	78 124	113	115	101
Kuopio	1 077	107	1 001	96	1,08	118 209	102	103	116
Hamina	1 069	106	960	92	1,11	20 493	142	151	105
Turku	1 066	106	1 089	105	0,98	189 669	103	109	98
Siilinjärvi	1 060	105	1 092	105	0,97	21 657	97	94	104
Salo	1 049	104	992	95	1,06	52 984	129	132	98
Äänekoski	1 045	104	887	85	1,18	19 144	129	128	120
Naantali	1 045	104	1 112	107	0,94	19 167	121	110	93
Rauma	1 042	104	1 034	99	1,01	39 620	124	128	94
Hyvinkää	1 034	103	1 050	101	0,98	46 739	105	105	96
Riihimäki	1 028	102	1 043	100	0,99	29 021	105	103	101
Pori	1 026	102	975	94	1,05	84 587	125	132	107
Hämeenlinna	1 021	102	984	95	1,04	67 662	124	129	98
Valkeakoski	1 017	101	974	94	1,04	21 136	130	129	100
Seinäjoki	1 005	100	1 027	99	0,98	62 676	95	96	99
Oulu	993	99	1 044	100	0,95	201 810	77	75	108
Järvenpää	973	97	1 090	105	0,89	42 572	87	74	92
Helsinki	969	96	1 101	106	0,88	643 272	85	84	89
Vihti	968	96	1 112	107	0,87	29 054	90	77	91
Kaarina	951	95	1 072	103	0,89	33 099	102	96	91
Porvoo	948	94	1 044	100	0,91	50 159	102	96	89
Mäntsälä	939	93	1 038	100	0,91	20 803	89	83	95
Vaasa	927	92	972	93	0,95	67 392	98	105	93
Mustasaari	885	88	990	95	0,89	19 384	105	112	76
Kirkkonummi	883	88	1 069	103	0,83	39 170	78	65	84
Jyväskylä	879	87	921	89	0,95	140 188	89	88	100
Nurmijärvi	873	87	1 026	99	0,85	42 159	80	71	89
Tuusula	854	85	987	95	0,87	38 646	84	72	90
Kerava	851	85	929	89	0,92	35 554	95	81	92
Kangasala	845	84	937	90	0,90	31 437	98	97	95
Vantaa	818	81	958	92	0,85	223 027	76	68	89
Nokia	807	80	877	84	0,92	33 322	100	95	101
Espoo	800	80	999	96	0,80	279 044	73	66	76
Lempäälä	783	78	942	91	0,83	22 829	79	73	91
Ylöjärvi	764	76	878	84	0,87	32 878	86	80	96
Raisio	0,99	24 234	109	112	101
Kaikki yhteensä	1 005	100	1 040	100		3 933 603	100	100	100
Maks	1 479	147	1 260	121			159	162	129
Min	764	76	877	84			73	65	76

Kuntien kommentit raportin sivulla 6 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.

Nettotoimintamenot indeksi, mukana olevien kuntien menot/asukas yhteensä = 100

Tarvevakioidut nettotoimintamenot indeksi, mukana olevien kuntien tarvevakioidut menot/asukas yhteensä = 100

Tarvekerroin, THL - Sosiaali- ja terveydenhuollon tarvevakioidut menot

Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100

Kelan terveystuntien sairastavuusindeksi 2016, vakioitu

NETTOTOIMINTAMENOT JA TARVEVAKIOIDUT NETTOTOIMINTAMENOT, €/AS TAMMI-HUHTIKUUSSA 2018

SOSIAALI- JA TERVEYSTOIMI YHT.

LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta	€/as NETTomenot tammi-huhtikuun				Tarvekerroin	Asukkaita 31.12.2017	Ikäihmisten osuus ind.kaikki=100		Sairastavuus- ind.vakioitu maa=100
	Toteuma 2018	Tot ind. kaikki=100	Tarveva- kioidut	Tarvev. ind. kaikki=100			65-	75-	
Savonlinna	1 479	147	1 260	121	1,17	34 664	148	157	109
Raasepori	1 238	123	1 209	116	1,02	27 851	131	139	95
Rovaniemi	1 160	115	1 183	114	0,98	62 420	93	96	109
Lohja	1 151	115	1 161	112	0,99	46 785	113	110	96
Tampere	1 094	109	1 144	110	0,96	231 853	95	99	97
Naantali	1 045	104	1 112	107	0,94	19 167	121	110	93
Vihti	968	96	1 112	107	0,87	29 054	90	77	91
Tornio	1 105	110	1 109	107	1,00	21 928	110	103	101
Helsinki	969	96	1 101	106	0,88	643 272	85	84	89
Pietarsaari	1 160	115	1 093	105	1,06	19 379	127	143	97
Siilinjärvi	1 060	105	1 092	105	0,97	21 657	97	94	104
Järvenpää	973	97	1 090	105	0,89	42 572	87	74	92
Turku	1 066	106	1 089	105	0,98	189 669	103	109	98
Jämsä	1 286	128	1 082	104	1,19	20 877	148	155	109
Kemi	1 286	128	1 075	103	1,20	21 256	128	136	129
Kaarina	951	95	1 072	103	0,89	33 099	102	96	91
Pieksämäki	1 396	139	1 069	103	1,31	18 220	150	162	129
Kirkkonummi	883	88	1 069	103	0,83	39 170	78	65	84
Kouvola	1 184	118	1 061	102	1,12	84 196	133	138	108
Soite	1 088	108	1 059	102	1,03	78 124	113	115	101
Hyvinkää	1 034	103	1 050	101	0,98	46 739	105	105	96
Oulu	993	99	1 044	100	0,95	201 810	77	75	108
Porvoo	948	94	1 044	100	0,91	50 159	102	96	89
Riihimäki	1 028	102	1 043	100	0,99	29 021	105	103	101
Mäntsälä	939	93	1 038	100	0,91	20 803	89	83	95
Rauma	1 042	104	1 034	99	1,01	39 620	124	128	94
Seinäjoki	1 005	100	1 027	99	0,98	62 676	95	96	99
Nurmijärvi	873	87	1 026	99	0,85	42 159	80	71	89
Varkaus	1 290	128	1 025	99	1,26	21 155	143	152	126
Sastamala	1 176	117	1 025	99	1,15	24 820	139	148	109
Raahe	1 150	114	1 016	98	1,13	25 001	116	106	117
Eksote	1 112	111	1 005	97	1,11	129 865	131	141	103
Kuopio	1 077	107	1 001	96	1,08	118 209	102	103	116
Espoo	800	80	999	96	0,80	279 044	73	66	76
Kainuun sote	1 182	118	993	95	1,19	73 959	134	141	120
Salo	1 049	104	992	95	1,06	52 984	129	132	98
Mustasaari	885	88	990	95	0,89	19 384	105	112	76
Tuusula	854	85	987	95	0,87	38 646	84	72	90
Kotka	1 142	114	986	95	1,16	53 539	129	130	108
Hämeenlinna	1 021	102	984	95	1,04	67 662	124	129	98
Essote	1 157	115	979	94	1,18	78 381	141	148	114
Pori	1 026	102	975	94	1,05	84 587	125	132	107
Valkeakoski	1 017	101	974	94	1,04	21 136	130	129	100
Vaasa	927	92	972	93	0,95	67 392	98	105	93
Hamina	1 069	106	960	92	1,11	20 493	142	151	105
Vantaa	818	81	958	92	0,85	223 027	76	68	89
Iisalmi	1 121	112	949	91	1,18	21 639	123	125	118
Lempäälä	783	78	942	91	0,83	22 829	79	73	91
Heinola	1 148	114	941	90	1,22	19 128	159	162	110
Kangasala	845	84	937	90	0,90	31 437	98	97	95
Kerava	851	85	929	89	0,92	35 554	95	81	92
Jyväskylän	879	87	921	89	0,95	140 188	89	88	100
Äänekoski	1 045	104	887	85	1,18	19 144	129	128	120
Ylöjärvi	764	76	878	84	0,87	32 878	86	80	96
Nokia	807	80	877	84	0,92	33 322	100	95	101
Raisio	0,99	24 234	109	112	101
Kaikki yhteensä	1 005	100	1 040	100		3 933 603	100	100	100
Maks	1 479	147	1 260	121			159	162	129
Min	764	76	877	84			73	65	76

Kuntien kommentit raportin sivulla 6 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.

Nettotoimintamenot indeksi, mukana olevien kuntien menot/asukas yhteensä = 100

Tarvevakioidut nettotoimintamenot indeksi, mukana olevien kuntien tarvevakioidut menot/asukas yhteensä = 100

Tarvekerroin, THL - Sosiaali- ja terveydenhuollon tarvevakioidut menot

Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100

Kelan terveystuntien sairastavuusindeksi 2016, vakioitu

NETTOTOIMINTAMENOT JA TARVEVAKIOIDUT NETTOTOIMINTAMENOT, €/AS TAMMI-HUHTIKUUSSA 2018

SOSIAALI- JA TERVEYSTOIMI YHT.

LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta	€/as NETTomenot tammi-huhtikuun				Tarvekerroin	Asukkaita 31.12.2017	Ikäihmisten osuus ind.kaikki=100		Sairastavuus- ind.vakioitu maa=100
	Toteuma 2018	Tot ind. kaikki=100	Tarveva- kioidut	Tarvev. ind. kaikki=100			65-	75-	
Heinola	1 148	114	941	90	1,22	19 128	159	162	110
Pieksämäki	1 396	139	1 069	103	1,31	18 220	150	162	129
Jämsä	1 286	128	1 082	104	1,19	20 877	148	155	109
Savonlinna	1 479	147	1 260	121	1,17	34 664	148	157	109
Varkaus	1 290	128	1 025	99	1,26	21 155	143	152	126
Hamina	1 069	106	960	92	1,11	20 493	142	151	105
Essote	1 157	115	979	94	1,18	78 381	141	148	114
Sastamala	1 176	117	1 025	99	1,15	24 820	139	148	109
Kainuun sote	1 182	118	993	95	1,19	73 959	134	141	120
Kouvola	1 184	118	1 061	102	1,12	84 196	133	138	108
Eksote	1 112	111	1 005	97	1,11	129 865	131	141	103
Raasepori	1 238	123	1 209	116	1,02	27 851	131	139	95
Valkeakoski	1 017	101	974	94	1,04	21 136	130	129	100
Kotka	1 142	114	986	95	1,16	53 539	129	130	108
Salo	1 049	104	992	95	1,06	52 984	129	132	98
Äänekoski	1 045	104	887	85	1,18	19 144	129	128	120
Kemi	1 286	128	1 075	103	1,20	21 256	128	136	129
Pietarsaari	1 160	115	1 093	105	1,06	19 379	127	143	97
Pori	1 026	102	975	94	1,05	84 587	125	132	107
Hämeenlinna	1 021	102	984	95	1,04	67 662	124	129	98
Rauma	1 042	104	1 034	99	1,01	39 620	124	128	94
Iisalmi	1 121	112	949	91	1,18	21 639	123	125	118
Naantali	1 045	104	1 112	107	0,94	19 167	121	110	93
Raahe	1 150	114	1 016	98	1,13	25 001	116	106	117
Lohja	1 151	115	1 161	112	0,99	46 785	113	110	96
Soite	1 088	108	1 059	102	1,03	78 124	113	115	101
Tornio	1 105	110	1 109	107	1,00	21 928	110	103	101
Raisio	0,99	24 234	109	112	101
Hyvinkää	1 034	103	1 050	101	0,98	46 739	105	105	96
Mustasaari	885	88	990	95	0,89	19 384	105	112	76
Riihimäki	1 028	102	1 043	100	0,99	29 021	105	103	101
Turku	1 066	106	1 089	105	0,98	189 669	103	109	98
Kaarina	951	95	1 072	103	0,89	33 099	102	96	91
Kuopio	1 077	107	1 001	96	1,08	118 209	102	103	116
Porvoo	948	94	1 044	100	0,91	50 159	102	96	89
Nokia	807	80	877	84	0,92	33 322	100	95	101
Kangasala	845	84	937	90	0,90	31 437	98	97	95
Vaasa	927	92	972	93	0,95	67 392	98	105	93
Siilinjärvi	1 060	105	1 092	105	0,97	21 657	97	94	104
Kerava	851	85	929	89	0,92	35 554	95	81	92
Seinäjoki	1 005	100	1 027	99	0,98	62 676	95	96	99
Tampere	1 094	109	1 144	110	0,96	231 853	95	99	97
Rovaniemi	1 160	115	1 183	114	0,98	62 420	93	96	109
Vihti	968	96	1 112	107	0,87	29 054	90	77	91
Jyväskylä	879	87	921	89	0,95	140 188	89	88	100
Mäntsälä	939	93	1 038	100	0,91	20 803	89	83	95
Järvenpää	973	97	1 090	105	0,89	42 572	87	74	92
Ylöjärvi	764	76	878	84	0,87	32 878	86	80	96
Helsinki	969	96	1 101	106	0,88	643 272	85	84	89
Tuusula	854	85	987	95	0,87	38 646	84	72	90
Nurmijärvi	873	87	1 026	99	0,85	42 159	80	71	89
Lempäälä	783	78	942	91	0,83	22 829	79	73	91
Kirkkonummi	883	88	1 069	103	0,83	39 170	78	65	84
Oulu	993	99	1 044	100	0,95	201 810	77	75	108
Vantaa	818	81	958	92	0,85	223 027	76	68	89
Espoo	800	80	999	96	0,80	279 044	73	66	76
Kaikki yhteensä	1 005	100	1 040	100		3 933 603	100	100	100
Maks	1 479	147	1 260	121			159	162	129
Min	764	76	877	84			73	65	76

Kuntien kommentit raportin sivulla 6 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.

Nettotoimintamenot indeksi, mukana olevien kuntien menot/asukas yhteensä = 100

Tarvevakioidut nettotoimintamenot indeksi, mukana olevien kuntien tarvevakioidut menot/asukas yhteensä = 100

Tarvekerroin, THL - Sosiaali- ja terveydenhuollon tarvevakioidut menot

Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100

Kelan terveystuntien sairastavuusindeksi 2016, vakioitu

NETTOTOIMINTAMENOT JA TARVEVAKIOIDUT NETTOTOIMINTAMENOT, €/AS TAMMI-HUHTIKUUSSA 2018

SOSIAALI- JA TERVEYSTOIMI YHT.

LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta	€/as NETTomenot tammi-huhtikuun				Tarvekerroin	Asukkaita 31.12.2017	Ikäihmisten osuus ind.kaikki=100		Sairastavuus- ind.vakioitu maa=100
	Toteuma 2018	Tot ind. kaikki=100	Tarveva- kioidut	Tarvev. ind. kaikki=100			65-	75-	
Kemi	1 286	128	1 075	103	1,20	21 256	128	136	129
Pieksämäki	1 396	139	1 069	103	1,31	18 220	150	162	129
Varkaus	1 290	128	1 025	99	1,26	21 155	143	152	126
Kainuun sote	1 182	118	993	95	1,19	73 959	134	141	120
Äänekoski	1 045	104	887	85	1,18	19 144	129	128	120
Iisalmi	1 121	112	949	91	1,18	21 639	123	125	118
Raahe	1 150	114	1 016	98	1,13	25 001	116	106	117
Kuopio	1 077	107	1 001	96	1,08	118 209	102	103	116
Essote	1 157	115	979	94	1,18	78 381	141	148	114
Heinola	1 148	114	941	90	1,22	19 128	159	162	110
Jämsä	1 286	128	1 082	104	1,19	20 877	148	155	109
Rovaniemi	1 160	115	1 183	114	0,98	62 420	93	96	109
Sastamala	1 176	117	1 025	99	1,15	24 820	139	148	109
Savonlinna	1 479	147	1 260	121	1,17	34 664	148	157	109
Kouvola	1 184	118	1 061	102	1,12	84 196	133	138	108
Kotka	1 142	114	986	95	1,16	53 539	129	130	108
Oulu	993	99	1 044	100	0,95	201 810	77	75	108
Pori	1 026	102	975	94	1,05	84 587	125	132	107
Hamina	1 069	106	960	92	1,11	20 493	142	151	105
Siilinjärvi	1 060	105	1 092	105	0,97	21 657	97	94	104
Éksote	1 112	111	1 005	97	1,11	129 865	131	141	103
Riihimäki	1 028	102	1 043	100	0,99	29 021	105	103	101
Soite	1 088	108	1 059	102	1,03	78 124	113	115	101
Tornio	1 105	110	1 109	107	1,00	21 928	110	103	101
Nokia	807	80	877	84	0,92	33 322	100	95	101
Raisio	0,99	24 234	109	112	101
Valkeakoski	1 017	101	974	94	1,04	21 136	130	129	100
Jyväskylä	879	87	921	89	0,95	140 188	89	88	100
Seinäjoki	1 005	100	1 027	99	0,98	62 676	95	96	99
Turku	1 066	106	1 089	105	0,98	189 669	103	109	98
Salo	1 049	104	992	95	1,06	52 984	129	132	98
Hämeenlinna	1 021	102	984	95	1,04	67 662	124	129	98
Pietarsaari	1 160	115	1 093	105	1,06	19 379	127	143	97
Tampere	1 094	109	1 144	110	0,96	231 853	95	99	97
Lohja	1 151	115	1 161	112	0,99	46 785	113	110	96
Hyvinkää	1 034	103	1 050	101	0,98	46 739	105	105	96
Ylöjärvi	764	76	878	84	0,87	32 878	86	80	96
Mäntsälä	939	93	1 038	100	0,91	20 803	89	83	95
Kangasala	845	84	937	90	0,90	31 437	98	97	95
Raasepori	1 238	123	1 209	116	1,02	27 851	131	139	95
Rauma	1 042	104	1 034	99	1,01	39 620	124	128	94
Vaasa	927	92	972	93	0,95	67 392	98	105	93
Naantali	1 045	104	1 112	107	0,94	19 167	121	110	93
Kerava	851	85	929	89	0,92	35 554	95	81	92
Järvenpää	973	97	1 090	105	0,89	42 572	87	74	92
Lempäälä	783	78	942	91	0,83	22 829	79	73	91
Kaarina	951	95	1 072	103	0,89	33 099	102	96	91
Vihti	968	96	1 112	107	0,87	29 054	90	77	91
Tuusula	854	85	987	95	0,87	38 646	84	72	90
Nurmijärvi	873	87	1 026	99	0,85	42 159	80	71	89
Porvoo	948	94	1 044	100	0,91	50 159	102	96	89
Helsinki	969	96	1 101	106	0,88	643 272	85	84	89
Vantaa	818	81	958	92	0,85	223 027	76	68	89
Kirkkonummi	883	88	1 069	103	0,83	39 170	78	65	84
Mustasaari	885	88	990	95	0,89	19 384	105	112	76
Espoo	800	80	999	96	0,80	279 044	73	66	76
Kaikki yhteensä	1 005	100	1 040	100		3 933 603	100	100	100
Maks	1 479	147	1 260	121			159	162	129
Min	764	76	877	84			73	65	76

Kuntien kommentit raportin sivulla 6 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.

Nettotoimintamenot indeksi, mukana olevien kuntien menot/asukas yhteensä = 100

Tarvevakioidut nettotoimintamenot indeksi, mukana olevien kuntien tarvevakioidut menot/asukas yhteensä = 100

Tarvekerroin, THL - Sosiaali- ja terveydenhuollon tarvevakioidut menot

Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100

Kelan terveystuntien sairastavuusindeksi 2016, vakioitu